
Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Rekapitulace nákladů

1. Dodávka materiálu:

Rozvaděč RH 92 464,55 892,52

Rozvaděč  R1.1 32 529,67 313,99

Rozvaděč  R2.1 35 514,29 342,80

Rozvaděč  R2.2 49 351,00 476,36

Rozvaděč  R2.3 40 269,42 388,70

Rozvaděč  R3.1 17 075,66 164,82

Rozvaděč  R0.3 7 639,46 73,74

Rozvaděč  R0.1 14 752,43 142,40

Rozvaděč R0.2 12 445,05 120,13

2. Mont. práce elektroinstalace

Elektroinstalace 1 019 342,08 568 054,06

3. Stavební práce při elektromontážích 229 905,00

ZRN celkem 1 321 383,63 800 874,52 2 122 258,15

HZS 179 080,00

Hlava III 2 301 338,15

VRN

GZS i 0,042 2 301 338 96 656,20

Revize 33 000,00

CENA CELKEM 2 430 994,35

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

1.  Dodávka   materiálu

Rozvaděč  RH

rozvodnice   PA 4/17//2,  EI-S 45 ks 1 11 448,00 11 448,00

vypínač LN2-250-I,  250A ks 1 5 278,80 5 278,80

vypínací spoušť NZM 2/3-XA ks 1 1 117,20 1 117,20

svodič přepětí FLP-B+C MAXI V/3 ks 1 8 410,80 8 410,80

MTP  250/5A ks 3 409,20 1 227,60



elektroměr X/5,  KWZ 45B1 ks 1 5 205,60 5 205,60

jistič PLHT-B100/3 ks 1 2 916,00 2 916,00

jistič LZM C1-A160-I,  160A ks 1 4 946,40 4 946,40

jistič PL7-B6/1 ks 1 150,60 150,60

jistič PL7-B10/1 ks 1 121,60 121,60

jistič PL7-B16/1 ks 1 105,00 105,00

jistič PL7-B20/1 ks 1 151,90 151,90

jistič PL7-B20/3 ks 1 502,40 502,40

jistič PL7-B25/3 ks 7 519,60 3 637,20

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 12 1 818,60 21 823,20

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 14 1 410,00 19 740,00

zvonkové trafo TR-G3/8 ks 1 828,00 828,00

svorky SAK 2,5 ks 10 12,20 122,00

propojovací hřeben m 2 300,00 600,00

stupačková svorkovnice 6323-95P ks 1 439,20 439,20

svorkovnice PE ks 1 240,00 240,00

svorkovnice N ks 1 240,00 240,00

Součet 89 251,50

Doprava i 0,036 89 251,50 3 213,05

Přesun i 0,01 89 251,50 892,52

Dodávka celkem 92 464,55 892,52

Rozvaděč  R1.1

rozvodnice   PA 4/6//2,  EI-S 45 ks 1 10 020,00 10 020,00

jistič PL7-B40/3 ks 1 809,70 809,70

vypínací spoušť ZP-ASA/230 ks 1 506,00 506,00

svodič přepětí SLP-275 V/4 ks 1 2 340,60 2 340,60

jistič PL7-B10/1 ks 1 121,60 121,60

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 4 1 818,60 7 274,40

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 7 1 410,00 9 870,00

svorky SAK 2,5 ks 5 12,20 61,00

propojovací hřeben m 1 300,00 300,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Součet 31 399,30

Doprava i 0,036 31 399,30 1 130,37

Přesun i 0,01 31 399,30 313,99

Dodávka celkem 32 529,67 313,99

Rozvaděč  R2.1

rozvodnice   PA 4/6//2,  EI-S 45 ks 1 10 020,00 10 020,00

jistič PL7-B40/3 ks 1 809,70 809,70

vypínací spoušť ZP-ASA/230 ks 1 506,00 506,00

svodič přepětí SLP-275 V/4 ks 1 2 340,60 2 340,60

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

jistič PL7-B10/1 ks 1 121,50 121,50

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 4 1 818,60 7 274,40

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 9 1 410,00 12 690,00

svorky SAK 2,5 ks 10 12,20 122,00

propojovací hřeben m 1 300,00 300,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Součet 34 280,20

Doprava i 0,036 34 280,20 1 234,09

Přesun i 0,01 34 280,20 342,80

Dodávka celkem 35 514,29 342,80

Rozvaděč  R2.2

rozvodnice   PA 3/9//2,  EI-S 45 ks 1 7 620,00 7 620,00

jistič PL7-B63/3 ks 1 1 785,20 1 785,20

vypínací spoušť ZP-ASA/230 ks 1 506,00 506,00

jistič PL7-B10/1 ks 1 121,60 121,60



jistič PL7-B16/3 ks 1 446,10 446,10

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 7 1 818,60 12 730,20

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 17 1 410,00 23 970,00

svorky SAK 2,5 ks 5 12,20 61,00

propojovací hřeben m 1 300,00 300,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Součet 47 636,10

Doprava i 0,036 47 636,10 1 714,90

Přesun i 0,01 47 636,10 476,36

Dodávka celkem 49 351,00 476,36

Rozvaděč  R2.3

rozvodnice   PA 4/6//2,  EI-S 45 ks 1 10 020,00 10 020,00

jistič PL7-B40/3 ks 1 809,70 809,70

vypínací spoušť ZP-ASA/230 ks 1 506,00 506,00

svodič přepětí SLP-275 V/4 ks 1 2 340,60 2 340,60

jistič PL7-B10/1 ks 1 121,60 121,60

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 5 1 818,60 9 093,00

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 11 1 410,00 15 510,00

svorky SAK 2,5 ks 6 12,20 73,20

propojovací hřeben m 1 300,00 300,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Součet 38 870,10

Doprava i 0,036 38 870,10 1 399,32

Přesun i 0,01 38 870,10 388,70

Dodávka celkem 40 269,42 388,70

Rozvaděč  R3.1

rozvodnice   FKV-07-FR 55-H-2/36 ks 1 1 584,00 1 584,00

vypínač IS 25/3 ks 1 430,70 430,70

svodič přepětí SLP-275 V/4 ks 1 2 340,60 2 340,60

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 4 1 818,60 7 274,40

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 2 1 410,00 2 820,00

pr. chránič PF7-25/4/003 ks 1 1 288,60 1 288,60

propojovací hřeben m 2 300,00 600,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice RMC ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Součet 16 482,30

Doprava i 0,036 16 482,30 593,36

Přesun i 0,01 16 482,30 164,82

Dodávka celkem 17 075,66 164,82

Rozvaděč  R0.3

rozvodnice   FKV-07-FR 55-H-1/18 ks 1 1 584,00 1 584,00

vypínač IS 25/3 ks 1 430,70 430,70

jistič PL7-B16/3 ks 1 446,10 446,10

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 1 1 818,60 1 818,60

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 1 1 410,00 1 410,00

pr. chránič PF7-25/4/003 ks 1 1 288,60 1 288,60

propojovací hřeben m 1 300,00 300,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Součet 7 374,00

Doprava i 0,036 7 374,00 265,46

Přesun i 0,01 7 374,00 73,74

Dodávka celkem 7 639,46 73,74



Rozvaděč  R0.1

rozvodnice   FKV-07-FR 55-H-2/36 ks 1 1 584,00 1 584,00

vypínač IS 25/3 ks 1 430,70 430,70

jistič PL7-B16/3 ks 1 446,10 446,10

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 4 1 818,60 7 274,40

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 2 1 410,00 2 820,00

pr. chránič PF7-25/4/003 ks 1 1 288,60 1 288,60

propojovací hřeben m 1 300,00 300,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Součet 14 239,80

Doprava i 0,036 14 239,80 512,63

Přesun i 0,01 14 239,80 142,40

Dodávka celkem 14 752,43 142,40

Rozvaděč  R0.2

rozvodnice   FKV-07-FR 55-H-2/36 ks 1 1 584,00 1 584,00

vypínač IS 25/3 ks 1 430,70 430,70

jistič PL7-B16/3 ks 1 446,10 446,10

jističo-chránič PFL7-10/1N/C/003 ks 2 1 818,60 3 637,20

jističo-chránič PFL7-16/1N/B/003 ks 3 1 410,00 4 230,00

pr. chránič PF7-25/4/003 ks 1 1 288,60 1 288,60

propojovací hřeben m 1 300,00 300,00

svorkovnice PE ks 1 48,00 48,00

svorkovnice N ks 1 48,00 48,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Součet 12 012,60

Doprava i 0,036 12 012,60 432,45

Přesun i 0,01 12 012,60 120,13

Dodávka celkem 12 445,05 120,13

2.  Montážní práce silnoproud

Elektroinstalace

pojistkové vložky PH 40A ks 3 46,80 140,40

pojistkové vložky PH 250A ks 3 127,20 381,60

pojistkové vložky PH 300A ks 6 216,00 1 296,00

montáž ks 12 35,00 420,00

kabel AYKY 3x240+120mm2 m 30 309,00 9 270,00

uložených volně m 30 150,00 4 500,00

kabel AYKY 3x120+70mm2 m 25 177,10 4 427,50

uložených volně m 25 120,00 3 000,00

kabel CYKY 5Cx10mm2 m 8 158,40 1 267,20

uložených pod omítku m 8 52,00 416,00

kabel CYKY 3Cx1,5mm2 m 3200 15,10 48 320,00

kabel CYKY 3Ax1,5mm2 m 161 15,20 2 447,20

kabel CXKE-R 3x1,5mm2 m 530 24,60 13 038,00

uložených pod omítkou m 3891 29,00 112 839,00

kabel CYKY 2Ax1,5mm2 m 340 11,80 4 012,00

uložených pod omítkou m 340 29,00 9 860,00

kabel CYKY 3Cx2,5mm2 m 2500 24,90 62 250,00

uložených pod omítkou m 2500 29,00 72 500,00

kabel CYKY 5Cx1,5mm2 m 220 25,20 5 544,00

uložených volně m 220 29,00 6 380,00

kabel CYKY 5Cx2,5mm2 m 100 41,20 4 120,00

uložených volně m 100 29,00 2 900,00

kabel CYKY 5Cx4mm2 m 220 67,50 14 850,00

uložených pod omítku m 220 29,00 6 380,00

kabel CYKY 5Cx6mm2 m 10 99,20 992,00



uložených pod omítku m 10 37,00 370,00

kabel CYKY 3Cx4mm2 m 31 44,30 1 373,30

uložených pod omítku m 31 29,00 899,00

šňůra CYSY 3Cx1,5mm2 m 90 18,00 1 620,00

volné uložení m 90 29,00 2 610,00

vodič CYY 25mm2 m 160 81,60 13 056,00

uložených pod omítku m 160 29,00 4 640,00

vodič CYY 16mm2 m 20 52,10 1 042,00

uložených pod omítku m 20 29,00 580,00

vodič CYY 10mm2 m 25 34,30 857,50

uložených pod omítku m 25 29,00 725,00

vodič CYY 6mm2 m 470 19,50 9 165,00

uložených pod omítku m 470 29,00 13 630,00

vodič CYY 4mm2 m 560 13,20 7 392,00

uložených pod omítku m 560 29,00 16 240,00

trubka PVC, prům. 100mm m 25 62,60 1 565,00

volné uložení m 25 50,00 1 250,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

trubka PVC, prům. 63mm m 20 31,80 636,00

volné uložení m 20 50,00 1 000,00

trubka PVC, typ 2323 m 14 13,20 184,80

uložených pod omítkou m 14 50,00 700,00

lišta PVC, typ LV 18x13 m 60 16,20 972,00

montáž m 60 50,00 3 000,00

žlab RKSM 610 FS m 120 211,70 25 404,00

stropní držák žlabu ks 88 127,80 11 246,40

závvitová tyč 2078/M10 ks 58 49,80 2 888,40

středový závěs ks 58 55,60 3 224,80

odbočný díl ks 14 261,60 3 662,40

matice M10 ks 300 0,30 90,00

podložky prům. 10 ks 300 1,20 360,00

hmoždinky 10 ks 600 4,20 2 520,00

šrouby do hmoždinek ks 600 2,50 1 500,00

montáž žlabu š.100mm m 120 165,00 19 800,00

svít. LED přisazené 2200lm, 19W ks 72 648,00 46 656,00

montáž ks 72 370,00 26 640,00

LED sv. průmysl., IP 66, 27W ks 32 1 296,00 41 472,00

montáž ks 32 370,00 11 840,00

LED sv. zavěs. 5700km, IP 40, 32W ks 17 2 808,00 47 736,00

závěs pro LED svítidlo ks 34 180,00 6 120,00

montáž ks 17 370,00 6 290,00

LED sv. zavěs. 5728km, IP 40, 32W ks 11 2 604,00 28 644,00

závěs pro LED svítidlo ks 18 180,00 3 240,00

montáž ks 11 370,00 4 070,00

LED sv.4931lm, IP 40, koridor ks 23 5 424,00 124 752,00

montáž ks 23 370,00 8 510,00

LED sv. 4931lm, IP 40 ks 2 3 168,00 6 336,00

montáž ks 2 370,00 740,00

LED refl. 55st., IP 20, 5000lm, 43W ks 12 3 144,00 37 728,00

montáž ks 12 370,00 4 440,00

svít. LED přisazené 5400lm, 40W ks 7 3 960,00 27 720,00

montáž ks 7 370,00 2 590,00

LED refl. 15st., IP 20, 5000lm, 43W ks 1 3 144,00 3 144,00

montáž ks 1 370,00 370,00

LED refl. 55st., IP 20, 5000lm, 43W ks 2 2 760,00 5 520,00

montáž ks 2 370,00 740,00

modul do stáv. lustru ks 2 1 800,00 3 600,00

venkovní LED sv. s čidlem, 14W ks 2 2 940,00 5 880,00

montáž ks 2 370,00 740,00

Nouzové LED sv.optika pro únikové 

cesty, 1hod, 317lm, IP 41, 3W ks 28 1 365,60 38 236,80

Nouzové LED sv.optika otevřený

prostor, 1hod, 317lm, IP 41, 3W ks 12 1 365,60 16 387,20

Nouzové LED sv. piktogramové ks

1hod, IP 41, 150lm, 2W ks 14 1 362,00 19 068,00



montáž ks 54 370,00 19 980,00

Nástěnné sv. SHARK EL-60 ks 14 535,20 7 492,80

montáž ks 14 370,00 5 180,00

Nástěnné sv. s ramínkem ks 21 2 208,00 46 368,00

montáž ks 21 370,00 7 770,00

LED sv. TAXI LED9 ks 13 319,20 4 149,60

montáž ks 13 370,00 4 810,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

LED sv. RATUFA 280 1k3 840, IP44 ks 11 660,00 7 260,00

montáž ks 11 370,00 4 070,00

žár. sv. přisazené, IP 43 s LED ks 24 1 740,00 41 760,00

montáž ks 24 370,00 8 880,00

strojek spínače č.1, IP 20 ks 63 78,10 4 920,30

strojek spínače č.1/0 s doutn., IP 20 ks 7 86,00 602,00

montáž vyp. č.1 ks 70 55,00 3 850,00

strojek spínače č.5, IP 20 ks 20 105,80 2 116,00

montáž vyp. č.5 ks 20 55,00 1 100,00

strojek spínače č. 6 ks 12 83,20 998,40

montáž vyp. č.6 ks 12 55,00 660,00

strojek spínače č. 7 ks 1 120,50 120,50

montáž vyp. č.6 ks 1 55,00 55,00

kryt jednoduchý ks 76 30,00 2 280,00

kryt dělený ks 20 37,30 746,00

kryt jednoduchý s doutnavkou ks 7 42,60 298,20

přepínač č.1, IP 44 ks 53 145,60 7 716,80

montáž ks 53 55,00 2 915,00

přepínač č.1/0, IP 44 ks 5 161,60 808,00

montáž ks 5 55,00 275,00

sestava  č.6, IP 44 ks 4 145,60 582,40

montáž vyp. č.6 ks 4 55,00 220,00

strojek zás. 230V/16A, IP 20 ks 213 96,60 20 575,80

strojek zás. 230V/16A s přep., IP 20 ks 31 679,10 21 052,10

montáž zásuvek ks 244 105,00 25 620,00

strojek zás. 230V/16A, IP 44 ks 46 154,40 7 102,40

montáž zásuvek ks 46 105,00 4 830,00

dvojzás. nástěn. 230V/16A, IP 44 ks 1 134,30 134,30

montáž zásuvek ks 1 150,00 150,00

zás. 3x400V/16A, 5-pol.,IP 44 ks 3 198,00 594,00

montáž zásuvek ks 3 220,00 660,00

jednorámeček ks 203 18,90 3 836,70

dvojrámeček vodorovný ks 67 33,90 2 271,30

trojrámeček vodorovný ks 21 48,60 1 020,60

zvonkové tlačítko ks 1 1 488,00 1 488,00

montáž zvonk. tlač. ks 1 55,00 55,00

zvonek nejistřící ks 1 288,00 288,00

montáž zvonku ks 1 250,00 250,00

vypínač trojpól. 3x400V/25A, IP 65 ks 1 724,00 724,00

montáž vyp. ks 1 250,00 250,00

vypínač trojpól. 3x400V/16A, IP 65 ks 1 684,00 684,00

montáž vyp. ks 1 250,00 250,00

pojistková skříň  SR 622 ks 1 25 194,00 25 194,00

montáž ks 1 1 850,00 1 850,00

přípojka sporáková zapuštěná ks 1 621,00 621,00

montáž ks 1 250,00 250,00

požární bezpeč. Tl.  GW 42 201 ks 6 663,60 3 981,60

montáž ks 6 250,00 1 500,00

požární hlásič 230V/AC+ 9V bat. ks 27 620,00 16 740,00

montáž ks 27 250,00 6 750,00

krabice přístrojová KP 67/2 ks 454 6,20 2 814,80

montáž ks 454 45,00 20 430,00

krabice rozpojovací KU 68-1903 ks 152 46,20 7 022,40

montáž ks 152 65,00 9 880,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem



krabice rozpojovací KR 97/5 ks 62 122,20 7 576,40

montáž ks 62 95,00 5 890,00

krabice KO 125 ks 17 98,80 1 679,60

montáž ks 17 90,00 1 530,00

krabice KT 250 ks 2 310,70 621,40

montáž ks 2 150,00 300,00

potenciálová svorkovnice ks 21 258,00 5 418,00

montáž ks 21 350,00 7 350,00

krabice rozvodná 8107 ks 84 110,70 9 298,80

montáž ks 84 95,00 7 980,00

krabice rozvodná 8111 ks 29 173,90 5 043,10

montáž ks 29 125,00 3 625,00

ukončení vod. do 240mm2 ks 8 145,00 1 160,00

ukončení vod. do 120mm2 ks 8 115,00 920,00

ukončení vod. do 50mm2 ks 25 95,00 2 375,00

ukončení vod. do 10mm2 ks 16 65,00 1 040,00

ukončení vod. do 2,5mm2 ks 280 30,00 8 400,00

Součet 1 007 651,80 514 374,00

Prořez i 0,05 233 805,50 11 690,28

Součet 1 019 342,08 514 374,00 1 533 716,08

PPV i 0,035 1 533 716,08 53 680,06

Celkem 1 019 342,08 568 054,06

3. Stavební práce při elektromontážích

vyserkání otvoru do 60/90/30cm ks 8 650,00 5 200,00

vyserkání otvoru do 135/60/30cm ks 1 950,00 950,00

vysekaní kapes 7x7x5cm v cihle ks 610 45,00 27 450,00

dtto 10x10x8 v cihle ks 146 50,00 7 300,00

vysekaní kapes 15x15x10cm ks 50 65,00 3 250,00

vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, cihla m 1250 25,00 31 250,00

dtto hl.3cm,š.5cm, cihla m 350 40,00 14 000,00

dtto hl.3cm,š.7cm, cihla m 80 65,00 5 200,00

dtto š.3cm, strop m 130 35,00 4 550,00

vysek. drážky 5x5cm podlaha m 75 55,00 4 125,00

průraz tl. do 15cm, cihla ks 61 65,00 3 965,00

průraz tl. do 30cm, cihla ks 34 95,00 3 230,00

průraz tl. do 0,5m  cihla ks 56 80,00 4 480,00

průraz tl. nad 0,5m cihla ks 37 115,00 4 255,00

průraz stropem ks 40 90,00 3 600,00

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stropech hl.3cm,š.3cm m 130 50,00 6 500,00

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stěnách hl. 3cm, š. 3cm m 1250 50,00 62 500,00

dtto hl.3cm,š. 5cm  m 350 60,00 21 000,00

dtto hl.3cm,š. 7cm  m 80 70,00 5 600,00

dtto hl. 5cm,š.5cm, podlaha m 75 60,00 4 500,00

odvoz suti do 1km t 2 3 500,00 7 000,00

Součet 229 905,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Práce dle HZS

demontáž stáv. el.instalace hod 300 370,00 111 000,00

přepojování v SR 622 hod 8 370,00 2 960,00

sestavení rozvaděče RH hod 12 370,00 4 440,00

sestavení rozvaděče R1.1 hod 6 370,00 2 220,00

sestavení rozvaděče R2.1 hod 8 370,00 2 960,00

sestavení rozvaděče R2.2 hod 10 370,00 3 700,00



sestavení rozvaděče R2.3 hod 8 370,00 2 960,00

sestavení rozvaděče R3.1 hod 6 370,00 2 220,00

sestavení rozvaděče R0.3 hod 3 370,00 1 110,00

sestavení rozvaděče R0.1 hod 6 370,00 2 220,00

sestavení rozvaděče R0.2 hod 4 370,00 1 480,00

zavěšení svítidel na závěs hod 15 370,00 5 550,00

napojení lustrů hod 60 370,00 22 200,00

přepojování Rkuch hod 8 370,00 2 960,00

příprava k revizi hod 30 370,00 11 100,00

HZS celkem 179 080,00

výchozí revize hod 60 550,00 33 000,00



Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Rekapitulace nákladů

1. Dodávka materiálu:

Rozvaděč TV 6 250,19 60,33

Rozvaděč datový a IP 84 226,80 813,00

Komunikační rozvaděč SESTRA 81 273,77

2. Mont. práce elektroinstalace

televizní rozvody 92 950,70 61 782,52

rozvody datové a IP 282 675,20 149 546,18

komunikační zařízení SESTRA 833 770,42

3. Stavební práce při elektromontážích

televizní rozvody 10 560,00

rozvody datové a IP 17 760,00

komunikační zařízení SESTRA 108 950,00

ZRN celkem 466 102,89 240 522,04 706 624,92

HZS -  TV rozvody 19 950,00

HZS - datové a IP rozvody 4 550,00

HZS - komunikační zařízení sestra 26 300

Hlava III 1 781 419,12

VRN

GZS i 0,042 1 781 419 74 820

CENA CELKEM 1 856 238,72

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem



TELEVIZNÍ  ROZVODY

1.  Dodávka   materiálu

Rozvaděč TV

rozvodnice 300/600/200mm ks 1 2 026,00 2 026,00

liniový zesilovač 30dB ks 1 3 564,00 3 564,00

rozbočovač 8 WAY ks 3 678,00 2 034,00

rozbočovač 4 WAY ks 1 435,00 435,00

Součet 6 033,00

Doprava i 0,036 6 033,00 217,19

Přesun i 0,01 6 033,00 60,33

Dodávka celkem 6 250,19 60,33

2.  Montážní práce slaboproud

Elektroinstalace

koax. kabel CB 500 m 810 7,60 6 156,00

uložení volné m 810 20,00 16 200,00

koax. kabel RG 6 m 110 12,10 1 331,00

uložení volné m 110 20,00 2 200,00

trubka MONOFLEX 1220 m 180 7,00 1 260,00

uložených pod omítkou m 180 45,00 8 100,00

trubka  bezhal, samoz. APACS80 m 50 905,00 45 250,00

uložených pod omítkou m 50 45,00 2 250,00

lišta PVC, LH 60x40 m 25 94,00 2 350,00

montáž m 25 50,00 1 250,00

lišta PVC, typ LV 11x10 m 20 16,10 322,00

montáž m 20 50,00 1 000,00

Drát. kabel. žlab DŽ-K-60x150 kpl 80 250,00 20 000,00

montáž žlabu š.100mm kpl 80 220,00 17 600,00

ocelové nosné lano m 80 34,00 2 720,00

montáž m 80 35,00 2 800,00

nosná konzola ks 2 75,60 151,20

montáž ks 2 85,00 170,00

napinací šroub ks 1 99,00 99,00

očnice ks 2 25,00 50,00

universální proudové svorky ks 4 45,00 180,00

montáž ks 4 120,00 480,00

TV zásuvka komplet ks 20 221,00 4 420,00

montáž ks 20 180,00 3 600,00

konektor televizní šroubovatelný ks 25 70,00 1 750,00

krabice přístrojová KP 67/2 ks 20 6,20 124,00

montáž ks 20 45,00 900,00

propojovací kabel k TV  0,5m ks 20 110,00 2 200,00

hmoždinky 10 ks 80 17,00 1 360,00

šrouby do hmoždinek ks 100 4,00 400,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Součet 90 123,20 56 550,00

Prořez i 0,05 56 550,00 2 827,50

Součet 92 950,70 56 550,00 149 500,70

PPV i 0,035 149 500,70 5 232,52

Celkem 92 950,70 61 782,52



3. Stavební práce při elektromontážích

vysekaní kapes 7x7x5cm v cihle ks 20 55,00 1 100,00

vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, cihla m 100 27,00 2 700,00

vysekání rýh hl.7cm,š.15cm, cihla m 50 54,00 2 700,00

průraz tl. do 0,5m  cihla ks 27 80,00 2 160,00

průraz tl. nad 0,5m cihla ks 10 115,00 1 150,00

průraz stropem ks 6 125,00 750,00

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stěnách hl. 3cm, š. 3cm m 100

dtto hl.7cm, š. 15cm m 50

osazení hmoždinek, vč.vrtání ks 80

odvoz suti do 1km t 1

Součet 10 560,00

Práce dle HZS

demontáž stáv. Tv.instalace hod 30 350,00 10 500,00

sestavení rozvaděče TV hod 3 350,00 1 050,00

zapojení koax. v rozbočovači hod 3 350,00 1 050,00

zapojení koax. do TV přijímače hod 3 350,00 1 050,00

montáž venkovního koax. kabelu hod 8 350,00 2 800,00

nastavení TV rozvodů hod 10 350,00 3 500,00

HZS celkem 19 950,00

DATOVÉ a IP TELEFONNÍ  ROZVODY

1.  Dodávka   materiálu

Datový a telefonní rozvaděč

ventilační jednotka 4xventilátor ks 1 4 050,00 4 050,00

19"police A4 perforovaná 1U/850 ks 2 1 068,00 2 136,00

patch panel 24 portů ks 2 1 408,00 2 816,00

patch organizér ks 2 242,00 484,00

switch 48 portů L2,L3 ks 1 47 520,00 47 520,00

switch 24 potrů PoE ks 1 16 440,00 16 440,00

19" napájecí panel 5x220V-3mblack ks 1 1 926,00 1 926,00

UPS pro switche 1400VA ks 1 4 200,00 4 200,00

patch kabely CAT6 ks 48 36,00 1 728,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Součet 81 300,00

Doprava i 0,036 81 300,00 2 926,80

Přesun i 0,01 81 300,00 813,00

Dodávka celkem 84 226,80 813,00

2.  Montážní práce slaboproud



Elektroinstalace

vodič CAT 6e m 1850 7,00 12 950,00

uložení volné m 1850 18,00 33 300,00

trubka MONOFLEX 1220 m 220 7,00 1 540,00

uložených pod omítkou m 220 45,00 9 900,00

trubka  bezhal, samoz. APACS80 m 50 905,00 45 250,00

uložených pod omítkou m 50 45,00 2 250,00

Drát. kabel. žlab DŽ-K-60x150 kpl 120 250,00 30 000,00

montáž žlabu š.100mm kpl 120 220,00 26 400,00

krabice přístrojová KP 67/2 ks 34 5,20 176,80

montáž ks 34 45,00 1 530,00

krabice KT 250 ks 2 277,70 555,40

montáž ks 2 125,00 250,00

datová zásuvka dvojnásobná ks 15 86,00 1 290,00

datová zásuvka jednonásobná ks 17 86,00 1 462,00

konektor RJ 45 ks 47 40,00 1 880,00

hmoždinky 8mm ks 80 17,00 1 360,00

šrouby do hmoždinek ks 100 4,00 400,00

IP telefon s PoE napájením ks 5 3 120,00 15 600,00

konfigurace IP telefonů ks 5 300,00 1 500,00

konfigurace IP ústředny ks 1 14 400,00 14 400,00

WIFI  ZyXEL WAC6502D-S ks 14 9 156,00 128 184,00

WIFI  ZyXEL WAC6502D-S, venk. ks 3 13 360,00 40 080,00

konfigurace jednotlivých AP ks 17 600,00 10 200,00

konfigurace centrálního kontroleru ks 1 14 400,00 14 400,00

osazení a kompletace racku ks 1 4 600,00 4 600,00

konektorování patch panelů ks 1 3 600,00 3 600,00

konfigurace switche 48p ks 1 9 600,00 9 600,00

konfigurace switche 24p. ks 1 3 000,00 3 000,00

Součet 280 728,20 134 930,00

Prořez i 0,05 38 940,00 1 947,00

Součet 282 675,20 134 930,00 417 605,20

PPV i 0,035 417 605,20 14 616,18

Celkem 282 675,20 149 546,18

3. Stavební práce při elektromontážích

vysekaní kapes 7x7x5cm v cihle ks 40 55,00 2 200,00

vysekání rýh hl.3cm,š.3cm, cihla m 70 27,00 1 890,00

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

vysekání rýh hl.7cm,š.15cm, cihla m 30 54,00 1 620,00

průraz tl. do 0,5m  cihla ks 24 80,00 1 920,00

průraz tl. nad 0,5m cihla ks 12 115,00 1 380,00

průraz stropem ks 6 125,00 750,00

vyplnění a omítnutí rýh ve 

stěnách hl. 3cm, š. 3cm m 70 30 2 100,00

dtto hl.7cm, š. 15cm m 30 70 2 100,00

osazení hmoždinek, vč.vrtání ks 80 10 800,00

odvoz suti do 1km t 1 3000 3 000,00

Součet 17 760,00



Práce dle HZS

demontáž stáv. instalace hod 10 350,00 3 500,00

přepojování hod 3 350,00 1 050,00

HZS celkem 4 550,00

KOMUNIKAČNÍ  ZAŘÍZENÍ  SESTRA - PACIENT

1.  Dodávka   materiálu

Komunikační rozvaděč

datový roz. stojanový 19"/22U ks 1 17 045,10 15930,00 1 115,10 17 045,10

napájecí zdroj + lokální server ks 1 29 510,00 27580,00 1 930,00 29 510,00

rozvodný panel 8x230V  19"/1U ks 1 1 674,55 1565,00 109,55 1 674,55

universální police 19"/U ks 1 1750,52 1636,00 114,52 1 750,52

analog/VoIP brána ks 1 4622,40 4320,00 302,40 4 622,40

datový switch 24 portů ks 3 3387 9498,00 664,86 10 162,86

napájecí injektor 16portů/19" ks 1 3578,08 3344,00 234,08 3 578,08

napájecí injektor 24 portů/19" ks 2 4678,04 8744,00 612,08 9356,08

Součet 77 699,59

Doprava i 0,036 2 797,19

Přesun i 0,01 776,9959

Dodávka celkem 81 273,77

2.  Montážní práce slaboproud

Elektroinstalace

vodič CAT 5e LSOH m 3100 11,00 11,00 34100

uložení volné m 3100 22,00 22,00 68200

vodič CY 2x2,5 m 10 16,00 16,00 160

uložení volné m 10 16,00 16,00 160

kabel CYKY 3x2,5mm2 m 30 27,00 27,00 810

uložení volné m 30 16,00 16,00 480

trubka PVC, typ 2316 m 453 6,00 6,00 2718

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

uložených pod omítkou m 453 60,00 60,00 27180

trubka PVC 2325 m 75 10,00 10,00 750

uložených pod omítkou m 75 60,00 60,00 4500

trubka PVC 2332 m 35 17,00 17,00 595

uložených pod omítkou m 35 60,00 60,00 2100

vodič protahovací  AZ 2,5 m 400 7,00 7,00 2800

uložení volné m 400 16,00 16,00 6400

Drát. kabel. žlab DŽ-K-60x150 kpl 120 50,00 50,00 6000

montáž žlabu š.100mm kpl 120 30,00 30,00 3600

krabice přístrojová KU 68/2 ks 66 8,00 8,00 528

montáž ks 66 80,00 80,00 5280

krabice přístrojová KP 64/2 ks 44 69,00 69,00 3036

montáž ks 44 80,00 80,00 3520

krabice pro venkovní terminál ks 1 1705,00 1705,00 1705

montáž ks 1 250,00 250,00 250



hmoždinky 8 ks 80 47,00 47,00 3760,00

šrouby do hmoždinek ks 500 2,00 2,00 1000

montáž ks 500 1,00 1,00 500

hlavní terminál ks 1 39785,00 39785,00 39785

montáž ks 1 2785,00 2 785,00 2785

SW- licence provozu účastníka ks 22 392,00 392,00 8624

montáž ks 22 27,50 27,50 605

SW- databáze historie volání ks 1 6264,00 6264,00 6264

montáž ks 1 439,00 439,00 439

SW-licence pro IP kameru ks 1 5200,00 5200,00 5200

montáž ks 1 364,00 364,00 364

SW- prohližeč historie ks 1 1250,00 1250,00 1250

montáž ks 1 87,50 87,50 87,5

kabel k terminálu ( 2m ) ks 1 285,00 285,00 285

montáž ks 1 20,00 20,00 20

adaptér k terminálu ks 1 621,00 621,00 621

montáž ks 1 44,00 44,00 44

kabel telefonní přípojky ks 1 350,00 350,00 350

montáž ks 1 150,00 150,00 150

zásuvka terminálu ks 1 549,00 549,00 549

montáž ks 1 39,00 39,00 39

telefonní zásuvka IN-OUT ks 1 822,00 822,00 822

montáž ks 1 58,00 58,00 58

svítidlo signalizační LED ks 22 766,00 766,00 16852

montáž ks 22 55,00 55,00 1210

pokojový terminál hovorový ks 22 4855,00 4855,00 106810

montáž ks 22 340,00 340,00 7480

zás. pacienta s držák. a reprod. ks 22 3274,00 3274,00 72028

montáž ks 22 230,00 230,00 5060

terminál pacienta s tlač. Volání ks 22 3285,00 3285,00 72270

montáž ks 22 230,00 230,00 5060

držák terminálu a tlač. pacienta ks 22 198,00 198,00 4356

montáž ks 22 14,00 14,00 308

držák kabelu na hrazdu ks 22 342,00 342,00 7524

montáž ks 22 24,00 24,00 528

táhlo nouzového volání ks 11 685,00 685,00 7535

montáž ks 11 48,00 48,00 528

táhlo a tlačítko nouzového volání ks 11 753,00 753,00 8283

montáž ks 11 53,00 53,00 583

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

tlačítko nouzového volání ks 14 585,00 585,00 8190

montáž ks 14 41,00 41,00 574

tlačítko rušení volání ks 6 586,00 586,00 3516

montáž ks 6 42,00 42,00 252

služební terminál Vchod ks 1 16250,00 16250,00 16250

montáž ks 1 1137,50 1 137,50 1137,5

IP kamera s příslušenstvím ks 1 9050,00 9050,00 9050

montáž ks 1 634,00 634,00 634

router RB-07 IP ks 1 3271,00 3271,00 3271

montáž ks 1 229,00 229,00 229

patch kabel  0,3m ks 50 25,00 25,00 1250

montáž ks 50 20,00 20,00 1000

konektor včetně ochr. a proměření ks 60 16,00 16,00 960

montáž ks 60 160,00 160,00 9600

LCD panel jednostranná na zeď vč. ks 5 15730,00 15730,00 78650

montáž ks 5 1110,00 1 110,00 5550

el. zámek s pamětí ks 1 2500,00 2500,00 2500

montáž ks 1 950,00 950,00 950



držák kabelového svazku KSS 15 ks 200 24,00 24,00 4800

montáž ks 200 2,00 2,00 400

ostatní drobný mater. kpl 2 1000,00 1000,00 2000

montáž ks 2 1000,00 1 000,00 2000

kontrola vedení ks 1 4600,00 4 600,00 4600

instalace a konfigurace systému ks 1 19000,00 19 000,00 19000

kontrolní provoz, zaškolení ks 1 9200,00 9 200,00 9200

výchozí revize ks 1 15000,00 15 000,00 15000

ekologická likvidace odpadu ks 1 3000,00 3 000,00 3000

Součet 768452

Prořez i 0,05 0,00 38422,60

Součet

PPV i 0,035 0,00 26 895,82

Celkem 833 770,42

3. Stavební práce při elektromontážích

vysekaní kapes 7x7x5cm v cihle ks 120 70 8400

vysekání rýhy do zdi m 500 90 45000

vysekání rýh hl.7cm,š.15cm, cihla m 30 150 4500

průraz tl. do 0,5m  cihla ks 27 150 4050

průraz tl. nad 0,5m cihla ks 12 300 3600

průraz stropem ks 2 500 1000

vyplnění a omítnutí rýh ve m 500 70 35000

dtto hl.7cm, š. 15cm m 30 120 3600

osazení hmoždinek, vč.vrtání ks 80 10 800

odvoz suti do 1km t 1 3000 3000

Součet 108950

Číslo položky Zkrácený popis M.j. Množ- Jednotk.             Náklady celkem v Kč

ceníku ství cena Dodávka Montáž Celkem

Práce dle HZS

demontáž stáv. instalace hod 10 350,00 350,00 3500

pomocné mont. a stavební práce hod 20 480,00 480,00 9600

montáž rozvaděče hod 20 380,00 380,00 7600

koordinace stavby hod 16 200,00 200,00 3200

uklid staveniště hod 4 200,00 200,00 800

kontrolní dny hod 8 200,00 200,00 1600

HZS celkem 26300





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet D14e Zařízení zdravotechnických instalací (2020)JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

D14 Technika prostředí staveb Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.Zámek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 252/2020

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 256 206 Ztížené výrobní podmínky 41 715

Z PSV celkem 2 833 828 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 3 090 034 Zařízení staveniště 97 336

Provoz investora 30 900

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 46 351

ZRN+HZS 3 090 034 Ostatní náklady neuvedené 0

3 306 336 Ostatní náklady celkem 216 302

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

3 306 336 Kč

694 331 Kč

0 Kč

0 Kč

4 000 667 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet : D14e

D14 Technika prostředí staveb

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

61 Upravy povrchů vnitřní 85 304 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 151 420 0 0 0 0

99 Staveništní přesun hmot 2 112 0 0 0 0

721 Vnitřní kanalizace 0 373 911 0 0 0

722 Vnitřní vodovod 0 943 423 0 0 0

725 Zařizovací předměty 0 1 479 934 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 36 560 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 371 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 256 206 2 833 828 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 1,4 3 090 034 41 715

Oborová přirážka 0 0,0 3 090 034 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 3 090 034 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 3 090 034 0

Zařízení staveniště 0 3,2 3 090 034 97 336

Provoz investora 0 1,0 3 090 034 30 900

Kompletační činnost (IČD) 0 1,5 3 090 034 46 351

Rezerva rozpočtu 0 0,0 3 090 034 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zařízení zdravotechnických instalací (2020)

216 302

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14e

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
1 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS m 25,00 80,00 2 000,00

2 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS m 77,10 200,00 15 420,00

77,10

3 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím 

suché maltové směsi m2 30,63 450,00 13 783,50

30,63

4 R01 Prostupy ostatními konstrukcemi kompl. 1,00 25 000,00 25 000,00

5 R02 Pomocné stavební práce - ostatní zednická přípomoc komple 1,00 20 000,00 20 000,00

6 R03 Výplň prostupů kolem potrubí (malta, beton) kus 130,00 70,00 9 100,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 85 303,50

Díl: 97 Prorážení otvorů
7 970031060R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm m 15,00 1 800,00 27 000,00

8 970031130R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 130 mm m 19,50 2 600,00 50 700,00

19,50

9 970031160R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm m 5,00 3 200,00 16 000,00

10 970051035R00 Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm přes stropy m 4,20 1 000,00 4 200,00

11 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm přes stropy m 8,10 1 800,00 14 580,00

8,10

12 970051080R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 80 mm přes stropy m 6,40 2 200,00 14 080,00

13 970051160R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm přes stropy m 3,00 3 200,00 9 600,00

3,00

14 974031142R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 25,00 60,00 1 500,00

15 974031164R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 52,50 200,00 10 500,00

52,50

16 974031167R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 30 cm m 12,30 265,00 3 259,50

Celkem za 97 Prorážení otvorů 151 419,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
17 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 4,22 500,00 2 112,00

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 2 112,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
18 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m 110,00 157,00 17 270,00

19 721170957R00 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 160 kus 3,00 1 790,00 5 370,00

20 721171808R00 Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm m 54,00 32,00 1 728,00

21 721171809R00 Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm m 2,00 43,00 86,00

22 721173402R00 Potrubí zvuk tlumicí připojovací DN 50 m 9,50 464,00 4 408,00

9,50

23 721173406R00 Potrubí zvuk tlumicí připojovací DN 100 m 3,00 1 120,00 3 360,00

3,00

24 721173414R00 Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 70 m 5,00 1 590,00 7 950,00

5,00

25 721173416R00 Potrubí zvuk tlumicí svislé DN 100 m 16,50 1 969,00 32 488,50

16,50

26 721173426R00 Potrubí zvuk tlumicí ležaté DN 100 m 6,50 2 060,00 13 390,00

6,50

27 721176101R00 Potrubí HT připojovací D 32 x 1,8 mm m 27,00 398,00 10 746,00

27,00

28 721176102R00 Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm m 39,00 398,00 15 522,00

36,00

3,00

29 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 83,50 441,00 36 823,50

Položkový rozpočet 

Stavba :

Zařízení zdravotechnických instalací (2020)Objekt :

52,5+24,6

(25+77,1)*0,3

(3+3+3+6)*1,3

(3+2+3+3+3+3+3+3+3+1)*0,3

10*0,3

4+4+4+4+5,5+5,5+5,5+5+5+5+5

3+2+1,5+2+1

1+2

5

5,5+1+4,5+5,5

6,5

4,5+4,5+4,5+4,5+4,5+4,5

splašková:2+2+2+3+1+4+2+1+1+2+4+3+3+2+1+3

tuková:3

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14e

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Zařízení zdravotechnických instalací (2020)Objekt :

62,00

21,50

30 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 7,50 500,00 3 750,00

7,50

31 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 45,50 628,00 28 574,00

37,50

8,00

32 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 4,00 473,00 1 892,00

4,00

33 721176135R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm m 60,00 571,00 34 260,00

42,00

18,00

34 721176136R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 125 x 3,1 mm m 22,50 756,00 17 010,00

19,00

3,50

35 721176137R00 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 160 x 3,9 mm m 2,00 1 080,00 2 160,00

2,00

36 721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm m 168,00 333,00 55 944,00

168,00

37 721176213R00 Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm m 9,50 421,00 3 999,50

9,50

38 721176222R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 3,2 mm m 12,00 336,00 4 032,00

12,00

39 721176223R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm m 31,00 420,00 13 020,00

31,00

40 721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm m 4,00 532,00 2 128,00

4,00

41 721177125R00 Čisticí kus pro, odpadní potrubí D 110 kus 7,00 498,00 3 486,00

42 721177126R00 Čisticí kus pro odpadní potrubí D 125 kus 3,00 819,00 2 457,00

43 721194103RM1 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 přípojka pro myčku, 

kondenzát kus 7,00 65,00 455,00

44 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 19,00 75,00 1 425,00

19,00

45 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 24,00 84,00 2 016,00

24,00

46 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 24,00 125,00 3 000,00

24,00

47 721211502R00 Vpusť podlahová D 110 mm kus 1,00 3 969,00 3 969,00

48 721211506R00 Vpusť podlahová D 50 mm kus 1,00 1 644,00 1 644,00

49 721273180R00 Ventil přivzdušňovací podomítkový HL905 kus 4,00 1 190,00 4 760,00

50 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL DN100 kus 5,00 760,00 3 800,00

51 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125 m 553,00 24,00 13 272,00

553,00

52 894431113RBK Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, 1 přítok dno PP KG 

D 160 mm, poklop PP do roury 1,5 t kus 1,00 5 960,00 5 960,00

53 R04 Dvířka plastová 300/530mm, vč. mont. (přístup k 

přivzdušňovacím ventiům) kus 4,00 860,00 3 440,00

54 998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 4 698,07 1,77 8 315,58

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 373 911,08

Díl: 722 Vnitřní vodovod

splašková:3+4+4+8,5+5,5+3+2+6+6

tuková:8+2+1+1+3+3

splašková:3+16

tuková:3,5

tuková:2

4+5+5,5+5,5+7+15+15+3+8+3+9+1+9+12+10+10+7+4+7+8+10+10

3+2+4,5

3+5+4

3+3+2,5+5,5+4+10+3

4

11+6+1+1

10+3+1+8+2

11+4+2+2+1+4

9,5+3+5+16,5+6,5+27+33+58+7,5+37,5+4+42+19+168+9,5+12+31+4

+56+4

5+1,5+1

splašková:2+2+3+4+2,5+1+2,5+2,5+7+2+3+3+1+2

tuková:1+2+1+4

4

splaškové:1,5+1+2+1,5+4+2,5+3+2,5+3+1+5,5+2+2,5+2+3+6+5+2+5

+3 + 4

tukové:2+2,5+5+5+2+5

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14e

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Zařízení zdravotechnických instalací (2020)Objekt :

55 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 900,00 66,00 59 400,00

900,00

56 722130802R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 170,00 77,00 13 090,00

170,00

57 722130803R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 15,00 91,00 1 365,00

58 722130804R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 65 m 50,00 97,00 4 850,00

59 722132115R00 Potrubí ocel vně/vni pozink.Mapress 28x1,5 (požární voda)

m 32,00 432,00 13 824,00

32,00

60 722172411R00 Potrubí z PPR D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 655,00 308,00 201 740,00

224,00

336,00

95,00

61 722172412R00 Potrubí z PPR D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 345,00 372,00 128 340,00

345,00

62 722172413R00 Potrubí z PPR D 32 x 4,4 mm, PN 16 m 111,00 439,00 48 729,00

111,00

63 722172414R00 Potrubí z PPR D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 72,00 522,00 37 584,00

72,00

64 722172415R00 Potrubí z PPR D 50 x 6,9 mm, PN 16 m 18,00 685,00 12 330,00

18,00

65 722172416R00 Potrubí z PPR D 63 x 8,6 mm, PN 16 m 46,00 832,00 38 272,00

46,00

66 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm m 655,00 63,00 41 265,00

67 722181215RT8 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 25 mm m 345,00 83,00 28 635,00

68 722181215RU1 Izolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 32 mm m 111,00 91,00 10 101,00

69 722181215RU4 Iizolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm m 72,00 94,00 6 768,00

70 722181215RU7 Iizolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 52 mm m 18,00 113,00 2 034,00

71 722181215RU9 Iizolace návleková  tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 65 mm m 46,00 124,00 5 704,00

72 722191133R00 Hadice sanitární flexibilní, délka 0,5 m soubor 44,00 44,00 1 936,00

44,00

73 722191136R00 Hadice sanitární flexibilní, DN 20, délka 1,0 m soubor 2,00 120,00 240,00

74 722220111R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 64,00 332,00 21 248,00

64,00

75 722220112R00 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 3/4 kus 2,00 366,00 732,00

76 722220121R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2 pár 16,00 879,00 14 064,00

16,00

77 722220861R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 30,00 24,00 720,00

78 722220862R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 8,00 28,00 224,00

79 722220864R00 Demontáž armatur s dvěma závity G 2 kus 10,00 44,00 440,00

80 722223141R00 Kohout kul.vypouštěcí,komplet, DN 20 kus 8,00 300,00 2 400,00

81 722235112R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 4,00 329,00 1 316,00

82 722235114R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 32 kus 6,00 641,00 3 846,00

83 722235115R00 Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z.DN 40 kus 4,00 927,00 3 708,00

84 722235161R00 Kohout kulový,vnitřní-vnější z.DN 15 kus 101,00 248,00 25 048,00

101,00

85 722235162R00 Kohout kulový,vnitřní-vnější z. DN 20 kus 2,00 358,00 716,00

86 722235523R00 Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25 (před cirk.čerpadlo) kus 1,00 298,00 298,00

87 722236311R00 Vyvažovací ventil šikmý vnitřní z. DN 15 (pitná voda) kus 12,00 1 865,00 22 380,00

88 722236314R00 Ventil uzavírací,šikmý vnitřní z. DN 32 (pitná voda) kus 2,00 844,00 1 688,00

600+300

100+70

17+10+5

7+15+4+2+9+12+12+22+3+19+4+5+2+13+12+4+16+14+12+10+19+8

10+22+12+3+12+24+3+8+36+15+16+24+10+11+22+7+21+16+30+10

+24

15+10+6+14+12+16+16+6

25+8+11+4+4+32+25+13+30+24+6+32+22+2+14+4+20+5+30+24+10

22+8+26+3+13+16+4+8+11

6+26+32+8

8+10

18+18+8+2

22+12+2+6+2

11+22+12+4+2+1+6+2+4

2+11+3

22+12+2+11+41+6+1+2+4

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14e

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Zařízení zdravotechnických instalací (2020)Objekt :

89 722236315R00 Ventil uzavírací,šikmý vnitřní z. DN 40 (pitná voda) kus 3,00 1 318,00 3 954,00

90 722236316R00 Ventil uzavírací,šikmý vnitřní z. DN 50 (pitná voda) kus 5,00 3 167,00 15 835,00

91 722236321R00 Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. DN 15 (pitná voda) kus 2,00 316,00 632,00

92 722236322R00 Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. DN 20 (pitná voda) kus 21,00 379,00 7 959,00

93 722236323R00 Ventil uzavírací šikmý,vnitř.z. DN 25 (pitná voda) kus 6,00 503,00 3 018,00

94 722236623R00 Klapka zpětná pružinová,2xvnitřní závit DN 25 (před 

cirk.čerpadlo) kus 1,00 361,00 361,00

95 722254110R00 Demontáž hydrantových skříní soubor 3,00 260,00 780,00

96 722254201RT4 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 19/30, 

stálotvará hadice kus 3,00 8 730,00 26 190,00

97 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32 m 1 105,00 39,00 43 095,00

1 105,00

98 722280107R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40 m 72,00 39,00 2 808,00

99 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 18,00 39,00 702,00

100 722280109R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 65 m 46,00 79,00 3 634,00

101 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 1 241,00 35,00 43 435,00

1 241,00

102 734255125R00 Ventil pojistný, DN 20 x 6,0 bar kus 1,00 554,00 554,00

103 R05 Tlakoměr 0-10bar, spodní připojení, vč.mont kus 1,00 1 040,00 1 040,00

104 R06 Filtr mechanických nečistot  DN40, vč.mont. (průtok 5300 l/h)

kus 1,00 23 257,00 23 257,00

105 R07 Úprava a doplnění plechových korýtek pro uložení potrubí 

vody pod stropem 1.PP kus 1,00 5 000,00 5 000,00

106 42213700 Ventil tlakoměrový zkuš. mosaz kus 1,00 1 972,00 1 972,00

107 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 1,37 3 040,00 4 161,76

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 943 422,76

Díl: 725 Zařizovací předměty
108 725014121RT1 Klozet závěsný hlub. splach., bílý včetně sedátka v bílé barvě

soubor 4,00 3 126,00 12 504,00

109 725017331R00 Umývátko na šrouby 45 x 37 cm, bílé soubor 1,00 1 931,00 1 931,00

110 725019101R00 Výlevka stojící s plastovou mřížkou soubor 2,00 4 219,00 8 438,00

111 725037153R00 Umyvadlo na šrouby, 60 cm, bílé, otvor soubor 7,00 2 030,00 14 210,00

112 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích soubor 10,00 208,00 2 080,00

113 725119306R00 Montáž klozetu závěsného (inv.) soubor 11,00 1 320,00 14 520,00

114 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazdění soubor 14,00 1 230,00 17 220,00

115 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 12,00 138,00 1 656,00

116 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby do zdiva (inv.) soubor 11,00 1 290,00 14 190,00

117 725220841R00 Demontáž ocelové vany soubor 1,00 173,00 173,00

118 725249102R00 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 3,00 1 980,00 5 940,00

119 725310823R00 Demontáž dřezů 1dílných v kuchyňské sestavě soubor 3,00 177,00 531,00

120 725330820R00 Demontáž výlevky diturvitové soubor 2,00 216,00 432,00

121 725810811R00 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 20,00 44,00 880,00

122 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 12,00 83,00 996,00

123 725823111RT1 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 

standardní kus 18,00 1 222,00 21 996,00

124 725823114R00 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu kus 3,00 1 233,00 3 699,00

125 725825114RT2 Baterie výlevka nástěnná páka (300mm)výlevka kus 2,00 1 475,00 2 950,00

126 725845811R00 Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství (do sprch 

ZTP) soubor 11,00 2 864,00 31 504,00

127 725845811RT1 Baterie termost.sprchová nástěn.,bez příslušenství soubor 3,00 2 864,00 8 592,00

128 725851005R00 Odtoková souprava pro dvojdřezy D 40 mm kus 1,00 828,00 828,00

129 725851007R00 Odtoková souprava pro dřezy D 40 mm kus 2,00 325,00 650,00

130 725860182R00 Sifon pračkový D 40/50 mm připojení myčky kus 1,00 550,00 550,00

131 725860213R00 Sifon umyvadlový D 32, 40 mm kus 7,00 276,00 1 932,00

649+335+111+10

649+335+111+72+18+46+10

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14e

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Zařízení zdravotechnických instalací (2020)Objekt :

132 R49 Baterie stojánková se sprškou vč.mont (m.č.2,20, 2,27) kus 2,00 2 017,00 4 034,00

133 R50 Sprchová stěna tvar"L" 90/90cm s posuv.dveřmi vč.mont.

kus 3,00 7 760,00 23 280,00

134 R51 Sifon pro odvod kondenzátu D20-32 (vč.mont.) kus 6,00 565,00 3 390,00

135 R52 Sprchový odtokový žlábek s roštem nerez 800mm vč.mont.

kus 3,00 8 442,00 25 326,00

136 R53 Rohový podl.žlab ARZ1+nerez rošt pro ARZ1 

rozm.:270/270mm, vč.dod.+mont.(sprchy ZTP) kus 10,00 9 327,00 93 270,00

137 R54 Příslušenství baterie sprchové (dle instrukcí investora) kus 3,00 1 500,00 4 500,00

138 R55 Sprchová vanička nízká - litý mramor 900/900mm kus 3,00 3 414,00 10 242,00

139 R56 Kolzet invalidní závěsný vč.sedátka kus 11,00 5 084,00 55 924,00

140 R57 Umyvadlo invalidní 64x55 cm, bílé s otv.pro bat. a přepadem

kus 11,00 1 897,00 20 867,00

141 R58 Podpěrné madlo dl.900 (k WC inv. pevné vč, mont) kus 11,00 1 824,00 20 064,00

142 R59 Podpěrné madlo dl.800 (k WC inv. sklopné vč, mont) kus 11,00 2 243,00 24 673,00

143 R60 Madlo svislé k invalid umyvadlu pevné dl.600mm kus 11,00 2 108,00 23 188,00

144 R61 Madlo pevné nerez tvaru "L" do sprchy 600/800mm vč.mont.

kus 10,00 7 187,00 71 870,00

145 R62 Ovládací tlačítko oddálené pro inv.WC s krycí deskou kus 11,00 2 090,00 22 990,00

146 R63 Odtoková sada k umyvadlu (inv.) kus 11,00 355,00 3 905,00

147 R64 Sedátko do sprchy sklopné nerez 450/450mm vč.mont. kus 10,00 4 658,00 46 580,00

148 R65 Příslušenství baterie sprchové ZTP - sprch.růžice, hadice, 

posuvný držák kus 11,00 399,00 4 389,00

149 R66 Tyč sprchového závěsu rohová 900/900 nerez kus 10,00 3 550,00 35 500,00

150 R67 Odkládací police k umyvadlu ZTP 400/200mm -sklo čiré, 

hrany zabroušené, držáky nerez kus 11,00 925,00 10 175,00

151 R68 Držák kartáče WC nerez kus 15,00 1 330,00 19 950,00

152 R69 Dávkovač tekutého mýdla nerez kus 17,00 1 262,00 21 454,00

153 R70 Košík na mýdlo do sprchy kus 13,00 832,00 10 816,00

154 R71 Držák toaletního papíru nerez kus 15,00 923,00 13 845,00

155 R72 Zrcadlo zabudované 600/900 nad umyvadlo ZTP vlepené do 

spárořezu obkladu vč.mont. kus 11,00 2 300,00 25 300,00

156 R73 Myčka podložních mís (vč.montáže) kus 2,00 131 789,00 263 578,00

157 R74 Speciální zvedací vana dl.2,00m (PRIMO) kus 1,00 302 164,00 302 164,00

158 286967583 Modul-WC, ZTP, před masivní stěnou do SDK kus 11,00 10 877,00 119 647,00

159 286967585 Modul-WC před masivní stěnou do SDK,h=112cm kus 4,00 6 527,00 26 108,00

160 998725202R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m % 20 468,22 0,22 4 503,01

Celkem za 725 Zařizovací předměty 1 479 934,01

Díl: 764 Konstrukce klempířské
161 764773317R00 Klempířský prostup pro plech.šablony střechou (odvětrání 

kanalizace) kus 5,00 2 000,00 10 000,00

162 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 132,80 200,00 26 560,00

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 36 560,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
163 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 8,95 500,00 4 477,00

164 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 8,95 100,00 895,40

165 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,95 180,00 1 611,72

166 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t t 8,95 10,00 89,54

167 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,95 500,00 4 477,00

168 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 8,95 100,00 895,40

169 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 10 km t 8,95 50,00 447,70

170 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 8,95 500,00 4 477,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 17 370,76

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet D14a Zařízení pro vytápění staveb (R2020)JKSO 

Objekt Název objektu SKP 

D14 Technika prostředí staveb Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek

252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.Zámek Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 252/2020

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 176 609 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 3 788 245 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 3 964 853 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 3 964 853 Ostatní náklady neuvedené 0

3 964 853 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

0

ZRN+ost.náklady+HZS

3 964 853 Kč

832 619 Kč

0 Kč

0 Kč

4 797 472 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 1



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet : D14a

D14 Technika prostředí staveb

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

4 Vodorovné konstrukce 18 500 0 0 0 0

61 Upravy povrchů vnitřní 39 133 0 0 0 0

96 Bourání konstrukcí 880 0 0 0 0

97 Prorážení otvorů 85 225 0 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 80 127 0 0 0

733 Rozvod potrubí 0 822 262 0 0 0

734 Armatury 0 60 984 0 0 0

735 Otopná tělesa 0 2 824 872 0 0 0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 871 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 176 609 3 788 245 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 3 964 853 0

Oborová přirážka 3 964 853 0

Přesun stavebních kapacit 3 964 853 0

Mimostaveništní doprava 3 964 853 0

Zařízení staveniště 3 964 853 0

Provoz investora 3 964 853 0

Kompletační činnost (IČD) 3 964 853 0

Rezerva rozpočtu 3 964 853 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění staveb (R2020)

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 2



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14a

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 411387531R00 Zabetonování otvorů 0,025 m2 ve stropech a klenbách kus 37,00 500,00 18 500,00

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 18 500,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní
2 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 33,88 320,00 10 840,00

33,88

3 612423631RT2 Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková s použitím 

suché maltové směsi m2 40,65 450,00 18 292,50

40,65

4 R01 Pomocné stavební práce - ostatní zednická přípomoc komple 1,00 10 000,00 10 000,00

Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní 39 132,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí
5 965043321RT2 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 

8 - 10 cm s potěrem m3 0,44 2 000,00 880,00

0,44

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 880,00

Díl: 97 Prorážení otvorů
6 970031080R00 Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 80 mm m 21,00 2 200,00 46 200,00

21,00

7 970051060R00 Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm m 6,50 1 800,00 11 700,00

6,50

8 974031155R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm m 135,50 150,00 20 325,00

77,50

58,00

9 R01 Prostupy přes dřevěné stropy kus 14,00 500,00 7 000,00

Celkem za 97 Prorážení otvorů 85 225,00

Díl: 713 Izolace tepelné
10 722181245RT5 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 15 mm m 577,00 66,90 38 601,30

11 722181245RT6 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 18 mm m 230,00 67,90 15 617,00

12 722181245RT7 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm m 37,00 78,50 2 904,50

13 722181245RT9 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 28 mm m 45,00 79,90 3 595,50

14 722181245RU2 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 35 mm m 66,00 81,90 5 405,40

15 722181245RU4 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 42 mm m 62,00 84,90 5 263,80

16 722181245RU7 Izolace návleková tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 54 mm m 79,00 93,00 7 347,00

17 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 1,00 1 392,00 1 392,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 80 126,50

Díl: 733 Rozvod potrubí
18 733113113R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 15 kus 112,00 170,00 19 040,00

112,00

19 733113114R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 18 kus 30,00 181,00 5 430,00

20 733113115R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 22 kus 12,00 189,00 2 268,00

21 733113116R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 28 kus 6,00 217,00 1 302,00

22 733113117R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 42 kus 4,00 455,00 1 820,00

23 733113118R00 Příplatek za zhotovení přípojky DN 54 kus 4,00 752,00 3 008,00

24 733120815R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38 m 1 010,00 42,76 43 187,60

1 010,00

25 733120819R00 Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3 m 141,00 61,61 8 687,01

141,00

26 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 577,00 312,00 180 024,00

27 733163103R00 Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm m 230,00 359,00 82 570,00

28 733163104R00 Potrubí z měděných trubek D 22 x 1 ,0mm m 67,00 423,00 28 341,00

29 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm m 45,00 659,00 29 655,00

4+2+4+4+2+4+1

0,5+0,5+0,5+1+0,5+1+0,5+1+1

5,5+5,5+3+0,5+5+5,5+0,5+1+2+4+6+6+3+3+1+3+2+2+3+5,5+2+5,5+

3

3+3+3,5+6+5,5+2+3+4+3+2+2+3+10+6+2

66+46

577+230+67+45+66+25

62+79

135,5*0,25

135,5*0,3

(2+2+7+4+4+3)*0,2*0,1

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění staveb (R2020)

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14a

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění staveb (R2020)

30 733163106R00 Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm m 66,00 974,00 64 284,00

31 733163107R00 Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm m 62,00 1 370,00 84 940,00

32 733163108R00 Potrubí z měděných trubek D 54 x 2,0 mm m 79,00 2 000,00 158 000,00

33 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 32 m 919,00 20,40 18 747,60

919,00

34 733190107R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 40 m 66,00 25,00 1 650,00

35 733190109R00 Tlaková zkouška potrubí do DN 65 m 141,00 25,00 3 525,00

141,00

36 R02 Chemické vyčištění nového systému vč.těles- náklady na 

chemii l 1 853,00 8,00 14 824,00

1 853,00

37 R03 Chemické vyčištění nového systému vč.těles- náklady na 

práci l 1 853,00 22,00 40 766,00

1 853,00

38 R04 Zednická přípomoc-vytápění vyvaž.vent.na stupačce v nosné 

stěně maltou kus 1,00 10 000,00 10 000,00

38/b 783424140R00 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 75,00 60,00 4 500,00

39 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 1,00 20 193,00 20 193,00

Celkem za 733 Rozvod potrubí 826 762,21

Díl: 734 Armatury
40 734209103RT3 Montáž armatur závitových,s 1závitem, G 1/2 včetně 

kul.kohoutu vypouštěcího kus 71,00 220,00 15 620,00

41 734221672R00 Hlavice ovládání ventilů termostat. kus 7,00 241,00 1 687,00

42 734226212RT1 Ventil radiátorový term.vnitř.z.  DN 15 bez termostatické 

hlavice kus 14,00 505,00 7 070,00

43 734234426R00 Ventil uzav.šikmý.vnitřní z. DN 50 kus 4,00 3 381,00 13 524,00

44 734265122R00 Šroubení regulační, přímé s vypouštěním DN 15 kus 14,00 674,00 9 436,00

45 734265312R00 Šroubení topenářské, přímé DN 15 kus 14,00 163,00 2 282,00

46 734265317R00 Šroubení topenářské, přímé, DN 50 kus 8,00 1 400,00 11 200,00

47 998734201R00 Přesun hmot pro armatury v objektech H do 6 m % 1,00 165,00 165,00

Celkem za 734 Armatury 60 984,00

Díl: 735 Otopná tělesa
48 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 75,00 129,00 9 675,00

49 735111810R00 Demontáž těles otopných litinových článkových m2 316,18 35,00 11 066,13

120,62

185,13

5,59

4,84

50 735119140R00 Montáž těles otopných litinových článkových m2 340,53 232,00 79 002,96

10,12

28,81

301,60

51 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm 

kus 1,00 129,00 129,00

52 735171108R00 Těleso trub. koupelnové 1220.600 kus 5,00 1 962,00 9 810,00

53 735171112R00 Těleso trub. koupelnové 1500.750 kus 3,00 2 395,00 7 185,00

54 735171114R00 Těleso trub. koupelnové 1820.600 kus 4,00 2 536,00 10 144,00

55 735171115R00 Těleso trub. koupelnové 1820.750 kus 2,00 2 746,00 5 492,00

56 735179110R00 Montáž otopných těles koupelnových (žebříků) kus 14,00 282,50 3 955,00

14,00

57 735191905R00 Oprava - odvzdušnění otopných těles kus 75,00 26,00 1 950,00

(8+12+13+16+16+16+17+18+18)*0,215

(24+13+90+16+17+144+57+140+42+66+92+25+78+56+180)*0,29

5+3+4+2

1028+825

(29+20+15+18+20+20+40+25+30+37+54+34+20+6+36+30+15+24)*0,

255

(33+47+66+45+32+27+27+30+15+30+19+18+65+12+33+60+56+36+

75)*0,255

(14+12)*0,215

11*0,44

(11+12)*0,44

1028+825

577+230+67+45

62+79

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



252/2020 DAS Pavlovice u Přerova,p.o,Stav.úpr-obj.ZámekRozpočet: D14a

D14 Technika prostředí staveb

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Slepý rozpočet

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění staveb (R2020)

75,00

58 735191910R00 Napuštění vody do otopného systému - bez kotle m2 400,00 13,00 5 200,00

59 735494811R00 Vypuštění vody z otopných těles a systému m2 400,00 22,00 8 800,00

60 R05 Topná elektro tyč 300W s termostatem (do koup tělesa) 

vč.mont. kus 14,00 3 054,00 42 756,00

61 R06 Odbočka "T" (pro el. tyč do žebře) vč.mont. kus 14,00 140,00 1 960,00

62 R07 Litinový radiátor retro design model 2- 800/220 (článek) kus 18,00 2 525,00 45 450,00

63 R08 Litinový radiátor retro design model 2 800/220 (článek) s 

nohou kus 4,00 2 695,00 10 780,00

64 R09 Litinový radiátor retro design model 2 450/225 (článek) kus 950,00 1 806,00 1 715 700,00

65 R10 Litinový radiátor retro design model 2 450/225 (článek) s 

nohou kus 139,00 1 957,00 272 023,00

66 R11 Rúžice radiátorová plná kus 61,00 62,00 3 782,00

67 R12 Růžice radiátorová s otv. 1/2" kus 122,00 62,00 7 564,00

68 R13 Růžice radiátorová s otv. 1/8" kus 61,00 62,00 3 782,00

69 R14 Těsnění mezi litinové články kus 1 050,00 4,00 4 200,00

70 R15 Vsuvka radiátorová G 5/4" kus 1 050,00 12,00 12 600,00

71 R16 Sestava retroventilů s termostatickou hlavicí- retro design 

1/2" vč.OV 1/8" kus 61,00 4 074,00 248 514,00

72 R17 Sestavení "Retro" tělesa u výrobce kus 61,00 4 252,00 259 372,00

73 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v obj. H do 6 m % 1,00 43 980,00 43 980,00

Celkem za 735 Otopná tělesa 2 824 872,09

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
74 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP, 3.NP a 1.PP t 16,94 500,00 8 472,00

75 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 16,94 100,00 1 694,40

76 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 16,94 180,00 3 049,92

77 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 4 t t 16,94 10,00 169,44

78 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 16,94 500,00 8 472,00

79 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 16,94 100,00 1 694,40

80 979084219R00 Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 10 km t 16,94 50,00 847,00

81 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 16,94 500,00 8 472,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 871,16

14+20+20+21

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



Název stavby DAS Pavlovice u Přerova - objekt Marie JKSO

Kód stavby

Název objektu EČO

Název části D.1.4 - Vzduchotechnika Místo

IČ DIČ

Objednatel Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Projektant Roman Michoněk

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

 08/2020

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 VRN 2 979,78

2 Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14

3 PSV Dodávky 148 989,00 10 Kulturní památka 0,00 15

4 Montáž 38 768,00 11 0,00 16

5 "M" Dodávky 0,00 17

6 Montáž 0,00 18

7 ZRN (ř. 1-6) 187 757,00 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (ř. 13-18) 2 979,78

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 27 520,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 218 256,78

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 25 21 % 218 256,78 DPH 45 834,00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 264 090,78

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 29 Zvýhodnění + - 0,00

Poznámka:

Nedílnou součástí tohoto rozpočtu jsou výkresy a technická zpráva VZT.

Cenová soustava vlastní.

D.1.4-02 KRYCÍ LIST VÝKAZU MATERIÁLU - SLEPÝ ROZPOČET



Stavba: DAS Pavlovice u Přerova - objekt Marie Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Objekt: Zhotovitel:

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika Datum:  08/2020

P.1

P.2

P.3

P.4

P.5

P.6 Dílenská dokumentace - příprava do výroby (opozicování potrubí VZT, dořešení detailů apod.)

P.7

P.8

P.9

27 520,00 KčMezisoučet pomocného materiálu a prací

3 500,00 Kč

Montážní, závěsný, spojovací a těsnící materiál (množství: cca 48kg)

Ostatní náklady - Pomocný materiál a práce

Doprava, svislá přeprava, lešení, plošina

Technická a koordinační činnost na stavbě (cca 10hod)

7 700,00 Kč

Dodávka celkem

4 320,00 Kč

500,00 KčZaregulování VZT vč. protokolu, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

Dokumentace skutečného provedení stavby vč. vypracování dokladové části VZT zařízení, 1 500,00 Kč

doplnění do dokumentace skutečného stavu reálně dodané typy a označení jednotlivých zařízení

Měření hluku vč. protokolu o měření (počítáno s šesti měřícími místy) 0,00 Kč

Zhotovení provozního řádu VZT zařízení 500,00 Kč

Protipožární manžety, ucpávky a tmely pro rozvody VZT (celkem 6ks viz. výkresová část) 4 500,00 Kč

5 000,00 Kč

Mezisoučet všech zařízení 148 989,00 Kč 38 768,00 Kč

Zařízení č. 2 - Větrání kuchyňky 12 888,00 Kč 3 402,00 Kč

Zařízení č. 3 - Větrání sociálního zázemí zaměstnanců v 1.NP 31 013,20 Kč 10 133,00 Kč

REKAPITULACE

Dodávka celkem Montáž celkem

Zařízení č. 1 - Větrání koupelen 63 749,50 Kč 13 850,00 Kč

Název zařízení

Zařízení č. 6 - Větrání WC u sesterny v 2.NP 10 913,40 Kč 3 542,00 Kč

Zařízení č. 4 - Větrání sociálního zázemí v 1.NP 16 660,60 Kč 4 937,00 Kč

Zařízení č. 5 - Větrání sociálního zázemí v 2.NP 13 764,30 Kč 2 904,00 Kč

Strana 2/6



Stavba: DAS Pavlovice u Přerova - objekt Marie Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika Zhotovitel:

Pozice Kód položky Popis MJ Počet
Dodávka 

jednotky

Dodávka 

celkem

Montáž 

jednotky
Montáž celkem

Zařízení č. 1 - Větrání koupelen

1.1 R240001001 Malý radiální ventilátor v plastové skříni s kovovou filtrační mřížkou, připojením ø100mm, V=90m3/h, Pext=110Pa, ks 4 2 632,00 10 528,00 330,00 1 320,00

 Pi=29W/230V, dvoutáčkové provedení ventilátoru, hluk Lpa=46/34dBA v 1,5m od ventilátoru

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh a zpětnou klapku 

1.2 R240001002 Nástěnný tichý ventilátor ø125mm, V=90m3/h, Pext=35Pa, Pi=16W/230V, hluk: Lpa=33dBA 3m od ventilátoru ks 6 2 785,00 16 710,00 350,00 2 100,00

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh a zpětnou klapku 

1.3 R240001003 Potrubní ventilátor ø125mm, V=120m3/h, Pext=90Pa, Pi=36W/0,11A/230V ks 1 2 965,00 2 965,00 381,00 381,00

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh 

1.3a R240001004 Spojovací manžeta ø125mm ks 2 99,00 198,00 56,00 112,00

1.4 R240001005 Dekorační výfuková mřížka ø125mm (vzhled mřížky viz obrázek v technické zprávě) ks 7 671,00 4 697,00 80,00 560,00

1.5 R240001005 Výfuková hlavice ø100mm, provedení pozink ks 4 524,00 2 096,00 262,00 1 048,00

1.6 R240001006 Odvodní talířový ventil ø125mm, vč. montážní zděře ks 2 125,00 250,00 80,00 160,00

1.7 R240001007 Dveřní mřížka 400x100mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jedny dveře) ks 14 329,00 4 606,00 136,00 1 904,00

R240001007a Revizní dvířka SDK do podhledu (Al rám SDK deska - klik systém) 400/400mm ks 1

R240001008 Tepelná izolace tl. 60mm s pozink oplechováním (výfuky na střeše) m
2 4 1 130,00 4 520,00 100,00 400,00

R240001009 Tepelná izolace tl. 60mm s Al. polepem (potrubí vedené přes půdu) m
2 20 520,00 10 400,00 100,00 2 000,00

Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřitým těsněním

z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink

R240001010  - ø125mm, 30% tvarovek bm 15 142,30 2 134,50 81,00 1 215,00

R240001011  - ø100mm, 20% tvarovek bm 24 114,00 2 736,00 61,00 1 464,00

R240001012 Odvodňovací T-kus ø100mm ze spodní straný zaslepený s vývodem kondenzátu DN32 ks 4 277,00 1 108,00 84,00 336,00

R240001013 Ohebná hliníková hadice ø125mm, balení po 10bm bal 1 434,00 434,00 450,00 450,00

R240001014 Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm bal 1 367,00 367,00 400,00 400,00

Mezisoučet zařízení č. 1 63 749,50 13 850,00

Zařízení č. 2 - Větrání kuchyňky

2.1 R240002001 Malý radiální ventilátor s filtrem v plastové skříni s připojením ø100mm, V=100-200m3/h, Pext=60-75Pa, ks 1 3 599,00 3 599,00 380,00 380,00

 Pi=53W/230V, tříotáčkové provedení ventilátoru, hluk: Lpa=46/38/37dBA v 1,5m od ventilátoru

 - ventilátor má v sobě zabudovanou zpětnou klapku a nerezovou filtrační mřížku

2.1a R240002002 Třípolohový přepínač otáček, 2,5A/230V, IP20 ks 1 1 009,00 1 009,00 250,00 250,00

2.2 R240002003 Výfuková hlavice ø125mm, provedení pozink ks 1 563,00 563,00 282,00 282,00

2.3 R240002004 Dveřní mřížka 400x150mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jedny dveře) ks 4 413,00 1 652,00 171,00 684,00

R240002005 Tepelná izolace tl. 60mm s pozink oplechováním (výfuky na střeše) m
2 1 1 130,00 1 130,00 100,00 100,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Vypracoval: Roman Michoněk Strana 3/6 Datum: 08/2020



Stavba: DAS Pavlovice u Přerova - objekt Marie Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika Zhotovitel:

Pozice Kód položky Popis MJ Počet
Dodávka 

jednotky

Dodávka 

celkem

Montáž 

jednotky
Montáž celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

R240002006 Tepelná izolace tl. 60mm s Al. polepem (potrubí vedené přes půdu) m
2 5 520,00 2 600,00 100,00 500,00

Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřitým těsněním

z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink

R240002007  - ø125mm, 30% tvarovek bm 6 136,00 816,00 75,00 450,00

R240002008 Odvodňovací T-kus ø125mm ze spodní straný zaslepený s vývodem kondenzátu DN32 ks 4 288,00 1 152,00 89,00 356,00

R240002009 Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm bal 1 367,00 367,00 400,00 400,00

Mezisoučet zařízení č. 2 12 888,00 3 402,00

Zařízení č. 3 - Větrání sociálního zázemí zaměstnanců v 1.NP

3.1 R240003001 Potrubní ventilátor ø160mm, V=230m3/h, Pext=170Pa, Pi=53W/0,21A/230V ks 2 3 572,00 7 144,00 460,00 920,00

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh 

3.1a R240003002 Spojovací manžeta ø160mm ks 4 111,00 444,00 64,00 256,00

3.2 R240003003 Malý radiální ventilátor s filtrem v plastové skříni s připojením ø100mm, V=150m3/h, Pext=60-75Pa, ks 1 3 599,00 3 599,00 380,00 380,00

 Pi=53W/230V, tříotáčkové provedení ventilátoru, hluk: Lpa=46/38/37dBA v 1,5m od ventilátoru

 - ventilátor má v sobě zabudovanou zpětnou klapku a nerezovou filtrační mřížku

3.3 R240003004 Dekorační výfuková mřížka ø150mm (vzhled mřížky viz obrázek v technické zprávě) ks 3 737,00 2 211,00 90,00 270,00

3.4 R240003005 Tlumič hluku kruhový ø150mm délky 900mm ks 4 1 290,00 5 160,00 375,00 1 500,00

3.5 R240003006 Zpětná klapka ø150mm ks 2 211,00 422,00 121,00 242,00

3.6 R240003007 Odvodní talířový ventil ø160mm, vč. montážní zděře ks 2 190,00 380,00 80,00 160,00

3.7 R240003008 Odvodní talířový ventil ø125mm, vč. montážní zděře ks 2 125,00 250,00 80,00 160,00

3.8 R240003009 Odvodní talířový ventil ø100mm, vč. montážní zděře ks 2 101,00 202,00 80,00 160,00

3.9 R240003010 Dveřní mřížka 400x150mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jedny dveře) ks 10 413,00 4 130,00 171,00 1 710,00

R240003010a Revizní dvířka SDK do podhledu (Al rám SDK deska - klik systém) 400/400mm ks 2 500,00 1 000,00 500,00 1 000,00

Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřitým těsněním

z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink

R240003011  - ø150mm, 30% tvarovek bm 18 223,00 4 014,00 93,00 1 674,00

R240003012  - ø125mm, 30% tvarovek bm 3 134,40 403,20 64,00 192,00

R240003013  - ø100mm, 30% tvarovek bm 3 95,00 285,00 53,00 159,00

R240003014 Ohebná hliníková hadice ø160mm, balení po 10bm bal 1 568,00 568,00 500,00 500,00

R240003015 Ohebná hliníková hadice ø125mm, balení po 10bm bal 1 434,00 434,00 450,00 450,00

R240003016 Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm bal 1 367,00 367,00 400,00 400,00

Mezisoučet zařízení č. 3 31 013,20 10 133,00

Zařízení č. 4 - Větrání sociálního zázemí v 1.NP

4.1 R240004001 Potrubní ventilátor ø125mm, V=150m3/h, Pext=85Pa, Pi=36W/0,11A/230V ks 1 2 965,00 2 965,00 381,00 381,00

Vypracoval: Roman Michoněk Strana 4/6 Datum: 08/2020



Stavba: DAS Pavlovice u Přerova - objekt Marie Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika Zhotovitel:

Pozice Kód položky Popis MJ Počet
Dodávka 

jednotky

Dodávka 

celkem

Montáž 

jednotky
Montáž celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh 

4.1a R240004002 Spojovací manžeta ø125mm ks 2 99,00 198,00 56,00 112,00

4.2 R240004003 Malý radiální ventilátor v plastové skříni s kovovou filtrační mřížkou, připojením ø100mm, V=80m3/h, Pext=110Pa, ks 2 3 599,00 7 198,00 380,00 760,00

 Pi=29W/230V, dvoutáčkové provedení ventilátoru, hluk Lpa=46/34dBA v 1,5m od ventilátoru

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh a zpětnou klapku 

4.3 R240004004 Dekorační výfuková mřížka ø150mm (vzhled mřížky viz obrázek v technické zprávě) ks 1 737,00 737,00 90,00 90,00

4.4 R240004005 Zpětná klapka ø150mm ks 1 211,00 211,00 121,00 121,00

4.5 R240004006 Zpětná klapka ø125mm ks 1 176,00 176,00 101,00 101,00

4.6 R240004007 Odvodní talířový ventil ø125mm, vč. montážní zděře ks 2 125,00 250,00 80,00 160,00

4.7 R240004008 Odvodní talířový ventil ø100mm, vč. montážní zděře ks 1 101,00 101,00 80,00 80,00

4.8 R240004009 Dveřní mřížka 400x150mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jedny dveře) ks 2 413,00 826,00 171,00 342,00

R240004009a Revizní dvířka SDK do podhledu (Al rám SDK deska - klik systém) 400/400mm ks 1 500,00 500,00 500,00 500,00

Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřitým těsněním

z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink

R240004010  - ø150mm, 30% tvarovek bm 3 306,40 919,20 136,00 408,00

R240004011  - ø125mm, 30% tvarovek bm 6 176,00 1 056,00 105,00 630,00

R240004012  - ø100mm, 30% tvarovek bm 6 120,40 722,40 67,00 402,00

R240004013 Ohebná hliníková hadice ø125mm, balení po 10bm bal 1 434,00 434,00 450,00 450,00

R240004014 Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm bal 1 367,00 367,00 400,00 400,00

Mezisoučet zařízení č. 4 16 660,60 4 937,00

Zařízení č. 5 - Větrání sociálního zázemí v 2.NP

5.1 R240005001 Malý radiální ventilátor v plastové skříni s kovovou filtrační mřížkou, připojením ø100mm, V=100m3/h, Pext=80Pa, ks 1 2 598,00 2 598,00 334,00 334,00

 Pi=29W/230V, dvoutáčkové provedení ventilátoru, hluk Lpa=46/34dBA v 1,5m od ventilátoru

 - ventilátor má v sobě zabudovanou zpětnou klapku 

5.1a R240005002 Dvoupolohový přepínač otáček, 2,5A/230V, IP20 ks 1 1 009,00 1 009,00 380,00 380,00

5.2 R240005003 Malý radiální ventilátor v plastové skříni s kovovou filtrační mřížkou, připojením ø100mm, V=50-100m3/h, Pext=80Pa ks 2 3 599,00 7 198,00 380,00 760,00

 Pi=29W/230V, dvoutáčkové provedení ventilátoru, hluk Lpa=46/34dBA v 1,5m od ventilátoru

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh a zpětnou klapku 

5.3 R240005004 Dekorační výfuková mřížka ø150mm (vzhled mřížky viz obrázek v technické zprávě) ks 1 737,00 737,00 90,00 90,00

5.4 R240005005 Zpětná klapka ø150mm ks 1 211,00 211,00 121,00 121,00

Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřitým těsněním

z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink

R240005006  - ø150mm, 30% tvarovek bm 3 315,30 945,90 135,00 405,00

Vypracoval: Roman Michoněk Strana 5/6 Datum: 08/2020



Stavba: DAS Pavlovice u Přerova - objekt Marie Objednatel: Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a, Olomouc

Část: D.1.4 - Vzduchotechnika Zhotovitel:

Pozice Kód položky Popis MJ Počet
Dodávka 

jednotky

Dodávka 

celkem

Montáž 

jednotky
Montáž celkem

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

R240005007  - ø100mm, 30% tvarovek bm 6 116,40 698,40 69,00 414,00

R240005008 Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm bal 1 367,00 367,00 400,00 400,00

Mezisoučet zařízení č. 5 13 764,30 2 904,00

Zařízení č. 6 - Větrání WC u sesterny v 2.NP

6.1 R240006001 Potrubní ventilátor ø125mm, V=800m3/h, Pext=95Pa, Pi=36W/0,11A/230V ks 1 2 965,00 2 965,00 381,00 381,00

 - ventilátor má v sobě zabudovaný časový doběh 

6.1a R240006002 Spojovací manžeta ø125mm ks 2 99,00 198,00 56,00 112,00

6.2 R240006003 Výfuková hlavice ø125mm, provedení pozink ks 1 563,00 563,00 282,00 282,00

6.3 R240006004 Odvodní talířový ventil ø125mm, vč. montážní zděře ks 1 125,00 125,00 80,00 80,00

6.4 R240006005 Odvodní talířový ventil ø100mm, vč. montážní zděře ks 1 101,00 101,00 80,00 80,00

6.5 R240006006 Dveřní mřížka 400x150mm, odstín přírodní elox (dvě mřížky na jedny dveře) ks 2 413,00 826,00 171,00 342,00

R240006006a Revizní dvířka SDK do podhledu (Al rám SDK deska - klik systém) 400/400mm ks 1

R240006007 Tepelná izolace tl. 60mm s pozink oplechováním (výfuky na střeše) m
2 1 1 130,00 1 130,00 100,00 100,00

R240006008 Tepelná izolace tl. 60mm s Al. polepem (potrubí vedené přes půdu) m
2 5 520,00 2 600,00 100,00 500,00

Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých trub a tvarových kusů opatřených dvoubřitým těsněním

z gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti D, provedení pozink

R240006009  - ø125mm, 30% tvarovek bm 6 172,30 1 033,80 93,00 558,00

R240006010  - ø100mm, 0% tvarovek bm 3 94,20 282,60 56,00 168,00

R240006011 Odvodňovací T-kus ø125mm ze spodní straný zaslepený s vývodem kondenzátu DN32 ks 1 288,00 288,00 89,00 89,00

R240006012 Ohebná hliníková hadice ø125mm, balení po 10bm bal 1 434,00 434,00 450,00 450,00

R240006013 Ohebná hliníková hadice ø100mm, balení po 10bm bal 1 367,00 367,00 400,00 400,00

Mezisoučet zařízení č. 6 10 913,40 3 542,00

Vypracoval: Roman Michoněk Strana 6/6 Datum: 08/2020



Stavba: 32/2020

Zadavatel IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

77900

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

30 722 514,19

Za zhotovitele

26 715 229,73

4 007 284,46

0,00

0,00

0,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy 

pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a

Olomouc-Hodolany

vybrán ve výběrovém řízení 

Celkem

5 509 191,67

############

5 528 233,07

125 000,00

404 000,00

############

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 149



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro 

základní DPH
DPH celkem

Cena 

celkem
%

0,00

SO-01
26 715 

229,73
0,00 4 007 284,46 30 722 514,19 100

01 1 319 175,97 0,00 197 876,40 1 517 052,37 5

02 4 997 873,87 0,00 749 681,08 5 747 554,95 19

03 6 851 501,04 0,00 1 027 725,16 7 879 226,20 26

04
11 776 

678,85
0,00 1 766 501,83 13 543 180,68 44

05 1 241 000,00 0,00 186 150,00 1 427 150,00 5

06 529 000,00 0,00 79 350,00 608 350,00 2

26 715 

229,73
0,00 4 007 284,46 30 722 514,19 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 57 295,96 0

31 HSV 98 038,65 0

34 HSV ########## 4

41 HSV 247 661,80 1

59 HSV 1 200,00 0

61 HSV ########## 8

62 HSV 2 100,00 0

63 HSV 174 208,50 1

64 HSV 8 373,00 0

9 HSV 53 200,00 0

94 HSV 22 500,00 0

95 HSV 25 240,00 0

96 HSV 933 715,93 3

99 HSV 193 783,62 1

711 PSV 153 269,10 1

Zemní práce

Zdi podpěrné a volné

2.NP

Technika prostředí staveb

Výtah

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Celkem za stavbu

Stavební objekt

Zámek

1.PP

1.NP

Stěny a příčky

Stropy a stropní konstrukce

Dlažby a předlažby 

komunikací

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové 

konstrukce

Výplně otvorů

Ostatní konstrukce, bourání

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na 

pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 149



713 PSV 30 732,04 0

720 PSV ########## 12

728 PSV 218 256,78 1

730 PSV ########## 15

762 PSV 11 088,00 0

763 PSV 79 488,65 0

766 PSV 537 805,90 2

771 PSV 270 297,64 1

775 PSV 409 138,69 2

776 PSV 475 498,37 2

781 PSV 410 898,65 2

783 PSV 23 341,06 0

784 PSV 380 020,61 1

OS PSV 598 394,90 2

RP PSV ########## 16

M21 MON ########## 9

M22 MON ########## 7

M33 MON ########## 5

D96 PSU 312 281,39 1

VN VN 125 000,00 0

ON ON 404 000,00 2

Cena celkem ########## 100

Izolace tepelné

Zdravotechnická instalace

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Konstrukce tesařské

Dřevostavby

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Montáže dopravních zařízení a 

vah-výtahy

Přesuny suti a vybouraných 

hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Malby

Ostatní

Restaurátorské práce

Elektromontáže

Montáž sdělovací a zabezp. 

techniky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 149



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:1 Zemní práce 41 341,19
1 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 1,08000 1 800,00 1 944,00 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

výkop pro napojení kanalizace do šachty : (0,6*1,5)*1,2 1,08000

2 139711101RT3Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 7,23600 2 060,00 14 906,16 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

výkop pro kanalizaci : 

007 : (1*0,6)*0,6 0,36000

009 : (1*0,6)*0,6*2 0,72000

015 : (0,6*10)*0,6 3,60000

017 : (2,9*0,6)*0,6 1,04400

018 : (2,8*0,9)*0,6 1,51200

3 175101101R00Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového 

materiálu

m3 3,88800 500,00 1 944,00 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající a nový stav + technická zpráva : 

ve výkopu pro kanalizaci : 

007 : (1*0,6)*0,3 0,18000

009 : (1*0,6)*0,3*2 0,36000

015 : (0,6*10)*0,3 1,80000

017 : (2,9*0,6)*0,3 0,52200

018 : (2,8*0,9)*0,3 0,75600

Mezisoučet 3,61800

výkop pro napojení kanalizace do šachty : (0,6*1,5)*0,3 0,27000

Mezisoučet 0,27000

4 58337310R štěrkopísek frakce 0,0 až 4,0 mm; třída B t 7,19280 450,00 3 236,76 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající a nový stav + technická zpráva : 

ve výkopu pro kanalizaci : 

007 : (1*0,6)*0,3*1,85 0,33300

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, 

pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Stránka 4 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

009 : (1*0,6)*0,3*2*1,85 0,66600

015 : (0,6*10)*0,3*1,85 3,33000

017 : (2,9*0,6)*0,3*1,85 0,96570

018 : (2,8*0,9)*0,3*1,85 1,39860

Mezisoučet 6,69330

výkop pro napojení kanalizace do šachty : (0,6*1,5)*0,3*1,85 0,49950

Mezisoučet 0,49950

5 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 4,24800 500,00 2 124,00 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající a nový stav + technická zpráva : 

ve výkopu pro kanalizaci (20cm zpětného zásypu vykopanou zeminou a 

10cm šterkodrtě 0-32) : 
007 : (1*0,6)*(0,2+0,1) 0,18000

009 : (1*0,6)*(0,2+0,1)*2 0,36000

015 : (0,6*10)*(0,2+0,1) 1,80000

017 : (2,9*0,6)*(0,2+0,1) 0,52200

018 : (2,8*0,9)*(0,2+0,1) 0,75600

Mezisoučet 3,61800

zásyp vykopanou zeminou - v místě napojení kanalizace do šachty : 

(0,6*1,5)*0,7

0,63000

Mezisoučet 0,63000

6 58344169R štěrkodrť frakce 0,0 až 32,0 mm; třída A t 2,41200 480,00 1 157,76 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

ve výkopu pro kanalizaci : 

007 : (1*0,6)*0,1*2 0,12000

009 : (1*0,6)*0,1*2*2 0,24000

015 : (0,6*10)*0,1*2 1,20000

017 : (2,9*0,6)*0,1*2 0,34800

018 : (2,8*0,9)*0,1*2 0,50400

7 162201204R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kbelíkem, na vzdálenost 

do 10 m

m3 4,82400 205,00 988,92 800-1 RTS 20/ II

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

Stránka 5 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

kompletní kubatura vykopané zeminy : 7,236 7,23600

kubatura vykopané zeminy pro zpětný zásyp : -2,412 -2,41200

8 162201211R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kbelíkem

m3 24,12000 186,00 4 486,32 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

kompletní kubatura vykopané zeminy : (7,236)*5 36,18000

kubatura vykopané zeminy pro zpětný zásyp : -(2,412)*5 -12,06000

9 162301102R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  

do 1 000 m

m3 5,27400 81,00 427,19 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající a nový stav + technická zpráva : 

kompletní kubatura vykopané zeminy : 7,236+1,08 8,31600

kubatura vykopané zeminy pro zpětný zásyp : -2,412-0,63 -3,04200

10 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 47,46600 180,00 8 543,88 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající a nový stav + technická zpráva : 

dalších 9km odvoz (celkem 10km) : (5,274)*9 47,46600

11 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 5,27400 300,00 1 582,20 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající a nový stav + technická zpráva : 

kompletní kubatura vykopané zeminy : 7,236+1,08 8,31600

kubatura vykopané zeminy pro zpětný zásyp : -2,412-0,63 -3,04200

Díl:59 Dlažby a předlažby komunikací 1 200,00
12 113106211R00Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 

 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z 

kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 1,50000 150,00 225,00 822-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

v místě napojení kanalizace do šachty : 1*1,5 1,50000

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Stránka 6 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

13 564861111R00Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 

tloušťka po zhutnění 200 mm

m2 1,50000 50,00 75,00 822-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

v místě napojení kanalizace do šachty : 1*1,5 1,50000

14 591211111R00Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva 

těženého tloušťky 50 mm

m2 1,50000 600,00 900,00 822-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

v místě napojení kanalizace do šachty - zpětné použití kostek : 1*1,5 1,50000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 583 886,34
15 612421421R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 

přes 30 do 50 %, hladkých

m2 1 143,71000 290,00 331 675,90 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

001 : (25,1)*2,65 66,51500

002 : (16)*2,65 42,40000

003 : (13,3)*2,8 37,24000

004 : (17,4)*2,85 49,59000

005 : (19,5)*2,85+(7,7)*2,85 77,52000

006 : (18,6)*2,85 53,01000

007 : (17,3)*2,6+(14,4)*2,6+(6,1)*2,6 98,28000

008 : (26,4)*2,7 71,28000

009 : (27,8)*2,85 79,23000

010 : (10,6)*4,05 42,93000

011 : (17,7)*4,05 71,68500

012 : (22,3)*4 89,20000

013 : (11)*2,7 29,70000

014 : (19,1)*2,5 47,75000

015 : (32,4)*2,5 81,00000

016 : (24,3)*2,65 64,39500

017 : (13,7)*4 54,80000

018 : (10,8)*2,65 28,62000

019 : (11,8)*2,65+(10,3)*2,65 58,56500

s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici

Stránka 7 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

16 612422491R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn příplatky za každých dalších 10 

mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 30 do 50 %

m2 1 143,71000 81,00 92 640,51 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1143,71000 1 

143,7100017 611421421R00Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 

tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých

m2 397,93000 320,00 127 337,60 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

001 : 30,3 30,30000

002 : 17,9 17,90000

003 : 4,1 4,10000

004 : 14,9 14,90000

005 : 20,6 20,60000

006 : 12,4 12,40000

007 : 12,6 12,60000

008 : 43,6 43,60000

009 : 38,5 38,50000

010 : 25,5 25,50000

011 : 15,8 15,80000

012 : 30,3 30,30000

013 : 15,6 15,60000

014 : 22,9 22,90000

015 : 27,6 27,60000

016 : 37,4 37,40000

017 : 6,5 6,50000

018 : 7,1 7,10000

019 : 14,33 14,33000

18 611424491R00Oprava vnitřních vápenných omítek stropů příplatky za každých dalších 

10 mm tloušťky k cenám opravované plochy přes 30 do 50 %

m2 397,93000 81,00 32 232,33 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 397,93000 397,93000

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 53 972,98

Stránka 8 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

19 380931112R00Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu 

průměr trnu 8 mm

kus 226,00000 150,00 33 900,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

zapravení podlahy po úpravě kanalizačního potrubí - spřažení stávající 

podlahy s novou (doplněnou) : 
007 (podlaha 100x60cm) : 16 16,00000

009 (podlaha 100x60cm) : (16)*2 32,00000

015 (podlaha 60x1000cm) : 106 106,00000

017 (podlaha 290x60cm) : 35 35,00000

018 (podlaha 280x90cm) : 37 37,00000

20 58953476R výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez 

kruhový; povrch žebírkový; d 8,0 mm

t 0,01898 45 000,00 854,10 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

zapravení podlahy po úpravě kanalizačního potrubí - spřažení stávající 

podlahy s novou (doplněnou) : 
007 (podlaha 100x60cm) : (16)*0,2*0,00042 0,00134

009 (podlaha 100x60cm) : (16)*0,2*0,00042*2 0,00269

015 (podlaha 60x1000cm) : (106)*0,2*0,00042 0,00890

017 (podlaha 290x60cm) : (35)*0,2*0,00042 0,00294

018 (podlaha 280x90cm) : (37)*0,2*0,00042 0,00311

21 631311131R00Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky 

přes 80 mm

m3 0,36000 6 500,00 2 340,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

zapravení podlahy po úpravě kanalizačního potrubí : 

007 : (1*0,6)*0,2 0,12000

009 : (1*0,6)*0,2*2 0,24000

22 631312131R00Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě přes 1 do 4 m2

 tloušťky přes 80 mm

m3 2,05200 6 500,00 13 338,00 801-4 RTS 20/ II

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

Stránka 9 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

zapravení podlahy po úpravě kanalizačního potrubí : 

015 : (0,6*10)*0,2 1,20000

017 : (2,9*0,6)*0,2 0,34800

018 : (2,8*0,9)*0,2 0,50400

23 631361921RT4Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 

drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,10613 32 000,00 3 396,16 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

zapravení podlahy po úpravě kanalizačního potrubí : 

007 : ((1*0,6)*4,4*2)/1000 0,00528

009 : ((1*0,6)*4,4*2*2)/1000 0,01056

015 : ((0,6*10)*4,4*2)/1000 0,05280

017 : ((2,9*0,6)*4,4*2)/1000 0,01531

018 : ((2,8*0,9)*4,4*2)/1000 0,02218

24 631319175R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 4,82400 20,00 96,48 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

zapravení podlahy po úpravě kanalizačního potrubí : 

007 : (1*0,6)*0,2*2 0,24000

009 : (1*0,6)*0,2*2*2 0,48000

015 : (0,6*10)*0,2*2 2,40000

017 : (2,9*0,6)*0,2*2 0,69600

018 : (2,8*0,9)*0,2*2 1,00800

25 631319165R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 

mm

m3 2,41200 20,00 48,24 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

zapravení podlahy po úpravě kanalizačního potrubí : 

007 : (1*0,6)*0,2 0,12000

009 : (1*0,6)*0,2*2 0,24000

015 : (0,6*10)*0,2 1,20000

017 : (2,9*0,6)*0,2 0,34800

včetně distančních prvků

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny

Stránka 10 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

018 : (2,8*0,9)*0,2 0,50400

Díl:96 Bourání konstrukcí 417 831,40
26 977000011R00Zvětšení průměru komínového průduchu frézováním úběr do 30 mm m 177,60000 1 500,00 266 400,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP+1.NP+2.NP stávající stav + řez A-A + technická zpráva 

: poznámka 06 - vyfrézování a vyčištění stávajících větracích a 

komínových průduchů pro průměr min. 150mm : 22,2*8

177,60000

27 978013161R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %

m2 1 143,71000 60,00 68 622,60 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1143,71000 1 

143,7100028 978011161R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 50 %

m2 397,93000 80,00 31 834,40 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 397,93000 397,93000

29 919735124R00Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 

200 mm

m 45,20000 150,00 6 780,00 822-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

vybourání podlahy pro kanalizaci : 

007 : (1+0,6)*2 3,20000

009 : (1+0,6)*2*2 6,40000

015 : (0,6+10)*2 21,20000

017 : (2,9+0,6)*2 7,00000

018 : (2,8+0,9)*2 7,40000

30 965042221RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 1,21200 1 200,00 1 454,40 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

vybourání podlahy pro kanalizaci : 

007 : (1*0,6)*0,2 0,12000

009 : (1*0,6)*0,2*2 0,24000

017 : (2,9*0,6)*0,2 0,34800

018 : (2,8*0,9)*0,2 0,50400

včetně spotřeby vody

Stránka 11 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

31 965042231RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2

m3 1,20000 1 200,00 1 440,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

vybourání podlahy pro kanalizaci : 

015 : (0,6*10)*0,2 1,20000

32 970031060R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 60 

mm

m 4,00000 1 800,00 7 200,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

poznámka 02+04 - vrty pro svislé vedení potrubí ÚT a hydrantu : 4 4,00000

33 970031160R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 

160 mm

m 9,40000 3 200,00 30 080,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

poznámka 01+03 - vrty pro vedení svislého potrubí kanalizace : 8,5 8,50000

poznámka 05 - vrt pro napojení kanalizačního potrubí do kanalizační 

šachty : 0,7+0,2

0,90000

34 970035060R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za šikmé 

jádrové vrtání, do D 60 mm

m 4,00000 200,00 800,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

poznámka 02+04 - vrty pro svislé vedení potrubí ÚT a hydrantu : 4 4,00000

35 970035160R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za šikmé 

jádrové vrtání, do D 160 mm

m 9,40000 200,00 1 880,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

poznámka 01+03 - vrty pro vedení svislého potrubí kanalizace : 8,5 8,50000

poznámka 05 - vrt pro napojení kanalizačního potrubí do kanalizační 

šachty : 0,7+0,2

0,90000

36 970037060R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté 

přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm

m 4,00000 100,00 400,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

poznámka 02+04 - vrty pro svislé vedení potrubí ÚT a hydrantu : 4 4,00000

37 970037160R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté 

přemístění stroje jádrového vrtání, do D 160 mm

m 9,40000 100,00 940,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

poznámka 01+03 - vrty pro vedení svislého potrubí kanalizace : 8,5 8,50000

poznámka 05 - vrt pro napojení kanalizačního potrubí do kanalizační 

šachty : 0,7+0,2

0,90000

Stránka 12 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

Díl:99 Staveništní přesun hmot 53 821,82
38 999281105R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 76,88832 700,00 53 821,82 801-4 RTS 20/ II

Díl:784 Malby 122 227,78
39 784011111R00Ostatní práce oprášení/ometení podkladu,  ,   m2 1 541,64000 4,00 6 166,56 800-784 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

stropy 1.PP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 397,93000 397,93000

stěny 1.PP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1143,71000 1 

143,7100040 784011211RT3Ostatní práce olepování vnitřních ploch,  , včetně maskovací pásky 50 

mm

m 100,00000 20,00 2 000,00 800-784 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 100 100,00000

41 784011221RT2Ostatní práce zakrytí předmětů,  , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 100,00000 50,00 5 000,00 800-784 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 100 100,00000

42 784011222RT2Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 397,93000 30,00 11 937,90 800-784 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

001 : 30,3 30,30000

002 : 17,9 17,90000

003 : 4,1 4,10000

004 : 14,9 14,90000

005 : 20,6 20,60000

006 : 12,4 12,40000

007 : 12,6 12,60000

008 : 43,6 43,60000

009 : 38,5 38,50000

010 : 25,5 25,50000

011 : 15,8 15,80000

012 : 30,3 30,30000

013 : 15,6 15,60000

014 : 22,9 22,90000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 13 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 01

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.PP

015 : 27,6 27,60000

016 : 37,4 37,40000

017 : 6,5 6,50000

018 : 7,1 7,10000

019 : 14,33 14,33000

43 784141201R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná m2 1 541,64000 15,00 23 124,60 800-784 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

stropy 1.PP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 397,93000 397,93000

stěny 1.PP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1143,71000 1 

143,7100044 784142112R00Malby vápenné se začištěním  , bílé, dvojnásobné m2 1 541,64000 48,00 73 998,72 800-784 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP nový stav + technická zpráva : 

stropy 1.PP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 397,93000 397,93000

stěny 1.PP : 

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1143,71000 1 

143,71000Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 44 894,46
45 979011221R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod 

základním podlažím

t 36,49956 250,00 9 124,89 801-3 RTS 20/ II

46 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 36,49956 180,00 6 569,92 801-3 RTS 20/ II

47 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 218,99735 20,00 4 379,95 801-3 RTS 20/ II

48 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 36,49956 180,00 6 569,92 801-3 RTS 20/ II

49 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 328,49602 10,00 3 284,96 801-3 RTS 20/ II

50 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 36,49956 10,00 365,00 800-6 RTS 20/ II

51 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 36,49956 400,00 14 599,82 801-3 RTS 20/ II

Celkem #########

s hrubým urovnáním,

Stránka 14 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:1 Zemní práce 15 954,77
1 139711101RT3Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 m3 2,60000 2 060,00 5 356,00 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav+ technická zpráva : 

121 vybourání stávající podlahy : 5,2*0,5 2,60000

2 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 

povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 3,18500 500,00 1 592,50 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (9,1)*0,35 3,18500

3 583417034R kamenivo přírodní drcené frakce 0,0 až 32,0 mm; třída B t 6,05150 380,00 2 299,57 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (9,1)*0,35*1,9 6,05150

4 162201203R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost 

do 10 m

m3 5,78500 250,00 1 446,25 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

121 vybourání stávající podlahy : 5,2*0,5 2,60000

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (9,1)*0,35 3,18500

5 162201210R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 11,57000 5,00 57,85 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

121 vybourání stávající podlahy : (5,2)*0,5*2 5,20000

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (9,1)*0,35*2 6,37000

6 162301102R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500  

do 1 000 m

m3 2,60000 81,00 210,60 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav+ technická zpráva : 

121 vybourání stávající podlahy : 5,2*0,5 2,60000

7 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 1 000 m přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 23,40000 180,00 4 212,00 800-1 RTS 20/ II

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

s naložením výkopku na dopravní prostředek

Stránka 15 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

viz. půdorys 1.NP stávající stav+ technická zpráva : 

121 vybourání stávající podlahy : (5,2*0,5)*9 23,40000

8 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 2,60000 300,00 780,00 800-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav+ technická zpráva : 

121 vybourání stávající podlahy : 5,2*0,5 2,60000

Díl:31 Zdi podpěrné a volné 26 014,15
9 342255028R00Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových 

tloušťky 150 mm

m2 13,35000 755,00 10 079,25 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

příčka mezi m.č. 1.28/1.30 : (3)*4,45 13,35000

10 342941111R00Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 8,90000 100,00 890,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

příčka mezi m.č. 1.28/1.30 : (4,45)*2 8,90000

11 310271620R00Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, 

tloušťka zdiva 200 mm

m3 0,96600 5 000,00 4 830,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

zazdívka dveří mezi m.č. 1.04/1.09 : (1*2,3)*0,2 0,46000

zazdívka dveří mezi m.č. 1.04/1.12 : (1,1*2,3)*0,2 0,50600

12 317314125R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 6,00000 300,00 1 800,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 1.04/1.08 : 2 2,00000

překlady dveří mezi m.č. 1.11/1.12 : 2+2 4,00000

13 317314130R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 2,00000 320,00 640,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 1.09/1.10 : 2 2,00000

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

včetně pomocného lešení

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 16 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

14 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky do 120 mm

t 0,12876 12 000,00 1 545,12 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 1.04/1.08 : (1,6*2)*11,1/1000 0,03552

překlad dveří mezi m.č. 1.09/1.10 : (1,4*2)*11,1/1000 0,03108

překlady dveří mezi m.č. 1.11/1.12 : (1,4*2)*11,1/1000 0,03108

(1,4*2)*11,1/1000 0,03108

15 13380520R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

120 mm

t 0,13906 28 000,00 3 893,68 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 1.04/1.08 : (1,6*2)*11,1/1000*1,08 0,03836

překlad dveří mezi m.č. 1.09/1.10 : (1,4*2)*11,1/1000*1,08 0,03357

překlady dveří mezi m.č. 1.11/1.12 : (1,4*2)*11,1/1000*1,08 0,03357

(1,4*2)*11,1/1000*1,08 0,03357

16 317234410RT2Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,10170 8 000,00 813,60 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 1.04/1.08 : (1,6)*0,15*0,1 0,02400

překlad dveří mezi m.č. 1.09/1.10 : (1,4)*0,15*0,17 0,03570

překlady dveří mezi m.č. 1.11/1.12 : (1,4)*0,15*0,1 0,02100

(1,4)*0,15*0,1 0,02100

17 346244381RT2Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 1,74000 500,00 870,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 1.04/1.08 : (1,6)*0,15*2 0,48000

překlad dveří mezi m.č. 1.09/1.10 : (1,4)*0,15*2 0,42000

překlady dveří mezi m.č. 1.11/1.12 : (1,4)*0,15*2 0,42000

(1,4)*0,15*2 0,42000

18 615481111R00Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky 

nosníků

m2 2,61000 250,00 652,50 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

jakýmikoliv cihlami,

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

Stránka 17 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

překlad dveří mezi m.č. 1.04/1.08 : (1,6)*0,15*2 0,48000

(1,05)*0,2 0,21000

překlad dveří mezi m.č. 1.09/1.10 : (1,4)*0,15*2 0,42000

(1)*0,3 0,30000

překlady dveří mezi m.č. 1.11/1.12 : (1,4)*0,15*2*2 0,84000

(0,9)*0,2*2 0,36000

Díl:34 Stěny a příčky 304 739,40
19 342013121R00Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 50  tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 

12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm

m2 49,41400 1 110,00 54 849,54 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

příčka mezi m.č. 1.08/1.27 : (2,2)*4,3 9,46000

-(0,75*2) -1,50000

příčky 1.12 : (2,8*2+1,6*2)*3,7 32,56000

-(0,75*2)*4 -6,00000

příčky 1.29 : (2,95)*4,4 12,98000

-(0,75*2) -1,50000

(1,56)*3,15 4,91400

-(0,75*2) -1,50000

20 342013321RT1Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 

12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm

m2 50,35800 1 193,00 60 077,09 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

příčka mezi m.č. 1.06/1.07 : (2,9+0,5)*4,3 14,62000

-(0,95*2) -1,90000

příčka mezi m.č. 1.07+1.08+1.27 : (4,16+1,5)*4,3 24,33800

příčka 1.12 : (2,8)*4,75 13,30000

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

Stránka 18 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

21 3420133-MA Příplatek k sádrokartonové příčce za opláštění deskami akustickými tl. 

12,5mm, deska sádrokartonová akustická, protipožární, neutralizující 

formaldehyd

m2    129,85200 310,00 40 254,12 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

příčka mezi m.č. 1.06/1.07 (ze strany m.č. 1.07) : (2,9+0,5)*4,3*2 29,24000

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky mezi m.č. 1.07+1.08/1.27 (ze strany m.č. 1.07 a 1.08) : 

(4,16*2+1,5)*4,3*2

84,45200

-(0,75*2)*2 -3,00000

příčky 1.29 (ze strany m.č. 1.28) : (2,95)*4,4*2 25,96000

-(0,75*2)*2 -3,00000

22 3420133-MAI Příplatek k sádrokartonové příčce za opláštění deskami akustickými tl. 

12,5mm, impregnovanými, deska sádrokartonová akustická, protipožární, 

impregnovaná, neutralizující formaldehyd

m2    228,46800 380,00 86 817,84 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

příčka mezi m.č. 1.06/1.07 (ze strany m.č. 1.06) : (2,75+0,35)*4,3*2 26,66000

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky mezi m.č. 1.07+1.08/1.27 (v m.č. 1.27) : (2,2*2+1,4)*4,3*2 49,88000

-(0,75*2)*2 -3,00000

příčky 1.12 : (1,8*2+0,9*2)*4,75*2 51,30000

(2,8*2+0,9*2+1,8*2+1,6*2)*3,7*2 105,08000

-(0,75*2)*8*2 -24,00000

příčky 1.29 : (0,9+2)*4,4*2 25,52000

-(0,75*2)*2 -3,00000

(1,56*2)*3,15 9,82800

-(0,75*2)*2*2 -6,00000

23 3420133-MW2Příplatek k sádrokartonové příčce za dalších 20mm tloušťky minerální 

izolace

m2    50,35800 30,00 1 510,74 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

pro SDK příčky tl. 150mm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 50,35800 50,35800

24 3420133-PŘÍPL.2Příplatek k sádrokartonové příčce za pracnost - výška SDK příček m2    108,69450 160,00 17 391,12 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

Stránka 19 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

pro příčky tl. 100mm : 49,414 49,41400

pro příčky tl. 150mm : 50,358 50,35800

pro stěny šachet : 2,795+6,1275 8,92250

25 342091143R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky příplatky za rozteč 400 mm u svislých profilů 100x50 mm

m2 50,35800 80,00 4 028,64 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

pro příčky SDK tl. 150mm : 

příčka mezi m.č. 1.06/1.07 : (2,9+0,5)*4,3 14,62000

-(0,95*2) -1,90000

příčka mezi m.č. 1.07+1.08+1.27 : (4,16+1,5)*4,3 24,33800

příčka 1.12 : (2,8)*4,75 13,30000

26 342090212R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení 

otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 25 kg do 50 

kg, v SDK příčce z UA profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné

kus 6,00000 2 200,00 13 200,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

otvory pro dveře v příčce SDK tl. 100mm : 

1.12 : 4 4,00000

1.29 : 2 2,00000

27 342090432R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení 

otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 

kg, v SDK příčce z UA profilů tl. 100 mm, 2 x opláštěné

kus 1,00000 2 280,00 2 280,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

otvory pro dveře v příčce SDK tl. 150mm : 

1.06 : 1 1,00000

28 342091022R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky příplatky za zřízení otvoru do 4 m2, OK 1x UA, 2x opláštění

kus 1,00000 1 250,00 1 250,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

otvor pro posuvné dveře v příčce SDK tl. 100mm : 

1.27 : 1 1,00000

29 347016133R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně 

stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka 

stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná

m2 6,61500 750,00 4 961,25 801-1 RTS 20/ II

Stránka 20 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

WC předstěny : 

1.09 : (0,9+0,15)*1,2+(0,9)*0,15 1,39500

1.12 : (0,9)*1,2*2+(0,9)*0,15*2 2,43000

1.29 : (0,9)*1,2+(0,9)*0,15 1,21500

1.33 : (0,9+0,15*2)*1,2+(0,9)*0,15 1,57500

30 347015216R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně 

stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, 

tloušťka stěny 77,5 mm, tloušťka desky 12,5, akustická protipožární 

impregnovaná, tl. izolace 40 mm

m2 8,66250 980,00 8 489,25 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.09 : (2,75)*3,15 8,66250

31 347051222R00Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm 

tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, 

protipožární, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 45

m2 2,79500 1 030,00 2 878,85 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (0,65)*4,3 2,79500

32 347051224R00Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm 

tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, 

protipožární impregnovaná, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 45

m2 6,12750 1 030,00 6 311,33 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (0,35+0,9+0,175)*4,3 6,12750

33 34205-MW1 Příplatek k sádrokartonové předstěně za dalších 10mm tloušťky minerální 

izolace

m2    17,58500 25,00 439,63 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

SDK předstěny šachet : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,79500 2,79500

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 6,12750 6,12750

Mezisoučet 8,92250

SDK předstěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 8,66250 8,66250

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 21 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

Mezisoučet 8,66250

Díl:41 Stropy a stropní konstrukce 116 331,60
34 416022121R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, standard,  , bez izolace

m2 98,81000 580,00 57 309,80 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.04 : 21,32 21,32000

1.08 : 8,36 8,36000

1.11 : 21,68 21,68000

1.25 : 30,31 30,31000

1.28 : 3,69 3,69000

1.31 : 13,45 13,45000

35 416022123R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 38,16000 650,00 24 804,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 7,59 7,59000

1.09 : 12,28 12,28000

1.27 : 3,08 3,08000

1.29 : 3,05+1,39 4,44000

1.30 : 4,44 4,44000

1.33 : 6,33 6,33000

36 416026222R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 

mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace

m2 14,41000 780,00 11 239,80 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.24 : 14,41 14,41000

37 416026224R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 

mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 60, bez izolace

m2 15,79000 820,00 12 947,80 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2 15,79000

38 416-SDK1 Příplatek k sádrokartónovým podhledům za délku jejich závěšení, délka 

závěsů cca 110-130cm

m2    167,17000 60,00 10 030,20 Vlastní

Stránka 22 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.04 : 21,32 21,32000

1.06 : 7,59 7,59000

1.08 : 8,36 8,36000

1.09 : 12,28 12,28000

1.11 : 21,68 21,68000

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2 15,79000

1.24 : 14,41 14,41000

1.25 : 30,31 30,31000

1.27 : 3,08 3,08000

1.28 : 3,69 3,69000

1.29 : 3,05+1,39 4,44000

1.30 : 4,44 4,44000

1.31 : 13,45 13,45000

1.33 : 6,33 6,33000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 792 653,01
39 610991111R00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 127,72100 30,00 3 831,63 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP (nový i stávající stav) + technická zpráva : 

okna 1.NP : 1,35*2,6 3,51000

1,44*2,6 3,74400

(1,4*2,6)*2 7,28000

(1,36*2,6)*2 7,07200

(1,62*2,72) 4,40640

(1,39*2,8)*7 27,24400

(1,4*2,58) 3,61200

(1,42*2,58)*2 7,32720

(1,36*2,58) 3,50880

(1,4*2,58) 3,61200

(1,44*2,6) 3,74400

(1,4*2,58) 3,61200

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

Stránka 23 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

(1,47*2,58)*2 7,58520

(1,46*2,53)*3 11,08140

(1,4*1,25) 1,75000

(1,47*2,6)*2 7,64400

(1,4*2,6) 3,64000

(1,44*2,6) 3,74400

dveře 1.NP : 1,7*3,45 5,86500

1,42*2,25 3,19500

1,42*3,2 4,54400

40 611403399RT2Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 126,31600 439,00 55 452,72 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO PROVEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ 

TZB A ELEKTRO A ZVĚTRALÝCH OMÍTEK : 
PŘEDPOKLAD 20% : (631,58)*0,2 126,31600

41 612403399RT2Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 496,49807 350,00 173 774,32 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP a 2.NP + technická zpráva : 

OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO PROVEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ 

TZB A ELEKTRO A ZVĚTRALÝCH OMÍTEK : 
PŘEDPOKLAD 35% : (1238,5659+180)*0,35 496,49807

42 612421615R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hrubé zatřené

m2 327,99400 186,00 61 006,88 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

doplnění omítek odsekání stávajících ker. obkladů stěn : 42,424 42,42400

Mezisoučet 42,42400

vyrovnání stávajících stěn na kterých je nově keramický obklad : 

1.06 : (2,15+3,2+1,35+0,65)*3,8 27,93000

-(1,4*2,6) -3,64000

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

1.09 : (4,06+3,06+0,35)*3,8 28,38600

(1,44+2,6)*2*0,25 2,02000

-(0,9*2)-(1,44*2,6) -5,54400

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 24 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.12 : (6,15+2,77)*2*3,8 67,79200

(1,36+2,6)*2*0,25 1,98000

-(0,8*2)*2-(1,36*2,6) -6,73600

1.27 : (1,4)*3,8 5,32000

1.29 : (2,95+1,56*2)*3,8 23,06600

(1,4+2,53)*2*0,25 1,96500

-(1,4*2,53) -3,54200

1.30 : (2,95+1,7*2)*3,8 24,13000

-(0,95*2,2) -2,09000

1.33 : (3,95+1,7)*2*3,8 42,94000

(1,4+2,53)*2*0,25 1,96500

-(0,95*2,2)-(1,4*2,53) -5,63200

1.34 : (2,1+2,4)*2*2,2 19,80000

-(0,7*2,2) -1,54000

Mezisoučet 220,57000

doplnění po odstranění případných zvětralých poškozených omítek : 65 65,00000

Mezisoučet 65,00000

43 61-PR.TL. Omítka stěn jádrová vápenocementová - příplatek za každých dalších 

5mm tloušťky

m2    983,98200 90,00 88 558,38 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

příplatek za dalších 15mm tl. omítky : (327,994)*3 983,98200

44 61-K.FIX1 Dodávka a montáž minerální fixační nátěr stropů pro zpevnění podkladu, 

ředěný čistý tekutý křemičitan draselný

m2    157,89500 220,00 34 736,90 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

... penetrace podkladu před provedením tenkovrstvé vápenné omítky 

vhodné pro památkovou péči - omítky zvlášť vhodné pro opravy a 

rekonstrukce historických objektů : 
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 157,89500 157,89500

45 61-K.NHL1 Dodávka a montáž tenkovrstvá vápenná omítka vnitřních stropů, tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2    157,89500 200,00 31 579,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

Stránka 25 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

V rámci opravy omítek je třeba počítat se zvýšenou pracností a to 

zejména u stropních konstrukcí, kde jsou použity ozdobné prvky, fabiony 

a štuková výzdoba a v někerých místech bude nutná jejich oprava) : 
... tenkovrstvá vápenná omítka vhodná pro památkovou péči se zrnitostí 0-

0,6mm - omítka zvlášť vhodná pro opravy a rekonstrukce historických 

objektů : 
... omítka podle DIN EN 998-1 na bázi písku, vápna (bílé vápno a 

přírodního vysoce hydraulické vápno) a hydraulických přísad a dále s 

aditivy pro lepší zpracování a přídržnost : 
... pevnost odpovídá třídě malty CS II resp. P II podle DIN V 18550 : 

... pevnost v tlaku po 28 dnech 1,5 – 5,0 N/mm2, CS II : 

... chování při požáru A1 : 

... propustnost pro páru µ cca 10 : 

... nasákavost W 2 : 

... pevnost v tahu min. 0,08 N/mm2 : 

... kompletní provedení omítky včetně všech detailů, ozdobných prvků, aj. 

: Začátek provozního součtu

  STROPY 1.NP : 631,58 631,58000

  Mezisoučet 631,58000

Konec provozního součtu

OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO PROVEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ 

TZB A ELEKTRO A OPRAVA ZVĚTRALÝCH OMÍTEK : 
PŘEDPOKLAD 25% PLOCHY : (631,58)*0,25 157,89500

Mezisoučet 157,89500

46 61-K.FIX2 Dodávka a montáž minerální fixační nátěr stěn pro zpevnění podkladu, 

ředěný čistý tekutý křemičitan draselný

m2    709,28295 220,00 156 042,25 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

... penetrace podkladu před provedením tenkovrstvé vápenné omítky 

vhodné pro památkovou péči - omítky zvlášť vhodné pro opravy a 

rekonstrukce historických objektů : 
Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 709,28295 709,28295

47 61-K.NHL2 Dodávka a montáž tenkovrstvá vápenná omítka vnitřních stěn, tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2    709,28295 180,00 127 670,93 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

Stránka 26 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

V rámci opravy omítek je třeba počítat se zvýšenou pracností a to 

zejména u stropních konstrukcí, kde jsou použity ozdobné prvky, fabiony 

a štuková výzdoba a v někerých místech bude nutná jejich oprava) : 
... tenkovrstvá vápenná omítka vhodná pro památkovou péči se zrnitostí 0-

0,6mm - omítka zvlášť vhodná pro opravy a rekonstrukce historických 

objektů : 
... omítka podle DIN EN 998-1 na bázi písku, vápna (bílé vápno a 

přírodního vysoce hydraulické vápno) a hydraulických přísad a dále s 

aditivy pro lepší zpracování a přídržnost : 
... pevnost odpovídá třídě malty CS II resp. P II podle DIN V 18550 : 

... pevnost v tlaku po 28 dnech 1,5 – 5,0 N/mm2, CS II : 

... chování při požáru A1 : 

... propustnost pro páru µ cca 10 : 

... nasákavost W 2 : 

... pevnost v tahu min. 0,08 N/mm2 : 

... kompletní provedení omítky včetně všech detailů, ozdobných prvků, aj. 

: Začátek provozního součtu

  1.01+1.02 : 25 25,00000

  1.03 : (2,15+6,9)*2*2,4 43,44000

  (1,4+1,25*2)*0,2 0,78000

  -(1,4*1,25)-(1,4*2,25)*2-(0,7*2,2)-(1,4*2,25)-(1,3*2,8) -16,38000

  1.04 : (1,8+12,35)*2*4,5 127,35000

  (1,42+3,2*2)*0,1+(1,47+2,6*2)*0,25*2+(1,45+2,25*2)*0,65 7,98450

  -(1,42*3,2)-(1,47*2,6)*2-(1,45*2,2)-(0,95*2,2)*4 -23,73800

  1.05 : 50 50,00000

  1.06 : (3,13+2,15+1,25+0,65)*1,6 11,48800

  (1,4+1*2)*0,25 0,85000

  -(1,4*1) -1,40000

  1.07 : (4,09+5,9+0,45+3,9)*4,3 61,66200

  (1,35+2,6*2)*0,25 1,63750

  -(0,95*2,2)-(1,35*2,6) -5,60000

  1.08 : (2,01*2+4,16)*4,3 35,17400

  (1,44+2,6*2)*0,25 1,66000

Stránka 27 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

  -(0,95*2,2)-(1,44*2,6) -5,83400

  1.09 : (4,02*2+3,06)*1,6 17,76000

  (1,4+1*2)*0,25 0,85000

  -(0,9*2)-(1,4*2,6) -5,44000

  1.10 : (4,16+4,54)*2*4,3 74,82000

  (1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

  -(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,4*2,6) -7,53000

  1.11 : (6,16+3,52)*2*4,8 92,92800

  (1,36+2,6*2)*0,25+(1,55+2,85*2)*0,45 4,90250

  -(1,36*2,6)-(0,8*2)*2-(1,55*2,85) -11,15350

  1.12 : (6,16+2,77)*2*2 35,72000

  (1,36+1,8*2)*0,25 1,24000

  -(1,36*1,8) -2,44800

  1.13 : (6,4+6,03)*2*3,5 87,01000

  (1,62+2,72*2)*0,5+(1,4+2,8*2)*0,35+(0,8+2*2)*0,35+(1,7+3,45*2)*0,35 10,67000

  -(1,62*2,72)-(0,8*2)-(1,4*2,8)-(1,7*3,45) -15,79140

  1.14 : (11,22+6,72)*2*3,5 125,58000

  (1,39+2,8*2)*0,25*3+(1,4+2,8*2)*0,15*2+(1,4+2,8*2)*0,45 10,49250

  -(1,39*2,8)*3-(1,4*2,8)*3 -23,43600

  1.15 : (8,77+6,72+0,35*2)*2*3,4 110,09200

  (1,4+2,8*2)*0,25*2+(1,4+2,8*2)*0,15+(1,4+2,8*2)*0,45 7,70000

  -(1,4*2,8)*4 -15,68000

  1.24 : (3,08+4,68)*2*3,8 58,97600

  (1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

  -(0,95*2,2) -2,09000

  1.25 : (1,63+18,61)*2*4,5 182,16000

  (1,42+2,25*2)*0,2+(1,47+2,58*2)*0,25*3+(1,5+2,75*2)*0,55 10,00650

  -(1,42*2,25)-(1,47*2,58)*2-(0,8*2,05)-(1,4*2,75)-(0,95*2,2)*4 -24,63020

  1.26 : 70 70,00000

  1.27 : (1,4)*1,6 2,24000

  1.28 : (1,25*2+2,95)*3,8 20,71000

Stránka 28 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

  (0,82+2,05*2)*0,65 3,19800

  -(0,82*2,05) -1,68100

  1.29 : (2,95+1,56*2)*1,8 10,92600

  1.30 : (1,54+2,95)*2*1,8 16,16400

  1.31 : (6,88+1,86)*2*3,8 66,42400

  (0,95+2,2*2)*0,3+(0,95+2,2*2)*0,15 2,40750

  -(0,95*2,2)*2-(1,4*2,75)*2 -11,88000

  1.33 : (3,62+1,66)*2*2 21,12000

  (1,4+2,53*2)*0,25 1,61500

  -(0,95*0,4)-(1,4*1,7) -2,76000

  Mezisoučet 1 

238,56590  schodiště z 1.PP do 1.NP : 75 75,00000

  schodiště z 1.NP do 2.NP : 105 105,00000

  Mezisoučet 180,00000

Konec provozního součtu

 - OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO: : 

... provedení nových instalačních rozvodů TZB a ELEKTRO : 

... provedení nových pórobetonových vyzdívek : 

... odstranění případných zvětralých poškozených omítek : 

PŘEDPOKLAD 50% : (1238,5659+180)*0,5 709,28295

Mezisoučet 709,28295

48 61-Š.P. Štukatérské práce hod   60,00000 1 000,00 60 000,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 60 60,00000

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 

Díl:62 Úpravy povrchů vnější 1 050,00
49 622412515RT2Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

m2 3,00000 350,00 1 050,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 29 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

nátěr fasády okolo VZT mřížek : (6)*0,5 3,00000

Díl:63 Podlahy a podlahové konstrukce 120 235,52
50 380931112R00Vložení trnu z betonářské oceli do vrtu v betonu na chemickou maltu 

průměr trnu 8 mm

kus 150,00000 150,00 22 500,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

rýhy v betonové podlaze : 150 150,00000

51 58953476R výztuž do betonu rovnaná stříhaná, ohýbaná; ocel 10 505; průřez 

kruhový; povrch žebírkový; d 8,0 mm

t 0,00630 45 000,00 283,50 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.PP stávající stav + technická zpráva : 

rýhy v betonové podlaze - spřažení stávající podlahy s novou (doplněnou) 

: 150*0,1*0,00042

0,00630

52 631312141R00Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 1,41400 6 500,00 9 191,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

rýhy v betonové podlaze : 

rýha 100x100mm : 25,9*(0,1*0,1) 0,25900

rýha 150x200mm : 38,5*(0,15*0,2) 1,15500

53 631361921RT4Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 

drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm

t 0,04528 32 000,00 1 448,96 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

rýhy v betonové podlaze : 

rýha 100x100mm : (25,9*0,1)*4,4/1000 0,01140

rýha 150x200mm : (38,5*0,2)*4,4/1000 0,03388

54 632421140RT1Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota 

na bázi cementu, tloušťky 30 mm, včetně penetrace

m2 156,54300 400,00 62 617,20 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

pod keramickou dlažbu : 

1.06 : 7,59+(0,9*0,15) 7,72500

Vyvrtání otvoru do betonu, vyčištění vrtu, vyplnění chemickou maltou do 2/3 a vložení trnu.

Dodávka betonářské tyče, nebo jiného kotevního prvku se rozpočtuje samostatnou položkou.

Kotvení není určeno pro náročné zatížení v tahu.

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 30 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.09 : 12,28+(0,9*0,32) 12,56800

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2+(0,8*0,2)*2+(0,7*0,1)*4 16,39000

1.24 : 14,41+(0,95*0,1) 14,50500

1.27 : 3,08+(0,7*0,1) 3,15000

1.28 : 4,22 4,22000

1.29 : 3,05+1,39+(0,7*0,1)*2 4,58000

1.30 : 4,44+(0,95*0,2) 4,63000

1.33 : 6,33+(0,95*0,1) 6,42500

1.34 : 4,53+(0,7*0,1) 4,60000

Mezisoučet 78,79300

pod vinylovou podlahu : 

1.07 : 27,75+(0,95*0,1) 27,84500

1.08 : 8,36+(0,95*0,1) 8,45500

1.10 : 18,88+(0,95*0,1) 18,97500

1.11 : 22,34+(1,35*0,1) 22,47500

Mezisoučet 77,75000

55 632421115RT1Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi 

cementu, tloušťka 5 mm, včetně penetrace

m2 156,54300 100,00 15 654,30 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

pod keramickou dlažbu : 

1.06 : 7,59+(0,9*0,15) 7,72500

1.09 : 12,28+(0,9*0,32) 12,56800

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2+(0,8*0,2)*2+(0,7*0,1)*4 16,39000

1.24 : 14,41+(0,95*0,1) 14,50500

1.27 : 3,08+(0,7*0,1) 3,15000

1.28 : 4,22 4,22000

1.29 : 3,05+1,39+(0,7*0,1)*2 4,58000

1.30 : 4,44+(0,95*0,2) 4,63000

1.33 : 6,33+(0,95*0,1) 6,42500

1.34 : 4,53+(0,7*0,1) 4,60000

Mezisoučet 78,79300

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 31 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

pod vinylovou podlahu : 

1.07 : 27,75+(0,95*0,1) 27,84500

1.08 : 8,36+(0,95*0,1) 8,45500

1.10 : 18,88+(0,95*0,1) 18,97500

1.11 : 22,34+(1,35*0,1) 22,47500

Mezisoučet 77,75000

56 631312611R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 0,72800 6 500,00 4 732,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : 9,1*0,08 0,72800

57 631313611R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 16/20 ,  m3 0,43000 6 500,00 2 795,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

130 : 4,3*0,1 0,43000

58 631361921RT3Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 

drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,03095 32 000,00 990,40 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (9,1*2,1)/1000*1,1 0,02102

130 : (4,3*2,1)/1000*1,1 0,00993

59 631319171R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,15800 20,00 23,16 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : 9,1*0,08 0,72800

130 : 4,3*0,1 0,43000

Díl:64 Výplně otvorů 8 373,00

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

včetně distančních prvků

Stránka 32 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

60 642941211RT2Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do 

vodorovné a svislé polohy, ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky 

pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a 

polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do 

kolejnice, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení 

dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování 

gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

kus 1,00000 8 373,00 8 373,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + výpis zámečnických výrobků : 

ozn. Z01 : 

m.č. 1.27 : 1 1,00000

Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání 22 800,00
61 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 60,00000 380,00 22 800,00 Prav.M RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

vyklízecí a stěhovací práce + položkově nespecifikované drobné a 

pomocné práce : 60

60,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 9 000,00
62 941955004R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 2,5 do 3,5 m

m2 300,00000 30,00 9 000,00 800-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.NP : 300 300,00000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 640,00
63 952901114R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

přes 4 m

m2 632,00000 20,00 12 640,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 632 632,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí 213 685,74
64 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 5,00000 20,00 100,00 801-3 RTS 20/ II

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 33 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

m.č. 114+115 : 2 2,00000

m.č. 109 : 3 3,00000

65 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 10,60000 150,00 1 590,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

m.č. 114+115 : (0,9*2)*2 3,60000

m.č. 109 : (0,7*2)+(0,8*2)*2 4,60000

m.č. 121 : (0,6*2)*2 2,40000

66 965081802R00Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky nad 10 mm, výšky 

do 150 mm

m 17,95000 50,00 897,50 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

102 : (10,9)-(0,95) 9,95000

108 (pod schodištěm - v novém stavu m.č. 1.34) : (8,75)-(0,75) 8,00000

67 965081813RT1Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy přes 1 

m2

m2 10,92000 130,00 1 419,60 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

102 : 6,3 6,30000

108 (pod schodištěm - v novém stavu m.č. 1.34) : 4,62 4,62000

68 965081713R00Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 

m2

m2 26,20000 89,00 2 331,80 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

105 : 5,5 5,50000

109 : 16,1 16,10000

121 : 4,6 4,60000

69 776401800R00Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na 

hromady

m 102,00000 50,00 5 100,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

107 : (20,2)-(1,55+0,9) 17,75000

111 : (17,4)-(0,95) 16,45000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 34 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

112 : (14,5)-(0,95) 13,55000

113 : (16,7)-(0,95*2) 14,80000

114 : (19,8)-(0,9*2) 18,00000

115 : (10,7)-(0,9) 9,80000

119 : (12,6)-(0,95) 11,65000

70 776511810R00Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez 

podložky, z ploch přes 20 m2

m2 256,60000 50,00 12 830,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

další dvě vrstvy PVC podlahy : 

107 : 22,7*2 45,40000

111 : 19*2 38,00000

112 : 12,4*2 24,80000

113 : 16,9*2 33,80000

114 : 24,3*2 48,60000

115 : 6,7*2 13,40000

119 : 7,9*2 15,80000

122 : 18,4*2 36,80000

71 776511820R00Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, 

z ploch přes 20 m2

m2 131,30000 100,00 13 130,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

106 : 3 3,00000

107 : 22,7 22,70000

111 : 19 19,00000

112 : 12,4 12,40000

113 : 16,9 16,90000

114 : 24,3 24,30000

115 : 6,7 6,70000

119 : 7,9 7,90000

122 : 18,4 18,40000

72 775561805R00Demontáž podlah lamelových (plovoucích) se zámkovým spojem m2 57,21000 50,00 2 860,50 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

laminátových, dýhovaných, dřevěných, korkových, vinylových, PVC, linoleových.

Stránka 35 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.16 : 57,21 57,21000

73 919735122R00Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 50 do 

100 mm

m 51,80000 80,00 4 144,00 822-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

112 : (2,5+3,1+1,3)*2 13,80000

113 : (0,3)*2 0,60000

115 : (2,2)*2 4,40000

109 : (2,5)*2 5,00000

106 : (3,5)*2 7,00000

105 : (3,5*2)*2 14,00000

116 : (3,5)*2 7,00000

74 919735124R00Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 

200 mm

m 77,00000 150,00 11 550,00 822-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

109 : (6,2+2,4)*2 17,20000

107 : (6,2+3,6+0,4+0,5+4,2)*2 29,80000

119+121 : (1,7+4+1,8+2,2+4,1+1,2)*2 30,00000

75 974042553R00Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm m 25,90000 150,00 3 885,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

112 : 2,5+3,1+1,3 6,90000

113 : 0,3 0,30000

115 : 2,2 2,20000

109 : 2,5 2,50000

106 : 3,5 3,50000

105 : 3,5*2 7,00000

116 : 3,5 3,50000

76 974042565R00Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm m 38,50000 250,00 9 625,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

včetně spotřeby vody

včetně spotřeby vody

nebo dlažbě s betonovým podkladem

nebo dlažbě s betonovým podkladem

Stránka 36 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

109 : 6,2+2,4 8,60000

107 : 6,2+3,6+0,4+0,5+4,2 14,90000

119+121 : 1,7+4+1,8+2,2+4,1+1,2 15,00000

77 965042241RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,68000 2 000,00 3 360,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav+ technická zpráva : 

121 : 5,2*0,2 1,04000

část 119 : 3,2*0,2 0,64000

78 919735124R00Řezání stávajících krytů nebo podkladů betonových, hloubky přes 150 do 

200 mm

m 1,70000 150,00 255,00 822-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav+ technická zpráva : 

část 119 : 1,7 1,70000

79 970031130R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 

130 mm

m 3,90000 2 600,00 10 140,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

vyvedení rozvodů VZT na fasádu : 

1.NP : (0,65)*6 3,90000

80 970033130R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové 

vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm

m 3,90000 200,00 780,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

vyvedení rozvodů VZT na fasádu : 

1.NP : (0,65)*6 3,90000

81 970037130R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté 

přemístění stroje jádrového vrtání, do D 130 mm

m 3,90000 100,00 390,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

vyvedení rozvodů VZT na fasádu : 

1.NP : (0,65)*6 3,90000

82 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 42,42400 100,00 4 242,40 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav+ technická zpráva : 

109 : (6,16+2,77)*2*1,8 32,14800

včetně spotřeby vody

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 37 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

(1,36+0,74*2)*0,25 0,71000

-(0,9*1,8)-(1,36*0,74) -2,62640

121 : (4,42+1,5*2)*1,87 13,87540

-(0,9*1,87) -1,68300

83 978011141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 631,58000 50,00 31 579,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 631,58 631,58000

84 978013141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 1 418,56590 45,00 63 835,47 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 1238,5659+180 1 

418,5659085 962031116R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 37,27500 98,00 3 652,95 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

m.č. 109 : (2,8+1,5+0,95+1,45)*4,85 32,49500

-(0,7*2)-(0,8*2)*2 -4,60000

m.č. 109 vana : (1,7+0,75)*2*0,6 2,94000

m.č. 121 : (1,05*2)*4,4 9,24000

-(0,7*2)*2 -2,80000

86 962032241R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu cementovou

m3 9,49780 900,00 8 548,02 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

stěna mezi m.č. 114/115 : (2,75)*4,4*0,2 2,42000

-(0,9*2)*0,2 -0,36000

stěna mezi m.č. 114/113 : (4,16)*4,4*0,2+(0,2*0,75)*4,4*0,2 3,79280

-(0,9*2)*0,2 -0,36000

stěna mezi m.č. 119/121 : (4,45)*4,5*0,2 4,00500

87 971035641R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,86900 1 500,00 2 803,50 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 38 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

nový otvor mezi m.č. 110/113 : (1,05*2,1)*0,2 0,44100

nový otvor mezi m.č. 111/112 : (1*2,1)*0,32 0,67200

nové otvory mezi m.č. 107/109 : (0,9*2,1)*0,2 0,37800

(0,9*2,1)*0,2 0,37800

88 975043121R00Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků 

do výšky podchycení 3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 16,40000 495,00 8 118,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

stěna mezi m.č. 114/113 : 4,2*2 8,40000

nový otvor mezi m.č. 110/113 : 1*2 2,00000

nový otvor mezi m.č. 111/112 : 1*2 2,00000

nové otvory mezi m.č. 107/109 : (1*2)*2 4,00000

89 970231200R00Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm m 15,45000 200,00 3 090,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce : 

nový otvor mezi m.č. 110/113 : (1,05+2,1*2) 5,25000

nové otvory mezi m.č. 107/109 : (0,9+2,1*2)*2 10,20000

90 970231300R00Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 4,20000 500,00 2 100,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce : 

nový otvor mezi m.č. 111/112 : (1*2,1*2) 4,20000

91 974031165R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 4,40000 200,00 880,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce : 

nový otvor mezi m.č. 110/113 (pro osazení překladu) : 1,6 1,60000

nové otvory mezi m.č. 107/109 (pro osazení překladu) : (1,4)*2 2,80000

92 974031167R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm

m 1,40000 320,00 448,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP - stávající stav + bourací práce : 

nový otvor mezi m.č. 111/112 : 1,4 1,40000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 69 910,00
93 999281105R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 6 m,  

t 99,87143 700,00 69 910,00 801-4 RTS 20/ II

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 39 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

Díl:711 Izolace proti vodě 64 858,60
94 711823111RT1Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně,  , bez dodávky fólie m2 9,10000 50,00 455,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : 9,1 9,10000

95 711823121RT1Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle,  , bez dodávky fólie m2 4,55000 50,00 227,50 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (3,6+2,9)*2*0,35 4,55000

96 28323116R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; 

plošná hmotnost 550 g/m2; HDPE

m2 15,69750 80,00 1 255,80 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : 9,1+4,55 13,65000

Mezisoučet 13,65000

ztratné, přesahy 15% : 13,65*0,15 2,04750

Mezisoučet 2,04750

97 711212002RW1Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 98,64800 350,00 34 526,80 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 7,59 7,59000

(3,38+2,5)*2*0,2+(1+1)*2 6,35200

-(0,95)*0,2 -0,19000

1.09 : 12,28 12,28000

(4,06+3,06)*2*0,2+(1+1)*2 6,84800

-(0,95)*0,2 -0,19000

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2+(0,7*0,1)*4 16,07000

(1,35+2,77)*2*0,2 1,64800

(1,31+2,77)*2*0,2 1,63200

((1,575+0,9)*2*0,2)*2 1,98000

((1,575+1,77)*2*0,2)*2+(1+1)*2*2 10,67600

-(0,85*2)*0,2-(0,75*8)*0,2 -1,54000

1.27 : 3,08 3,08000

(2,2+1,4)*2*0,2+(1+1)*2 5,44000

-(0,75)*0,2 -0,15000

1.29 : 3,05+1,39+(0,7*0,1) 4,51000

Stránka 40 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

(1,96+1,56)*2*0,2 1,40800

(0,9+1,56)*2*0,2 0,98400

-(0,75*3)*0,2 -0,45000

1.30 : 4,44 4,44000

(2,95+1,7)*2*0,2 1,86000

-(1)*0,2 -0,20000

1.33 : 6,33 6,33000

(3,95+1,7)*2*0,2 2,26000

-(1)*0,2 -0,20000

1.34 : 4,53 4,53000

(2,1+2,4)*2*0,2 1,80000

-(0,75)*0,2 -0,15000

98 711212601RW1Izolace proti vodě doplňky

 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 99,09000 150,00 14 863,50 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (3,38+2,5)*2 11,76000

-(0,95) -0,95000

1.09 : (4,06+3,06)*2 14,24000

-(0,95) -0,95000

1.12 : (1,35+2,77)*2 8,24000

(1,31+2,77)*2 8,16000

((1,575+0,9)*2)*2 9,90000

((1,575+1,77)*2)*2 13,38000

-(0,85)*2-(0,75)*8 -7,70000

1.27 : (2,2+1,4)*2 7,20000

-(0,75) -0,75000

1.29 : (1,96+1,56)*2 7,04000

(0,9+1,56)*2 4,92000

-(0,75)*3 -2,25000

1.30 : (2,95+1,7)*2 9,30000

-(1) -1,00000

1.33 : (3,95+1,7)*2 11,30000

Stránka 41 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

-(1) -1,00000

1.34 : (2,1+2,4)*2 9,00000

-(0,75) -0,75000

99 711212602RW1Izolace proti vodě doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 74,00000 120,00 8 880,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 8 8,00000

1.09 : 8 8,00000

1.12 : 24 24,00000

1.27 : 4 4,00000

1.29 : 8 8,00000

1.30 : 6 6,00000

1.33 : 6 6,00000

1.34 : 10 10,00000

## 711212611RW1Izolace proti vodě doplňky

 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 11,00000 150,00 1 650,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 2,2 2,20000

1.09 : 2,2 2,20000

1.12 : (2,2)*2 4,40000

1.27 : 2,2 2,20000

## 711212621RW1Izolace proti vodě doplňky

 těsnění prostupů těsnicí manžetou

kus 10,00000 100,00 1 000,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 2 2,00000

1.09 : 2 2,00000

1.12 : 4 4,00000

1.27 : 2 2,00000

## 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-711 RTS 20/ II

Díl:713 Izolace tepelné 20 332,04
## 713121121RT1Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 13,40000 60,00 804,00 800-713 RTS 20/ II

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 42 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : 9,1 9,10000

130 : 4,3 4,30000

## 28375704R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel 

tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 1,40700 2 000,00 2 814,00 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : 9,1*0,1 0,91000

130 : 4,3*0,1 0,43000

Mezisoučet 1,34000

ztratné 5% : 1,34*0,05 0,06700

Mezisoučet 0,06700

## 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 

včetně dodávky PE fólie

m2 13,40000 30,00 402,00 800-713 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : 9,1 9,10000

130 : 4,3 4,30000

## 713121118RT1Montáž tepelné izolace podlah  Izolace podlah tepelná obložení stěn 

dilatační páskou, bez dodávky materiálu,  

m 22,00000 20,00 440,00 800-713 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (3,6+2,9)*2 13,00000

130 : (2,95+1,55)*2 9,00000

## 283140579R páska dilatační PE; š = 80 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm; obj. hmot. 25 

kg/m3; teplotní odolnost -65 až 100 °C

m 13,39000 10,00 133,90 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

128+129 (zvýšení úrovně podlahy) : (3,6+2,9)*2 13,00000

Mezisoučet 13,00000

ztratné 3% : 13*0,03 0,39000

Mezisoučet 0,39000

## 28314058.AR páska dilatační PE; š = 100 mm; tl. 5 mm; l = 50 000 mm; obj. hmot. 25 

kg/m3; teplotní odolnost -65 až 100 °C

m 9,27000 12,00 111,24 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

130 : (2,95+1,55)*2 9,00000

Mezisoučet 9,00000

Stránka 43 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

ztratné 3% : 9*0,03 0,27000

Mezisoučet 0,27000

## 713111111RT1Montáž tepelné izolace stropů kladené vrchem, volně,  m2 30,20000 90,00 2 718,00 800-713 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2 15,79000

1.24 : 14,41 14,41000

## 63151402R deska izolační minerální vlákno; tl. 60,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 

0,035 W/mK; R = 4,650 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 

hydrofobizováno

m2 31,71000 150,00 4 756,50 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP + technická zpráva : 

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2 15,79000

1.24 : 14,41 14,41000

Mezisoučet 30,20000

prořez 5% : 30,2*0,05 1,51000

Mezisoučet 1,51000

## 713111221RK4Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s 

přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 68,36000 90,00 6 152,40 800-713 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 7,59 7,59000

1.09 : 12,28 12,28000

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2 15,79000

1.24 : 14,41 14,41000

1.27 : 3,08 3,08000

1.29 : 3,05+1,39 4,44000

1.30 : 4,44 4,44000

1.33 : 6,33 6,33000

## 998713201R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-713 RTS 20/ II

Díl:766 Konstrukce truhlářské 158 325,30
## 766670011R00Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 10,00000 600,00 6 000,00 800-766 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 

50 m vodorovně

Stránka 44 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

dveře T01/L (m.č. 1.06) : 1 1,00000

dveře T04/P (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

dveře T04/L (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

dveře T07/L (m.č. 1.09) : 1 1,00000

dveře T09/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

dveře T09/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

dveře T10/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

dveře T10/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 61188-O.Z1 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 700mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 100mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 6,00000 4 800,00 28 800,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T04/P (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

pro dveře T04/L (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

pro dveře T09/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T09/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 61188-O.Z4 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 800mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 200mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 2,00000 4 800,00 9 600,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T10/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T10/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 61188-O.Z5 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 900mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 150mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T01/L (m.č. 1.06) : 1 1,00000

## 61188-O.Z6 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 900mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 320mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 

Stránka 45 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

pro dveře T07/L (m.č. 1.09) : 1 1,00000

## T01/L Dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T01/L : 

m.č. 1.06 : 1 1,00000

## T04/L Dodávka dveře vnitřní 700x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 2,00000 5 520,00 11 040,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T04/L : 

m.č. 1.12+1.29 : 1+1 2,00000

## T04/P Dodávka dveře vnitřní 700x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 2,00000 5 520,00 11 040,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T04/P : 

m.č. 1.12+1.29 : 1+1 2,00000

## T07/L Dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T07/L : 

m.č. 1.09 : 1 1,00000

## T08 Dodávka a montáž posuvné dveře do pouzdra, dveřní křídlo 

700x1970mm, plné, hladké, výplň plná DTD, včetně dřevěné obložkové 

zárubně, povrchová úprava HPL laminát, barva dveřního křídla i zárubně 

kus 1,00000 5 840,00 5 840,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
... stavební pouzdro do SDK oceněno samostatnou položkou v oddílu 64 

(výplně otvorů) - není zakomponováno do ceny této položky : 

Stránka 46 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

... součástí je dřevěná obložková zárubeň 700x1970mm pro tl. SDK 

příčky 100mmm povrchová úprava HPL, barva bílá : 
... součástí dveřního křídla větrací mřížka 400x150mm, materiál 

eloxovaný hliník, barva bílá : 
... včetně kování - zapuštěné madlo-mušle, materiál mosaz : 

ozn. T08 (m.č. 1.27) : 1 1,00000

## T09/L Dodávka dveře vnitřní 700x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T09/L : 

m.č. 1.12 : 1 1,00000

## T09/P Dodávka dveře vnitřní 700x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T09/P : 

m.č. 1.12 : 1 1,00000

## T10/L Dodávka dveře vnitřní 800x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T10/L : 

m.č. 1.12 : 1 1,00000

## T10/P Dodávka dveře vnitřní 800x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T10/P : 

m.č. 1.12 : 1 1,00000

## DV.V.OD. Příplatek za provedení voděodolného dveřního křídla i obložkové zárubně kus 5,00000 4 266,66 21 333,30 Vlastní

Stránka 47 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
dveře T01/L (m.č. 1.06) : 1 1,00000

dveře T07/L (m.č. 1.09) : 1 1,00000

dveře T08 (m.č. 1.27) : 1 1,00000

dveře T09/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

dveře T09/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 597-V.M.1 Příplatek ke dveřnímu křídlu za dřevěnou větrací mřížku 400x100mm, 

barva bílá

kus 6,00000 960,00 5 760,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T01/L (m.č. 1.06) : 1 1,00000

pro dveře T04/L (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

pro dveře T04/P (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

pro dveře T07/L (m.č. 1.09) : 1 1,00000

## 597-V.M.2 Příplatek ke dveřnímu křídlu za dřevěnou větrací mřížku 400x150mm, 

barva bílá

kus 4,00000 960,00 3 840,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T09/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T09/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T10/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T10/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 766670021R00Montáž kliky a štítku kus 10,00000 160,00 1 600,00 800-766 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T01/L (m.č. 1.06) : 1 1,00000

pro dveře T04/P (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

pro dveře T04/L (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

pro dveře T07/L (m.č. 1.09) : 1 1,00000

pro dveře T09/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T09/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T10/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

Stránka 48 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

pro dveře T10/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 597-KOV.FAB1Dodávka dveřní štítové kování klika/klika, povrch leštěná mosaz, zámek 

cylindrický včetně vložky, klika ozdobná, historický celoštítek (design dle 

stávajících)

kus 3,00000 768,00 2 304,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T04/L (m.č. 1.29) : 1 1,00000

pro dveře T10/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T10/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 597-KOV.WC1Dodávka dveřní štítové kování klika/klika, povrch leštěná mosaz, zámek 

WC, klika ozdobná, historický celoštítek (design dle stávajících)

kus 7,00000 864,00 6 048,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
pro dveře T01/L (m.č. 1.06) : 1 1,00000

pro dveře T04/P (m.č. 1.12+1.29) : 1+1 2,00000

pro dveře T04/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T07/L (m.č. 1.09) : 1 1,00000

pro dveře T09/L (m.č. 1.12) : 1 1,00000

pro dveře T09/P (m.č. 1.12) : 1 1,00000

## 998766201R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 1,00000 2 400,00 2 400,00 800-766 RTS 20/ II

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 83 701,11
## 771101101R00Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu 

průmyslovým vysavačem 

m2 78,79300 5,00 393,97 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 7,59+(0,9*0,15) 7,72500

1.09 : 12,28+(0,9*0,32) 12,56800

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2+(0,8*0,2)*2+(0,7*0,1)*4 16,39000

1.24 : 14,41+(0,95*0,1) 14,50500

1.27 : 3,08+(0,7*0,1) 3,15000

1.28 : 4,22 4,22000

1.29 : 3,05+1,39+(0,7*0,1)*2 4,58000

1.30 : 4,44+(0,95*0,2) 4,63000

50 m vodorovně

Stránka 49 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.33 : 6,33+(0,95*0,1) 6,42500

1.34 : 4,53+(0,7*0,1) 4,60000

## 771315191R00Separace dlažby od podkladu dilatační a separační obvodová páska 

výšky 25 mm

m 121,79000 20,00 2 435,80 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (3,38+2,5)*2 11,76000

-(0,95) -0,95000

1.09 : (4,06+3,06)*2 14,24000

-(0,95) -0,95000

1.12 : (1,35+2,77)*2 8,24000

(1,31+2,77)*2 8,16000

((1,575+0,9)*2)*2 9,90000

((1,575+1,77)*2)*2 13,38000

-(0,85)*2-(0,75)*8 -7,70000

1.24 : 15,5 15,50000

-(0,95) -0,95000

1.27 : (2,2+1,4)*2 7,20000

-(0,75) -0,75000

1.28 : 9,7 9,70000

-(0,75+0,8) -1,55000

1.29 : (1,96+1,56)*2 7,04000

(0,9+1,56)*2 4,92000

-(0,75)*3 -2,25000

1.30 : (2,95+1,7)*2 9,30000

-(1) -1,00000

1.33 : (3,95+1,7)*2 11,30000

-(1) -1,00000

1.34 : (2,1+2,4)*2 9,00000

-(0,75) -0,75000

## 771315112R00Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace pro velni 

savé cementové nebo ahydritové podklady

m2 80,44150 25,00 2 011,04 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

Stránka 50 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.06 : 7,59+(0,9*0,15) 7,72500

1.09 : 12,28+(0,9*0,32) 12,56800

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2+(0,8*0,2)*2+(0,7*0,1)*4 16,39000

1.24 : 14,41+(0,95*0,1) 14,50500

1.27 : 3,08+(0,7*0,1) 3,15000

1.28 : 4,22 4,22000

1.29 : 3,05+1,39+(0,7*0,1)*2 4,58000

1.30 : 4,44+(0,95*0,2) 4,63000

1.33 : 6,33+(0,95*0,1) 6,42500

1.34 : 4,53+(0,7*0,1) 4,60000

ker. sokl : 23,55*0,07 1,64850

## 771575109RW1Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných 

nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 84,29300 400,00 33 717,20 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.14 : 5,5 5,50000

1.06 : 7,59+(0,9*0,15) 7,72500

1.09 : 12,28+(0,9*0,32) 12,56800

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2+(0,8*0,2)*2+(0,7*0,1)*4 16,39000

1.24 : 14,41+(0,95*0,1) 14,50500

1.27 : 3,08+(0,7*0,1) 3,15000

1.28 : 4,22 4,22000

1.29 : 3,05+1,39+(0,7*0,1)*2 4,58000

1.30 : 4,44+(0,95*0,2) 4,63000

1.33 : 6,33+(0,95*0,1) 6,42500

1.34 : 4,53+(0,7*0,1) 4,60000

## 771475014RW1Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 23,55000 80,00 1 884,00 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.24 : (4,7+3,1)*2-(0,95) 14,65000

1.28 : (3,6+1,25)*2-(0,8) 8,90000

## 771479001R00Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky m 23,55000 50,00 1 177,50 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

Stránka 51 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.24 : (4,7+3,1)*2-(0,95) 14,65000

1.28 : (3,6+1,25)*2-(0,8) 8,90000

## 771578011R00Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Zvláštní úpravy spár spára 

podlaha-stěna silikonem

m 124,20000 45,00 5 589,00 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

spára ker. dlažba / ker. sokl : 23,55 23,55000

spára ker. dlažba / ker. obklad : 100,65 100,65000

## 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

m2 49,33610 350,00 17 267,64 SPCM RTS 20/ II

... protiskluznost min. R10/A : 

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr dlažby bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.14 : 5,5 5,50000

1.24 : 14,41+(0,95*0,1) 14,50500

1.28 : 4,22 4,22000

1.29 : 3,05+1,39+(0,7*0,1)*2 4,58000

1.30 : 4,44+(0,95*0,2) 4,63000

1.33 : 6,33+(0,95*0,1) 6,42500

1.34 : 4,53+(0,7*0,1) 4,60000

ker. sokl : (23,55)*0,07 1,64850

Mezisoučet 46,10850

prořez 7% : (46,1085)*0,07 3,22760

Mezisoučet 3,22760

## 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

m2 42,62131 350,00 14 917,46 SPCM RTS 20/ II

... protiskluznost min. R11/B : 

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr dlažby bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : 7,59+(0,9*0,15) 7,72500

1.09 : 12,28+(0,9*0,32) 12,56800

Stránka 52 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.12 : 3,74+3,63+1,42*2+2,79*2+(0,8*0,2)*2+(0,7*0,1)*4 16,39000

1.27 : 3,08+(0,7*0,1) 3,15000

Mezisoučet 39,83300

prořez 7% : (39,833)*0,07 2,78831

Mezisoučet 2,78831

## 771577133RS5Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Hrany schodů, dilatační, 

koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové nerez, 

dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení do tmele, výška 

profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm

m 12,05000 150,00 1 807,50 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

přechod mezi nově provedenými podlahami : 

mezi m.č. 1.06 / 1.07 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 1.09 / 1.10 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 1.11 / 1.12 : (0,8)*2 1,60000

přechod mezi stávajícími a nově provedenými podlahami : 

mezi m.č. 1.04 / 1.07 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 1.04 / 1.08 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 1.04 / 1.10 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 1.03 / 1.11 : 1,35 1,35000

mezi m.č. 1.03 / 1.34 : 0,75 0,75000

mezi m.č. 1.01 / 1.33 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 1.31 / 1.30 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 1.25 / 1.28 : 0,85 0,85000

mezi m.č. 1.25 / 1.24 : 0,95 0,95000

## 998771201R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m % 1,00000 2 500,00 2 500,00 800-771 RTS 20/ II

Díl:775 Podlahy vlysové a parketové 198 701,89
## 775542011R00Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelové podlahy 

fólie PE,  

m2 57,21000 20,00 1 144,20 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.15 : 57,21 57,21000

## 775542041R00Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelové podlahy 

dřevovláknitá deska, tloušťky 5,5 mm

m2 57,21000 128,00 7 322,88 800-775 RTS 20/ II

50 m vodorovně

Stránka 53 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.15 : 57,21 57,21000

## 775541400R00Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem m2 57,21000 120,00 6 865,20 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.15 : 57,21 57,21000

## 61151477R dílec podlahový 1-lamela; š = 260,0 mm; l = 2 800,0 mm; tl. 20,0 mm; 

dub; typ castillo; třída town; spoj pero - drážka; nášlap dřevo; tl. 6,00 mm; 

povrch. úprava olej, kartáčování, zkosená hrana, moření, ruční škrabání; 

pokládka plovoucí i celoplošně lepený způsob

m2 61,78680 2 820,00 174 238,78 SPCM RTS 20/ II

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr podlahy bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.15 : 57,21 57,21000

Mezisoučet 57,21000

prořez, ztratné 8% : 57,21*0,08 4,57680

Mezisoučet 4,57680

## 775413040R00Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené,  m 30,24000 50,00 1 512,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.15 : (8,77+7,15+0,35*2)*2 33,24000

-(1,5*2) -3,00000

## 61193681R lišta obvodová; materiál dřevo; š = 20,0 mm; h = 40,0 mm; dekor dub m 31,14720 60,00 1 868,83 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.15 : (8,77+7,15+0,35*2)*2 33,24000

-(1,5*2) -3,00000

Mezisoučet 30,24000

prořez 3% : 30,24*0,03 0,90720

Mezisoučet 0,90720

## 775981122RU1Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná 

výška podlahoviny, nerez ocel, upevnění vruty s hmoždinkami,  , šířka 

profilu 30 mm

m 3,00000 250,00 750,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

bez základního nátěru

Stránka 54 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.15/1.14 : 1,5 1,50000

1.15/1.31 : 1,5 1,50000

## 998775201R00Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 6 m % 1,00000 5 000,00 5 000,00 800-775 RTS 20/ II

Díl:776 Podlahy povlakové 100 824,08
## 776101101R00Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 77,75000 10,00 777,50 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 77,75000 77,75000

## 775542000R00Položení podlah lamelových plovoucích Podložka pod lamelové podlahy 

položení bez dodávky,  

m2 77,75000 50,00 3 887,50 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.07 : 27,75+(0,95*0,1) 27,84500

1.08 : 8,36+(0,95*0,1) 8,45500

1.10 : 18,88+(0,95*0,1) 18,97500

1.11 : 22,34+(1,35*0,1) 22,47500

## V.PODL. Dodávka podložka pro vinylové podlahy tlumící kročejový hluk včetně 

lepící pásky

m2    81,63750 128,00 10 449,60 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

... tl. podložky do 1,5mm : 

... redukce kročejového hluku min. 19dB : 

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 77,75000 77,75000

Mezisoučet 77,75000

ztratné 5% : 77,75*0,05 3,88750

Mezisoučet 3,88750

## 775541400R00Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem m2 77,75000 120,00 9 330,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

položení vinylové plovoucí podlahy (systém click) : 

1.07 : 27,75+(0,95*0,1) 27,84500

1.08 : 8,36+(0,95*0,1) 8,45500

1.10 : 18,88+(0,95*0,1) 18,97500

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 55 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.11 : 22,34+(1,35*0,1) 22,47500

## 611942193R dílec podlahový 1-lamela; š = 187,0 mm; l = 1 212,0 mm; tl. 5,0 mm; 

dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 0,40 mm; povrch. úprava 

PUR; pokládka plovoucí způsob

m2 87,45859 737,00 64 456,98 SPCM RTS 20/ II

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr podlahy bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

třída zátěže pro komerční prostory 32-34 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 156 : 77,75000 77,75000

pásky - soklíky 1.NP : (66,45)*0,06 3,98700

Mezisoučet 81,73700

prořez 7% : 81,737*0,07 5,72159

Mezisoučet 5,72159

## 776421200R00Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 66,45000 50,00 3 322,50 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.07 : 24-(0,9+0,95) 22,15000

1.08 : 12,35-(0,95) 11,40000

1.10 : 17,4-(0,9+0,95) 15,55000

1.11 : 20,25-(1,3+0,8*2) 17,35000

## 28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 

mm; 9 barev

m 70,00000 80,00 5 600,00 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.NP : 70 70,00000

## 998776201R00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m % 1,00000 3 000,00 3 000,00 800-775 RTS 20/ II

Díl:781 Obklady keramické 177 429,02
## 781101210RT4Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 195,76600 25,00 4 894,15 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (3,38+2,5)*2*2,2 25,87200

(1,4)*3*0,25 1,05000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

1.09 : (4,06+3,06)*2*2,2 31,32800

vodorovně do 50 m

Stránka 56 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

(1,4)*3*0,25+(0,9+1,2)*0,15 1,36500

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

1.12 : (1,35+2,77)*2*1,8 14,83200

(1,31+2,77)*2*1,8 14,68800

((1,575+0,9)*2*1,8)*2 17,82000

((1,575+1,77)*2*2,2)*2 29,43600

(1,4)*3*0,25+(0,9)*2*0,15 1,32000

-(0,85*2)*2-(0,75*2)*8-(1,4*1,4) -17,36000

1.24 (případné doplnění-oprava) : (1,55)*0,2 0,31000

1.27 : (2,2+1,4)*2*2,2 15,84000

-(0,75*2) -1,50000

1.29 : (1,96+1,56)*2*2 14,08000

(0,9+1,56)*2*2 9,84000

(1,4+0,95*2)*0,25+(0,9)*0,15 0,96000

-(0,75*2)*3-(1,4*0,95) -5,83000

1.30 : (2,95+1,7)*2*2 18,60000

-(1*2) -2,00000

1.33 : (3,95+1,7)*2*1,8 20,34000

(0,9+1,2*2)*0,15 0,49500

-(1*1,8)-(1,4*0,75) -2,85000

1.34 : (2,1+2,4)*2*1,8 16,20000

-(0,75*1,8) -1,35000

## 781475114RT1Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , 

kladených do flexibilního tmele

m2 190,57600 400,00 76 230,40 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (3,38+2,5)*2*2,2 25,87200

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

1.09 : (4,06+3,06)*2*2,2 31,32800

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

1.12 : (1,35+2,77)*2*1,8 14,83200

(1,31+2,77)*2*1,8 14,68800

((1,575+0,9)*2*1,8)*2 17,82000

Stránka 57 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

((1,575+1,77)*2*2,2)*2 29,43600

-(0,85*2)*2-(0,75*2)*8-(1,4*1,4) -17,36000

1.24 (případné doplnění-oprava) : (1,55)*0,2 0,31000

1.27 : (2,2+1,4)*2*2,2 15,84000

-(0,75*2) -1,50000

1.29 : (1,96+1,56)*2*2 14,08000

(0,9+1,56)*2*2 9,84000

-(0,75*2)*3-(1,4*0,95) -5,83000

1.30 : (2,95+1,7)*2*2 18,60000

-(1*2) -2,00000

1.33 : (3,95+1,7)*2*1,8 20,34000

-(1*1,8)-(1,4*0,75) -2,85000

1.34 : (2,1+2,4)*2*1,8 16,20000

-(0,75*1,8) -1,35000

## 781675114RT1Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 200 x 200 mm, 

kladených do flexibilního tmele

m 24,00000 300,00 7 200,00 800-771 RTS 20/ II

obklad parapetů, ostění, WC předstěn : 

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (1,4)*3 4,20000

1.09 : (1,4)*3+(0,9+1,2) 6,30000

1.12 : (1,4)*3+(0,9)*2 6,00000

1.29 : (1,4+0,95*2)+(0,9) 4,20000

1.33 : (0,9+1,2*2) 3,30000

## 597813635R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; 

barva tmavě šedá; mat

m2 209,46962 350,00 73 314,37 SPCM RTS 20/ II

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr podlahy bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (3,38+2,5)*2*2,2 25,87200

(1,4)*3*0,25 1,05000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

1.09 : (4,06+3,06)*2*2,2 31,32800

Stránka 58 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

(1,4)*3*0,25+(0,9+1,2)*0,15 1,36500

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

1.12 : (1,35+2,77)*2*1,8 14,83200

(1,31+2,77)*2*1,8 14,68800

((1,575+0,9)*2*1,8)*2 17,82000

((1,575+1,77)*2*2,2)*2 29,43600

(1,4)*3*0,25+(0,9)*2*0,15 1,32000

-(0,85*2)*2-(0,75*2)*8-(1,4*1,4) -17,36000

1.24 (případné doplnění-oprava) : (1,55)*0,2 0,31000

1.27 : (2,2+1,4)*2*2,2 15,84000

-(0,75*2) -1,50000

1.29 : (1,96+1,56)*2*2 14,08000

(0,9+1,56)*2*2 9,84000

(1,4+0,95*2)*0,25+(0,9)*0,15 0,96000

-(0,75*2)*3-(1,4*0,95) -5,83000

1.30 : (2,95+1,7)*2*2 18,60000

-(1*2) -2,00000

1.33 : (3,95+1,7)*2*1,8 20,34000

(0,9+1,2*2)*0,15 0,49500

-(1*1,8)-(1,4*0,75) -2,85000

1.34 : (2,1+2,4)*2*1,8 16,20000

-(0,75*1,8) -1,35000

Mezisoučet 195,76600

ztratné 7% : (195,766)*0,07 13,70362

Mezisoučet 13,70362

## 781419707R00Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k 

položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek 

za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 225,00000 50,00 11 250,00 800-771 RTS 20/ II

spárování ker. obkladu silikonem : 

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.NP : 225 225,00000

Stránka 59 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

## 781497121RS2Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška 

profilu 8 mm,  

m 50,75000 50,00 2 537,50 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

1.06 : (1,4)*3 4,20000

(2,2)*2 4,40000

1.09 : (1,4)*3 4,20000

(0,9+1,2+0,15) 2,25000

(2,2) 2,20000

1.12 : (1,4)*3 4,20000

(0,9)*2 1,80000

1.29 : (1,4+0,95*2) 3,30000

(0,9) 0,90000

1.30 : (2)*3 6,00000

1.33 : (1,4+0,75*2) 2,90000

(0,9+1,2*2+0,15*2) 3,60000

(1,8)*2 3,60000

1.34 : (1,8)*4 7,20000

## 998781202R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 002,60 2 002,60 800-771 RTS 20/ II

Díl:783 Nátěry 21 741,06
## 783-VZT Nátěr kruhových fasádních VZT mřížek dle barvy fasády kus 6,00000 200,00 1 200,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

nové kruhové VZT mřížky na fasádě : 6 6,00000

## 783-MŘÍŽ Nový nátěr stávajících kovových ozdobných okenních mříží 1.NP m2    114,11700 180,00 20 541,06 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 

kompletní provedení včetně dodávky materiálu : 

... odstranění rzi obroušením : 

... odmaštění : 

... nový antikorozní nátěr 2x, barva dle NPÚ : 

okenní mříže 1.NP : 1,35*2,6 3,51000

1,44*2,6 3,74400

(1,4*2,6)*2 7,28000

(1,36*2,6)*2 7,07200

Stránka 60 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

(1,62*2,72) 4,40640

(1,39*2,8)*7 27,24400

(1,4*2,58) 3,61200

(1,42*2,58)*2 7,32720

(1,36*2,58) 3,50880

(1,4*2,58) 3,61200

(1,44*2,6) 3,74400

(1,4*2,58) 3,61200

(1,47*2,58)*2 7,58520

(1,46*2,53)*3 11,08140

(1,4*1,25) 1,75000

(1,47*2,6)*2 7,64400

(1,4*2,6) 3,64000

(1,44*2,6) 3,74400

Díl:784 Malby 127 954,23
## 78418-K.O. Malba interiérová, sol-silikátová, dvojnásobná, bílá, barva s macrofill 

technologií, včetně penetračního nátěru podkladu

m2    2 559,08460 50,00 127 954,23 Vlastní

viz. půdorys 1.NP a 2.NP + technická zpráva : 

V rámci malířských prací je třeba počítat se zvýšenou pracností a to 

zejména u stropních konstrukcí, kde jsou použity ozdobné prvky, fabiony 

a štuková výzdoba. : 
Kompletní provedení výmalby včetně souvisejících prací: : 

... broušení nových štuků - odstranění veškerých nepřilnavých 

povrchových zrn a shluků zrn : 
... zakrýtí oken, podlah, zařízení, vybavení aj. : 

... olepování vnitřních ploch a konstrukcí krycí maskovací páskou : 

... zakrýtí oken, podlah, zařízení, vybavení aj. : 

Mezisoučet

STĚNY 1.NP : 

1.01+1.02 : 30 30,00000

1.03 : (18,1)*2,3 41,63000

(1,4+1,25*2)*0,25 0,97500

Stránka 61 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

-(1,5*2,25)*4-(0,7*2,2) -15,04000

1.04 : (28,5)*4,3+(2,8+1,65*2)*0,5 125,60000

(1,47+2,6*2)*0,25*2+(1,4+3,2*2)*0,25+(0,95+2,2*2)*0,25 6,62250

-(1,5*2,25)-(0,95*2,25)*3-(0,8*2,25)-(1,4*3,2)-(1,47*2,6)*2 -23,71150

1.05 : 50 50,00000

1.06 : (11,8)*1,5 17,70000

(1,4+1*2)*0,25 0,85000

-(1,4*1) -1,40000

1.07 : (24)*4,3 103,20000

(1,35+2,6*2)*0,25 1,63750

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,35*2,6) -7,40000

1.08 : (12,4)*4,3 53,32000

(1,44+2,6*2)*0,25 1,66000

-(0,95*2,25)-(1,44*2,6) -5,88150

1.09 : (14,3)*1,5 21,45000

(1,4+1*2)*0,25 0,85000

1.10 : (17,4)*4,3 74,82000

(1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

-(0,95*2,25)-(0,9*2)-(1,4*2,6) -7,57750

1.11 : (19,4)*3,7 71,78000

(1,36+2,6*2)*0,25+(1,5+2,25*2)*0,4 4,04000

-(1,5*2,25)-(0,8*2)*2-(0,9*2,2)-(1,36*2,6) -12,09100

1.12 : (8,3*2)*1,9 31,54000

(4,95)*2*1,9 18,81000

(6,7)*2*1,5 20,10000

1.13 : (24,9)*4,8 119,52000

(1,5+2,8*2)*0,3+(0,9+2,2*2)*0,5+(1,7+3,45*2)*0,4+(1,62+2,72*2)*0,5 11,75000

-(1,5*2,8)-(0,9*2,2)-(1,7*3,45)-(1,62*2,72) -16,45140

1.14 : (35,9)*4,8 172,32000

(1,4+2,8*2)*0,25*3+(1,5+2,8*2)*0,25*2+(1,5+2,8*2)*0,5 12,35000

-(1,5*2,8)*3-(1,4*2,8)*3 -24,36000

Stránka 62 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.15 : (31)*4,8 148,80000

(1,4+2,8*2)*0,25*2+(1,5+2,8*2)*0,5+(1,5+2,8*2)*0,25 8,82500

-(1,5*2,8)*2-(1,4*2,8)*2 -16,24000

1.17 : (20,9)*4,8 100,32000

(1,4+2,8*2)*0,25*2+(0,9+2,2*2)*0,3 5,09000

-(0,9*2)-(0,9*2,2)-(1,4*2,8)*2 -11,62000

1.18 : 130 130,00000

1.19 : (19,9)*4,3 85,57000

(0,95+2,2*2)*0,4+(1,4+2*2)*0,15+(1,1+2*2)*0,2 3,97000

-(1,4*2)-(1,1*2)-(0,95*2,2) -7,09000

1.20 : (24,9)*4,3 107,07000

(1,4+2,6*2)*0,3*2+(1,2+2,2*2)*0,2+(0,95+2,2*2)*0,4 7,22000

-(1,4*2,6)*2-(1,1*2,1)-(1,2*2,2)-(0,95*2,2)-(0,9*2) -16,12000

1.21 : (12,5)*4,3 53,75000

(1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

-(1,2*2,2)-(0,6*2)-(1,4*2,6) -7,48000

1.23 : (17,3)*4,3 74,39000

(1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

-(0,6*2)-(1,4*2,6) -4,84000

1.24 : (15,6)*3,2 49,92000

(1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

1.25 : (40,5)*3,7+(3,7*2+1,65)*0,55 154,82750

(0,95+2,25*2)*0,2*2+(0,8+2,05*2)*0,65+(1,45+2,6*2)*0,25*2+(1,4+2,25*2)

*0,3

10,46000

-(0,95*2,2)*4-(1,5*2,8)-(0,8*2)-(1,45*2,6)*2-(1,4*2,25) -24,85000

1.26 : 55 55,00000

1.27 : (7,2)*1,5 10,80000

1.28 : (8,4)*3,2 26,88000

-(0,7*2)-(0,8*2) -3,00000

1.29 : (7,1)*1,2 8,52000

(3,3)*1,2 3,96000

Stránka 63 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

1.30 : (9)*1,7 15,30000

1.31 : (17,7)*3,7 65,49000

(0,95+2,25*2)*0,4 2,18000

-(0,95*2,2)*2-(1,5*2,8)*2 -12,58000

1.33 : (10,6)*1,9 20,14000

1.34 : (8,4)*0,4 3,36000

Mezisoučet 1 

927,50460STROPY 1.NP : 631,58 631,58000

Mezisoučet 631,58000

Díl:OS Ostatní 49 479,40
## OS/01 Dodávka a montáž stěnového madla na konzolách, madlo dubové kulaté 

pr. 42mm, konzoly nerezové, včetně demontáže a likvidace původních 

stěnových madel

m     10,20000 2 427,00 24 755,40 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav+ výpis ostatních výrobků + technická zpráva 

: 
kompletní dodávka a montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu, 

včetně demontáže a likvidace původních stěnových madel : 
OS/01 : 10,2 10,20000

## OS/04 Dodávka a montáž teleskopické otočné a sklopné rameno délky 2200mm 

se závěsem mezi postele, rameno délky 2200mm, včetně závěsu

kus 2,00000 12 362,00 24 724,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP nový stav+ výpis ostatních výrobků + technická zpráva 

: 
... eloxovaný hliník + doplňky nerezové a plastové : 

... včetně stěnového držáku kotveného do zdiva či SDK pomocí 

hmoždinek a šroubů (včetně případné výztuhy do kovové konstrukce SDK 
... součástí jsou závěsné kroužky závěsu (17 kusů) : 

... včetně závěsu, neprůhledný, výšky cca 2000mm (dle výšky osazení 

tyče), barva dle výběru provozovatele : 
OS/04 (m.č. 1.07) : 2 2,00000

Díl:RP Restaurátorské práce 2 203 845,35

## REPASE.1 Repase stávajících dřevěných kastlových oken a dveří, včetně 

ozdobného krytí rohů oken a dveří

m2    127,72100 8 350,00 1 066 470,35 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový i stávající stav) + technická zpráva (v půdoryse 

viz. poznámka 3 a 4) : 

Stránka 64 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
provedení kompletní opravy=repase stávajících dřevěných 

dvojitých=kastlových oken a vstupních dveří včetně jejich ozdobných krytí 

rohů : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících oken a dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismů oken a dveří a stávajícího kování 

(závěsy, zámky, štítky a kliky, olivy) a v případě nutnosti výměna 

poškozených prvků za nové : 
... v případě, že bude stávající zasklení poškozené, tak bude provedena 

jeho výměna za zasklení nové : 
... u oken 1.NP je nutno počítat se ztíženou pracností - okna 1.NP jsou 

opatřeny mřížemi a práce budou prováděny bez demontáže těchto mříží : 
okna 1.NP : 1,35*2,6 3,51000

1,44*2,6 3,74400

(1,4*2,6)*2 7,28000

(1,36*2,6)*2 7,07200

(1,62*2,72) 4,40640

(1,39*2,8)*7 27,24400

(1,4*2,58) 3,61200

(1,42*2,58)*2 7,32720

(1,36*2,58) 3,50880

(1,4*2,58) 3,61200

(1,44*2,6) 3,74400

(1,4*2,58) 3,61200

(1,47*2,58)*2 7,58520

(1,46*2,53)*3 11,08140

(1,4*1,25) 1,75000

Stránka 65 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

(1,47*2,6)*2 7,64400

(1,4*2,6) 3,64000

(1,44*2,6) 3,74400

dveře 1.NP : 1,7*3,45 5,86500

1,42*2,25 3,19500

1,42*3,2 4,54400

## REPASE.2 Repase stávajících historických interiérových dveří, rozměr dveří včetně 

zárubně cca 1050x2250mm

kus 12,00000 42 500,00 510 000,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

dveře mezi m.č. 1.04/1.05 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.04/1.10 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.03/1.34 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.01/1.33 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.01/1.31 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.31/1.30 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.18/1.17 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.25/1.19 : 1 1,00000

Stránka 66 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

dveře mezi m.č. 1.25/1.20 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.25/1.26 : 2 2,00000

dveře mezi m.č. 1.25/1.24 : 1 1,00000

Mezisoučet 12,00000

## REPASE.3 Repase stávajících historických interiérových 2-křídlých dveří, rozměr 

dveří včetně zárubně cca 1350x2250mm

kus 2,00000 54 150,00 108 300,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

dveře mezi m.č. 1.03/1.02 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 1.01/1.03 : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

## REPASE.4 Repase stávajících historických interiérových 2-křídlých dveří, rozměr 

dveří včetně zárubně cca 1550x2850mm

kus 1,00000 56 200,00 56 200,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 

Stránka 67 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

dveře mezi m.č. 1.03/1.11 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

## REPASE.7 Repase stávajících historických interiérových dveří včetně jejich 

přemístění na nové místo, rozměr dveří včetně zárubně cca 

kus 2,00000 52 500,00 105 000,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový i stávající stav) + technická zpráva (v půdoryse 

viz. poznámka 5) : 
PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení přemístění stávajících dveří (historicky hodnotných) 

na nové místo a jejich zpětné montáže : 
... původní masivní dřevěné dveře a zárubeň včetně ozdobného dveřního 

portálu zdemontovat s maximální opatrností : 
... zpětná montáž dveří na nové místo včetně jejich repase tzn: : 

     opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

     ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

     oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

     přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 

Stránka 68 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

     seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
přemístění dveří z m.č. 1.09 (stávající stav) do m.č. 1.07 (nový stav) : 1 1,00000

přemístění dveří z m.č. 1.13 (stávající stav) do m.č. 1.08 (nový stav) : 1 1,00000

## REPASE.8 Repase stávajících historických dveřních zárubní, rozměr zárubně cca 

1300x2250mm

kus 2,00000 37 875,00 75 750,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ S DVEŘNÍM PORTÁLEM BUDE 

VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO PRVKU !! : 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných zárubní a 

ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

mezi m.č. 1.03/1.04 (rozměr 1450x2250mm) : 1 1,00000

mezi m.č. 1.31/1.25 (rozměr 1500x2750mm) : 1 1,00000

Mezisoučet 2,00000

## REPASE.9 Repase stávající dřevěné věšákové stěny včetně její demontáže a zpětné 

montáže, rozměr cca 2300x2250mm

kus 1,00000 32 500,00 32 500,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový stav - poznámka č.7) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 

Stránka 69 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

kompletní provedení opravy=repase stávající dřevěné věšákové stěny 

(historicky hodnotné) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... v případě nutnosti výměna poškozených prvků za nové : 

Mezisoučet

m.č. 1.03 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

## REPASE.10 Demontáž a zpětná montáž stávajícího historického obkladu stěn m     86,25000 2 500,00 215 625,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový stav - poznámka č.8) + technická zpráva : 

VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI OPRAV !! : 
demontáž a zpětná montáž stávajícího dřevěného obložení stěn 

(historicky hodnotného) v nezbytně nutném rozsahu (rozsah demontáží 

bude stanoven za účásti NPÚ, AD a investora) pro možnost montáže 

nových rozvodů TZB a elektra : 
... před samotnou demontáží  bude obložení stěn pečlivě zmonitorováno-

nafoceno, bude proveden pasport jeho stavu a zdokumentovány dílce 

včetně jejich přesného umístění (všechny tyto práce na náklad zhotovitele 

a za asistence zástupců NPÚ) : 
... demontované obložení bude deponováno mimo staveniště na náklad 

zhotovitele : 
... dle požadavku a rozsahu NPÚ bude v místech demontovaného 

dřevěného obložení (v místech nových rozvodů) proveden průzkum 

omítek : 
... případné úpravy (nové průvrty, nové otvory atd.) obložení pro umístění 

nových prvků elektro, ÚT aj. konzultovat s NPÚ : 
... v rámci nových rozvodů je kladen i požadavek na doplnění otvorů do 

stávajícího obložení dle nových koncových prvků (elektro, ÚT aj.), vše 

konzultovat s investorem, AD a NPÚ : 

Stránka 70 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

... v případě poškození obložení při demontáži, budou poškozené prvky 

opraveny do původního stavu, případně vyhotovena věrná kopie 

poškozeného prvku : 
Mezisoučet

m.č. 1.13 : (6,4+6,05+0,35*3)*2 27,00000

-(0,9+1,5+1,95) -4,35000

m.č. 1.14 : (11,25+6,75+0,15*2+0,45)*2 37,50000

-(1,5*2+1,6) -4,60000

m.č. 1.15 : (8,8+6,75+0,35*2+0,45+0,15)*2 33,70000

-(1,5*2) -3,00000

Mezisoučet 86,25000

## REPASE.12 Repase stávajících historických kovových větracích mřížek, rozměr 

mřížky 300x300mm příp. 300x400mm

kus 20,00000 1 600,00 32 000,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP (nový stav) + technická zpráva : 

VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI OPRAV !! : 
stávající historické interiérové kovové větrací mřížky zůstanou zachovány 

: 
... nově budou opraveny včetně zajištění jejich funkčnosti : 

... bude proveden nový nátěr včetně obroušení stávajícího : 

Mezisoučet

1.NP : 20 20,00000

Mezisoučet 20,00000

## DEM.DV. Šetrná demontáž stávajících historicky hodnotných  interiérových dveří, 

jejich uložení na určeném místě v objektu, rozměr dveří včetně zárubně 

cca 1050x2250mm

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

viz. půdorys 1.NP stávající stav + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI!! : 
... kompletní šetrná a pečlivá demontáž stávajících dřevěných dveří 

včetně zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... deponování (uložení) těchto prvků na zámku v určených prostorách : 

Stránka 71 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 02

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

1.NP

dveře mezi m.č. 110/112 : 1 1,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 77 294,60
## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 72,91943 180,00 13 125,50 801-3 RTS 20/ II

## 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 729,19434 20,00 14 583,89 801-3 RTS 20/ II

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 72,91943 180,00 13 125,50 801-3 RTS 20/ II

## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 656,27491 10,00 6 562,75 801-3 RTS 20/ II

## 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 72,91943 10,00 729,19 800-6 RTS 20/ II

## 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 72,91943 400,00 29 167,77 801-3 RTS 20/ II

Celkem #########

s hrubým urovnáním,

Stránka 72 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:31 Zdi podpěrné a volné 72 024,50
1 340271615R00Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2  do 4 

m2, tloušťka zdiva 150 mm

m3 0,72600 6 500,00 4 719,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

zazdívka dveří mezi m.č. 2.09 a 2.10 : (1,1*2,1)*0,15 0,34650

zazdívka dveří mezi m.č. 2.15 a 2.17 : (1,1*2,3)*0,15 0,37950

2 310271625R00Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, 

tloušťka zdiva 250 mm

m3 2,18500 6 500,00 14 202,50 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

zazdívka dveří mezi m.č. 2.03 a 2.32+2.33 : (1,1*2,3)*0,5 1,26500

zazdívka dveří mezi m.č. 2.03 a 2.34 : (0,8*2,3)*0,5 0,92000

3 310271630R00Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, 

tloušťka zdiva 300 mm

m3 0,82500 6 500,00 5 362,50 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

zazdívka dveří mezi m.č. 2.07 a 2.12 : (1,1*2,5)*0,3 0,82500

4 310271637R00Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, 

tloušťka zdiva 375 mm

m3 0,82225 6 500,00 5 343,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

zazdívka dveří mezi m.č. 2.03 a 2.23+2.24 : (0,55*2,3)*0,65 0,82225

5 317314125R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 6,00000 300,00 1 800,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

m.č. 2.16 : 2 2,00000

m.č. 2.25 : 2 2,00000

m.č. 2.32 : 2 2,00000

6 317314130R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 300 mm kus 2,00000 320,00 640,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.07/2.13 : 2 2,00000

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 73 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

7 317314150R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 500 mm kus 4,00000 520,00 2 080,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.33 : 2 2,00000

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.34 : 2 2,00000

8 317314160R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 600 mm kus 2,00000 580,00 1 160,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.24 : 2 2,00000

9 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky do 120 mm

t 0,03552 12 000,00 432,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.07/2.13 : (1,6*2)*11,1/1000 0,03552

10 317941123R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 

výšky od 140 do 220 mm

t 0,55624 12 000,00 6 672,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

m.č. 2.16 : (3,3*2)*17,9/1000 0,11814

m.č. 2.25 : (3,25*2)*17,9/1000 0,11635

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.24 : (1,6*4)*14,3/1000 0,09152

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.33 : (1,6*3)*14,3/1000 0,06864

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.34 : (1,6*3)*14,3/1000 0,06864

m.č. 2.32 : (3,25*2)*14,3/1000 0,09295

11 13380520R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

120 mm

t 0,03836 28 000,00 1 064,00 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.07/2.13 : (1,6*2)*11,1/1000*1,08 0,03836

12 13380525R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

140 mm

t 0,34749 28 000,00 9 716,00 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.24 : (1,6*4)*14,3/1000*1,08 0,09884

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.33 : (1,6*3)*14,3/1000*1,08 0,07413

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Stránka 74 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.34 : (1,6*3)*14,3/1000*1,08 0,07413

m.č. 2.32 : (3,25*2)*14,3/1000*1,08 0,10039

13 13380530R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 

160 mm

t 0,25325 28 000,00 7 084,00 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

m.č. 2.16 : (3,3*2)*17,9/1000*1,08 0,12759

m.č. 2.25 : (3,25*2)*17,9/1000*1,08 0,12566

14 317234410RT2Vyzdívka mezi nosníky cementovou m3 0,86598 8 000,00 6 928,00 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.07/2.13 : (1,6)*0,15*0,17 0,04080

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.24 : (1,6)*0,17*0,52 0,14144

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.33 : (1,6)*0,17*0,37 0,10064

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.34 : (1,6)*0,17*0,37 0,10064

m.č. 2.16 : (3,3)*0,17*0,32 0,17952

m.č. 2.25 : (3,3)*0,17*0,34 0,19074

m.č. 2.32 : (3,3)*0,17*0,2 0,11220

15 346244381RT2Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm m2 5,47800 500,00 2 739,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.07/2.13 : (1,6)*0,15*2 0,48000

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.24 : (1,6)*0,17*2 0,54400

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.33 : (1,6)*0,17*2 0,54400

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.34 : (1,6)*0,17*2 0,54400

m.č. 2.16 : (3,3)*0,17*2 1,12200

m.č. 2.25 : (3,3)*0,17*2 1,12200

m.č. 2.32 : (3,3)*0,17*2 1,12200

16 615481111R00Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky 

nosníků

m2 8,33040 250,00 2 082,50 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

překlad dveří mezi m.č. 2.07/2.13 : (1,6)*0,15*2 0,48000

(1,3)*0,3 0,39000

jakýmikoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu,

jakýmikoliv cihlami,

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

Stránka 75 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

m.č. 2.16 : (2,63)*0,19*2 0,99940

(2,63)*0,15 0,39450

m.č. 2.25 : (2,6)*0,19*2 0,98800

(2,6)*0,15 0,39000

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.24 : (1,6)*0,17*2 0,54400

(1,05)*0,65 0,68250

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.33 : (1,6)*0,17*2 0,54400

(1,1)*0,5 0,55000

překlad dveří mezi m.č. 2.03/2.34 : (1,6)*0,17*2 0,54400

(1,1)*0,5 0,55000

m.č. 2.32 : (2,6)*0,17*2 0,88400

(2,6)*0,15 0,39000

Díl:34 Stěny a příčky 852 857,05
17 342013121R00Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 50  tloušťka příčky 100 mm, desky standard, tloušťky 

12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm

m2 21,11000 1 110,00 23 432,10 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

příčka 2.21+2.22 : (1,05)*3,75 3,93750

-(0,75*2) -1,50000

příčka 2.26+2.27 : (1,5+0,95+1,4)*4,85 18,67250

18 342013321RT1Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá 

konstrukce CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky standard, tloušťky 

12,5 mm, tloušťka izolace 80 mm

m2 311,06850 1 193,00 371 105,32 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

příčky 2.08+2.06 : (3,65+2,5+1,6)*4,85 37,58750

-(0,95*2,2+1,15*2,2) -4,62000

příčky 2.12 : (4,25*2)*4,85 41,22500

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.14 : (4,15+1,9)*2,85 17,24250

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. 

Včetně dodávek materiálu.

Stránka 76 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.16 : (2,78*2+2,5)*4,8 38,68800

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.18+2.19+2.20+2.21+2.22 : (3,85+6,75+1,75+3,25+1,05)*4,85 80,75250

-(2,5*0,5+0,85*2+0,95*2*2+0,75*2) -8,25000

příčky 2.25 : (2,78*2+2,5)*4,8 38,68800

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.28 : (2,5+2,9)*4,85 26,19000

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.32 : (2,75*2+2,5)*4,85 38,80000

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.36 : (2,5+2,4)*4,85 23,76500

-(0,95*2) -1,90000

19 3420133-MA Příplatek k sádrokartonové příčce za opláštění deskami akustickými tl. 

12,5mm, deska sádrokartonová akustická, protipožární, neutralizující 

formaldehyd

m2    403,61700 310,00 125 121,27 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

pro SDK příčky tl. 150mm : 

příčky 2.08+2.06 (ze strany m.č. 2.06 a 2.07) : 

(3,65+0,75+1,6*2+1,8)*4,85

45,59000

-(0,95*2,2+1,15*2,2*2) -7,15000

příčky 2.12 (ze strany m.č. 2.11 a 2.13) : (4,25*2)*4,85 41,22500

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.14 (ze strany m.č. 2.15) : (4,15+2,05)*2,85 17,67000

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.16 (ze strany m.č. 2.17 a 2.18) : (2,78*2+2,8)*4,8 40,12800

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.18+2.19+2.20+2.21+2.22 : 

(3,85*2+4,4+2,2+1,7+4,9+1,73*2+1,7+1,5+1,2)*4,85

139,48600

-(2,5*0,5*2+0,85*2*2+0,95*2*4+0,75*2) -15,00000

příčky 2.25 (ze strany m.č. 2.23 a 2.24) : (2,78*2+2,8)*4,8 40,12800

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.28 (ze strany m.č. 2.29) : (2,65+2,9)*4,85 26,91750

Stránka 77 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.32 (ze strany m.č. 2.33 a 2.34) : (2,75*2+2,8)*4,85 40,25500

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.36 (ze strany m.č. 2.35) : (2,65+2,4)*4,85 24,49250

-(0,95*2) -1,90000

Mezisoučet 374,74200

pro SDK příčky tl. 100mm : 

příčka 2.26+2.27 : (1,5+0,95+1,4)*3,75 14,43750

(1,4+0,95+1,5)*3,75 14,43750

Mezisoučet 28,87500

20 3420133-MAI Příplatek k sádrokartonové příčce za opláštění deskami akustickými tl. 

12,5mm, impregnovanými, deska sádrokartonová akustická, protipožární, 

impregnovaná, neutralizující formaldehyd

m2    249,68600 380,00 94 880,68 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

pro SDK příčky tl. 150mm : 

příčky 2.08 : (3,5+2,5)*4,85 29,10000

-(0,95*2,2) -2,09000

příčky 2.12 : (4,25*2)*4,85 41,22500

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.14 : (4+1,9)*2,85 16,81500

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.16 : (2,63*2+2,5)*4,8 37,24800

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.21+2.22 : (1,05+1,55*2)*4,8 19,92000

-(0,75*2) -1,50000

příčky 2.25 : (2,63*2+2,5)*4,8 37,24800

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.28 : (2,5+2,75)*4,85 25,46250

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.32 : (2,6*2+2,5)*4,85 37,34500

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.36 : (2,5+2,25)*4,85 23,03750

Stránka 78 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

-(0,95*2) -1,90000

Mezisoučet 244,81100

pro SDK příčky tl. 100mm : 

příčka 2.21+2.22 : (1,05*2)*3,75 7,87500

-(0,75*2)*2 -3,00000

Mezisoučet 4,87500

21 3420133-MW2Příplatek k sádrokartonové příčce za dalších 20mm tloušťky minerální 

izolace

m2    311,06850 30,00 9 332,07 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

pro SDK příčky tl. 150mm : 

Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 311,06850 311,06850

22 3420133-UA Příplatek k sádrokartonové příčce za její ztužení UA profily m2    17,24250 620,00 10 690,66 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav (viz. poznámka 10) + technická zpráva : 

pro SDK příčky tl. 150mm : 

příčky 2.14 (pro vynesení SDK stropu) : (4,15+1,9)*2,85 17,24250

23 3420133-PŘÍPL.2Příplatek k sádrokartonové příčce za pracnost - výška SDK příček m2    377,96250 160,00 60 474,08 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

pro SDK příčky tl. 100 : 21,11 21,11000

pro SDK příčky tl. 150 : 311,0685 311,06850

stěny šachet a předstěny : 18,1875+27,5965 45,78400

24 3420133-PŘÍPL.1Příplatek k sádrokartonové příčce za složitost m     8,50000 200,00 1 700,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

pro SDK příčky tl. 150mm : 

úprava opláštění z SDK desek jejím sežíznutím u stropu (na stropě 

ozdobné prvky) : 
příčky 2.12 : 4,25*2 8,50000

25 342091141R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky příplatky za rozteč 400 mm u svislých profilů 50x50 mm

m2 64,45650 80,00 5 156,56 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

SDK příčka tl. 100mm : 

příčka 2.26+2.27 : (1,5+0,95+1,4)*4,85 18,67250

Mezisoučet 18,67250

Stránka 79 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

SDK předstěny : 

2.19 : (2,32)*4,85 11,25200

2.20 : (3,37)*4,85 16,34450

SDK stěny šachet : 

2.08 : (0,6+0,9+0,15)*4,85 8,00250

2.12 : (0,9+0,15)*4,85 5,09250

2.28 : (0,9+0,15)*4,85 5,09250

Mezisoučet 45,78400

26 342091143R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky příplatky za rozteč 400 mm u svislých profilů 100x50 mm

m2 311,06850 80,00 24 885,52 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

příčky 2.08+2.06 : (3,65+2,5+1,6)*4,85 37,58750

-(0,95*2,2+1,15*2,2) -4,62000

příčky 2.12 : (4,25*2)*4,85 41,22500

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.14 : (4,15+1,9)*2,85 17,24250

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.16 : (2,78*2+2,5)*4,8 38,68800

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.18+2.19+2.20+2.21+2.22 : (3,85+6,75+1,75+3,25+1,05)*4,85 80,75250

-(2,5*0,5+0,85*2+0,95*2*2+0,75*2) -8,25000

příčky 2.25 : (2,78*2+2,5)*4,8 38,68800

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.28 : (2,5+2,9)*4,85 26,19000

-(0,95*2) -1,90000

příčky 2.32 : (2,75*2+2,5)*4,85 38,80000

-(0,95*2)*2 -3,80000

příčky 2.36 : (2,5+2,4)*4,85 23,76500

-(0,95*2) -1,90000

Stránka 80 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

27 342090212R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení 

otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 25 kg do 50 

kg, v SDK příčce z UA profilů š. 50 mm, 2 x opláštěné

kus 1,00000 2 200,00 2 200,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

otvory pro dveře v příčce SDK tl. 100mm : 

příčka 2.21+2.22 : 1 1,00000

28 342090432R00Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité 

příčky Úprava nosné konstrukce a opláštění SDK příčky pro zřízení 

otvoru pro dveře jednokřídlé, při hmotnosti jednoho křídla od 75 kg do 100 

kg, v SDK příčce z UA profilů tl. 100 mm, 2 x opláštěné

kus 17,00000 2 280,00 38 760,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

otvory pro dveře v příčce SDK tl. 150mm : 

příčky 2.12 : 2 2,00000

příčky 2.14 : 1 1,00000

příčky 2.16 : 1 1,00000

příčky 2.18+2.19+2.20+2.21+2.22 : 5 5,00000

příčky 2.25 : 2 2,00000

příčky 2.28 : 1 1,00000

příčky 2.32 : 2 2,00000

příčky 2.36 : 1 1,00000

příčky 2.08+2.06 : 2 2,00000

29 347016133R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně 

stojící bez minerální izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka 

stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, impregnovaná

m2 8,39250 750,00 6 294,75 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

WC předstěny : 

2.14 : (0,9+0,15)*1,2+(0,9)*0,15 1,39500

2.16 : (0,9+0,15)*1,2+(0,9)*0,15 1,39500

2.22 : (1,05)*1,2+(1,05)*0,15 1,41750

2.25 : (0,9+0,15)*1,2+(0,9)*0,15 1,39500

2.32 : (0,9+0,15)*1,2+(0,9)*0,15 1,39500

2.36 : (0,9+0,15)*1,2+(0,9)*0,15 1,39500

Stránka 81 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

30 347015216R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně 

stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 50, 

tloušťka stěny 77,5 mm, tloušťka desky 12,5, akustická protipožární 

impregnovaná, tl. izolace 40 mm

m2 59,33900 980,00 58 152,22 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.17 : (3,95)*2,35+(3,95)*0,1 9,67750

2.18 : (1,65)*2,8+(1,65)*0,1 4,78500

2.19 : (2,32)*4,85 11,25200

2.20 : (3,37)*4,85 16,34450

2.23 : (2,4)*2,3*2+(2,4)*0,1*2 11,52000

2.24 : (2,4)*2,3+(2,4)*0,1 5,76000

31 347051224R00Stěny šachet opláštěné sádrokartonovými deskami, 2x CW 50 mm 

tloušťka stěny 75 mm, 2x opláštěná, tloušťka desky 12,5 mm, 

protipožární impregnovaná, tl. izolace 50 mm, požární odolnost EI 45

m2 18,18750 1 030,00 18 733,64 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.08 : (0,6+0,9+0,15)*4,85 8,00250

2.12 : (0,9+0,15)*4,85 5,09250

2.28 : (0,9+0,15)*4,85 5,09250

32 34205-MW1 Příplatek k sádrokartonové předstěně za dalších 10mm tloušťky minerální 

izolace

m2    77,52650 25,00 1 938,18 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

SDK předstěny šachet : 

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 18,18750 18,18750

Mezisoučet 18,18750

SDK předstěny : 

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 59,33900 59,33900

Mezisoučet 59,33900

Díl:41 Stropy a stropní konstrukce 131 330,20
33 416022121R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, standard,  , bez izolace

m2 106,12000 580,00 61 549,60 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 82 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.03 : 27+13,39 40,39000

2.05 : 5,95 5,95000

2.07 : 34,44 34,44000

2.18 : 13,84 13,84000

2.20 : 2,94 2,94000

2.26 : 8,56 8,56000

34 416022123R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 

dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 

mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 74,94000 650,00 48 711,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.08 : 8,28 8,28000

2.12 : 9,87 9,87000

2.16 : 6,47 6,47000

2.21 : 1,63 1,63000

2.22 : 1,63 1,63000

2.25 : 6,47 6,47000

2.27 : 4,34 4,34000

2.28 : 6,65 6,65000

2.31 : 17,54 17,54000

2.32 : 6,47 6,47000

2.36 : 5,59 5,59000

35 411-SDK Mezistrop opláštěný SDK deskami, ocelová konstrukce ze zdvojených 

profilů UA 100, oboustranné opláštění 1x deska MAI 12,5, tl. izolace 

m2 7,56000 1 350,00 10 206,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 

včetně zednických výpomocí (uložení profilů UA do kapes) : 

2.14 : 7,56 7,56000

36 416-SDK1 Příplatek k sádrokartónovým podhledům za délku jejich závěšení, délka 

závěsů cca 110-130cm

m2    181,06000 60,00 10 863,60 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.03 : 27+13,39 40,39000

2.05 : 5,95 5,95000

2.07 : 34,44 34,44000

Stránka 83 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.08 : 8,28 8,28000

2.12 : 9,87 9,87000

2.16 : 6,47 6,47000

2.18 : 13,84 13,84000

2.20 : 2,94 2,94000

2.21 : 1,63 1,63000

2.22 : 1,63 1,63000

2.25 : 6,47 6,47000

2.26 : 8,56 8,56000

2.27 : 4,34 4,34000

2.28 : 6,65 6,65000

2.31 : 17,54 17,54000

2.32 : 6,47 6,47000

2.36 : 5,59 5,59000

Díl:61 Úpravy povrchů vnitřní 845 457,02
37 610991111R00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 150,00000 30,00 4 500,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP nový stav + technická zpráva : 150 150,00000

38 611403399RT2Hrubé zaplnění rýh ve stropech maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky m2 125,28800 439,00 55 001,43 801-4 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

Začátek provozního součtu

  STROPY 2.NP : 626,44 626,44000

  Mezisoučet 626,44000

Konec provozního součtu

OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO PROVEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ 

TZB A ELEKTRO A OPRAVA ZVĚTRALÝCH OMÍTEK : 
PŘEDPOKLAD 20% PLOCHY : (626,44)*0,20 125,28800

Mezisoučet 125,28800

39 612403399RT2Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 jakékoliv šířky

m2 484,86949 350,00 169 704,15 801-4 RTS 20/ II

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 

nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

jakékoliv šířky rýhy,

Stránka 84 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO PROVEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ 

TZB A ELEKTRO A ZVĚTRALÝCH OMÍTEK : 
PŘEDPOKLAD 35% : (1385,3414)*0,35 484,86949

40 612421615R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 

schodišti hrubé zatřené

m2 424,13750 186,00 78 889,67 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

doplnění omítek odsekání stávajících ker. obkladů stěn : 

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 119,93350 119,93350

Mezisoučet 119,93350

vyrovnání stávajících stěn na kterých je nově keramický obklad : 

2.05 : (11,3)*3,5 39,55000

(1,46*2,6)*2*0,25 1,89800

-(0,9*2)-(1,46*2,6) -5,59600

2.08 : (1,1+0,25+3,35)*3,6 16,92000

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(1,4*2,6) -3,64000

2.12 : (2,4*2)*3,6 17,28000

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(1,4*2,6) -3,64000

2.14 : (4+1,9)*2,8 16,52000

2.16 : (2,5)*2,8 7,00000

2.21+2.22 : (1,05+3,2)*2,8 11,90000

2.25 : (2,5)*2,8 7,00000

2.26 : (2,5)*3,8 9,50000

2.27 : (1,65+1,1)*3,6 9,90000

2.28 : (2,75+1,6)*3,6 15,66000

(1,4*2,6)*0,25 0,91000

-(1,4*2,6) -3,64000

2.31 : (18,4)*3,6 66,24000

(1,36*2,6)*2*0,25 1,76800

-(0,95*2,2)-(1,36*2,6) -5,62600

Stránka 85 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.32 : (2,5)*2,8 7,00000

2.36 : (2,5+2,25)*2,8 13,30000

Mezisoučet 224,20400

doplnění po odstranění případných zvětralých poškozených omítek : 80 80,00000

Mezisoučet 80,00000

41 61-PR.TL. Omítka stěn jádrová vápenocementová - příplatek za každých dalších 

5mm tloušťky

m2    1 272,41250 90,00 114 517,17 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

příplatek za dalších 15mm tl. omítky : (424,1375)*3 1 

272,4125042 61-K.FIX1 Dodávka a montáž minerální fixační nátěr stropů pro zpevnění podkladu, 

ředěný čistý tekutý křemičitan draselný

m2    156,61000 220,00 34 454,20 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

... penetrace podkladu před provedením tenkovrstvé vápenné omítky 

vhodné pro památkovou péči - omítky zvlášť vhodné pro opravy a 

rekonstrukce historických objektů : 
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 156,61000 156,61000

43 61-K.NHL1 Dodávka a montáž tenkovrstvá vápenná omítka vnitřních stropů, tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2    156,61000 200,00 31 322,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

V rámci opravy omítek je třeba počítat se zvýšenou pracností a to 

zejména u stropních konstrukcí, kde jsou použity ozdobné prvky, fabiony 

a štuková výzdoba a v někerých místech bude nutná jejich oprava) : 
... tenkovrstvá vápenná omítka vhodná pro památkovou péči se zrnitostí 0-

0,6mm - omítka zvlášť vhodná pro opravy a rekonstrukce historických 

objektů : 
... omítka podle DIN EN 998-1 na bázi písku, vápna (bílé vápno a 

přírodního vysoce hydraulické vápno) a hydraulických přísad a dále s 

aditivy pro lepší zpracování a přídržnost : 
... pevnost odpovídá třídě malty CS II resp. P II podle DIN V 18550 : 

... pevnost v tlaku po 28 dnech 1,5 – 5,0 N/mm2, CS II : 

... chování při požáru A1 : 

... propustnost pro páru µ cca 10 : 

... nasákavost W 2 : 

... pevnost v tahu min. 0,08 N/mm2 : 

Stránka 86 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

... kompletní provedení omítky včetně všech detailů, ozdobných prvků, aj. 

: Začátek provozního součtu

  STROPY 2.NP : 626,44 626,44000

  Mezisoučet 626,44000

Konec provozního součtu

OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO PROVEDENÍ NOVÝCH ROZVODŮ 

TZB A ELEKTRO A OPRAVA ZVĚTRALÝCH OMÍTEK : 
PŘEDPOKLAD 25% PLOCHY : (626,44)*0,25 156,61000

Mezisoučet 156,61000

44 61-K.FIX2 Dodávka a montáž minerální fixační nátěr stěn pro zpevnění podkladu, 

ředěný čistý tekutý křemičitan draselný

m2    692,67070 220,00 152 387,62 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

... penetrace podkladu před provedením tenkovrstvé vápenné omítky 

vhodné pro památkovou péči - omítky zvlášť vhodné pro opravy a 

rekonstrukce historických objektů : 
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 692,67070 692,67070

45 61-K.NHL2 Dodávka a montáž tenkovrstvá vápenná omítka vnitřních stěn, tloušťka 

vrstvy 3 mm

m2    692,67070 180,00 124 680,78 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

V rámci opravy omítek je třeba počítat se zvýšenou pracností a to 

zejména u stropních konstrukcí, kde jsou použity ozdobné prvky, fabiony 

a štuková výzdoba a v někerých místech bude nutná jejich oprava) : 
... tenkovrstvá vápenná omítka vhodná pro památkovou péči se zrnitostí 0-

0,6mm - omítka zvlášť vhodná pro opravy a rekonstrukce historických 

objektů : 
... omítka podle DIN EN 998-1 na bázi písku, vápna (bílé vápno a 

přírodního vysoce hydraulické vápno) a hydraulických přísad a dále s 

aditivy pro lepší zpracování a přídržnost : 
... pevnost odpovídá třídě malty CS II resp. P II podle DIN V 18550 : 

... pevnost v tlaku po 28 dnech 1,5 – 5,0 N/mm2, CS II : 

... chování při požáru A1 : 

... propustnost pro páru µ cca 10 : 

... nasákavost W 2 : 

... pevnost v tahu min. 0,08 N/mm2 : 

Stránka 87 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

... kompletní provedení omítky včetně všech detailů, ozdobných prvků, aj. 

: Začátek provozního součtu

  2.01+2.02 : 25 25,00000

  2.03 : (6,88+2)*2*4,8 85,24800

  (1,6+2,8*2)*0,35+(1,65+3,4*2)*0,5 6,74500

  -(1,6*2,8)-(1,65*3,4)-(0,95*2,2)*3 -16,36000

  (1,8+18,65)*2 40,90000

  (1,47+2,6*2)*0,2*3+(1,3+2,25*2)*0,3 5,74200

  -(1,65*3,4)-(0,95*2,2)*8-(1,47*2,6)*3 -33,79600

  2.05 : (3,58+,166)*2*1,6 11,98720

  (1,46+1,2*2)*0,2 0,77200

  -(1,46*1,2) -1,75200

  2.06 : (4,09+4,82+5,22)*4,8 67,82400

  (1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

  -(1,1*2,2)-(1,4*2,6) -6,06000

  2.07 : (19,5+1,65+21+0,15)*4,8 203,04000

  (1,47+2,6*2)*0,25*3 5,00250

  -(1,47*2,6)*3-(1,4*2,8)-(0,95*2,2)*3-(1,25*2,2) -24,40600

  2.08 : (1,15+0,25+3,35)*1,6 7,60000

  (1,4+1,2*2)*0,25 0,95000

  -(1,4*1,2) -1,68000

  2.09 : (4,38+4,22)*2*4,8 82,56000

  (1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

  -(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

  2.10 : (3,26+4,38)*2*4,8 73,34400

  (1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

  -(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

  2.11 : (4,23+4,76*2)*4,8 66,00000

  (1,4+2,6)*2*0,25+(1,25+2,2*2)*0,15 2,84750

  -(1,25*2,2)-(1,4*2,6) -6,39000

  2.12 : (2,4*2)*1,6 7,68000

Stránka 88 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

  (1,4+1,2*2)*0,25 0,95000

  -(1,4*1,2) -1,68000

  2.13 : (4,23+3,6*2)*4,8 54,86400

  (1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

  -(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

  2.14 : (1,9+4)*0,6 3,54000

  2.15 : (2,6+6,03+6,75+3,98)*5,25 101,64000

  (1+2,4*2)*0,2+(1,97+2,37*2)*0,35+(1,07+2,27*2)*0,42 5,86470

  -(0,95*2,2)-(1,7*2,37)-(1,1*2,37) -8,72600

  2.16 : (2,5)*1,6 4,00000

  2.17 : (2,8+6,72+0,35+3,9)*4,8 66,09600

  (1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

  -(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

  2.18 : (2,8)*4,8 13,44000

  2.19 : (3,75)*4,8 18,00000

  (1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

  -(1,4*2,6) -3,64000

  2.20 : (2,85+1,75)*4,8 22,08000

  (1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

  -(1,4*2,6)-(0,95*2,2) -5,73000

  2.21 : (1,55)*2 3,10000

  2.22 : (1,55+1,05)*2 5,20000

  2.23 : (2,35+4,65+3,55+1,75)*4,8 59,04000

  (1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

  -(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

  2.24 : (2,3+6,72+3,48+1,85)*4,8 68,88000

  (1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

  -(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

  2.25 : (2,5)*1,6 4,00000

  2.26 : (2,5+3,45+2,91)*3,8 33,66800

  (1,05+2,25*2)*0,3+(1,46+2,6*2)*0,2 2,99700

Stránka 89 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

  -(0,95*2,2)-(1,46*2,6) -5,88600

  2.27 : (2+1,3)*3,8+(1,65+1,1)*2 18,04000

  -(1,05+2,25*2)*0,2 -1,11000

  -(0,95*2,2) -2,09000

  2.28 : (1,7+2,75)*1,6 7,12000

  -(1,4*1,2) -1,68000

  (1,4+1,2*2)*0,15 0,57000

  2.29 : (1,92+7,23+4,82+4,58)*4,8 89,04000

  (1,44+2,6*2)*0,15+(1,36+2,6*2)*0,25 2,63600

  -(0,95*2,2)-(1,44*2,6)-(1,36*2,6) -9,37000

  2.31 : (3,58+4,95+0,35)*2*1,6 28,41600

  -(0,95*2,2)-(1,36*2,2) -5,08200

  (1,05+2,25*2)*0,3+(1,36+1,2*2)*0,25 2,60500

  2.32 : (2,5)*1,6 4,00000

  2.33 : (1,6+6,35+3,02+3,6)*4,8 69,93600

  (1,05+2,25*2)*0,3+(1,13+2,6*2)*0,25 3,24750

  -(0,95*2,2)-(1,13*2,6) -5,02800

  2.34 : (1,85+6,35+3,02+3,6)*4,8 71,13600

  (1,05+2,25*2)*0,3+(1,13+2,6*2)*0,25 3,24750

  -(0,95*2,2)-(1,13*2,6) -5,02800

  2.35 : (2,66+4,97+5,06+2,32)*4,8 72,04800

  (1,05+2,25*2)*0,3+(1,13+2,6*2)*0,25 3,24750

  -(0,95*2,2)-(1,36*2,6) -5,62600

  2.36 : (2,5+2,25)*1,6 7,60000

  Mezisoučet 1 

385,34140Konec provozního součtu

 - OPRAVA-DOPLNĚNÍ OMÍTEK PO: : 

... provedení nových instalačních rozvodů TZB a ELEKTRO : 

... provedení nových pórobetonových dozdívek, zazdívek : 

... odstranění případných zvětralých poškozených omítek : 

PŘEDPOKLAD 50% : (1385,3414)*0,5 692,67070

Stránka 90 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

Mezisoučet 692,67070

46 61-Š.P. Štukatérské práce hod   80,00000 1 000,00 80 000,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 80 80,00000

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 

Díl:62 Úpravy povrchů vnější 1 050,00
47 622412515RT2Nátěr vnějsích omítek stěn vápenný, složitost 1-2, odstín II, na 

opravovanou omítku

m2 3,00000 350,00 1 050,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

nátěr fasády okolo VZT mřížek : (6)*0,5 3,00000

Díl:9 Ostatní konstrukce, bourání 30 400,00
48 913      R00 Hzs - Stavební dělník h 80,00000 380,00 30 400,00 Prav.M RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

vyklízecí a stěhovací práce + položkově nespecifikované drobné a 

pomocné práce : 80

80,00000

Díl:94 Lešení a stavební výtahy 13 500,00
49 941955004R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy 

přes 2,5 do 3,5 m

m2 450,00000 30,00 13 500,00 800-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.NP : 450 450,00000

Díl:95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 12 600,00
50 952901114R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské 

výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v 

místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s 

rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch 

a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží 

přes 4 m

m2 630,00000 20,00 12 600,00 801-1 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP + technická zpráva : 630 630,00000

Díl:96 Bourání konstrukcí 302 198,79
51 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 20,00 140,00 801-3 RTS 20/ II

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 91 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

207-211 : 2 2,00000

215+216 : 2 2,00000

205/206 : 1 1,00000

222 : 2 2,00000

52 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 14,00000 150,00 2 100,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

207-211 : (0,9*2)*2 3,60000

(0,6*2)*2 2,40000

215+216 : (0,8*2)*2 3,20000

205/206 : (0,9*2) 1,80000

222 : (0,9)*2+(0,6*2) 3,00000

53 766111820R00Demontáž dřevěných stěn plných m2 40,33000 100,00 4 033,00 800-766 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

208 (stávající WC kabiny) : (1,8+1,85)*2,2 8,03000

203/204 (dělící stěna) : (4,25)*3,8*2 32,30000

54 963016151R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 

minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 1x opláštěné tl. 

12,5 mm

m2 18,50000 150,00 2 775,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

220 : 3,9 3,90000

221 : 6,1 6,10000

222 : 8,5 8,50000

55 965081702R00Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 8,65000 40,00 346,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

207 : 4,8 4,80000

211 : (1,5+1,8)*2-(0,95+0,9*2) 3,85000

56 965081713R00Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 

m2

m2 68,70000 89,00 6 114,30 801-3 RTS 20/ II

včetně demontáže lišt a vysklení,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 92 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

207 : 8,5 8,50000

208 : 7,8 7,80000

209 : 12,3 12,30000

210 : 1,2 1,20000

211 : 2,7 2,70000

220 : 3,9 3,90000

221 : 6,1 6,10000

222 : 8,5 8,50000

229 : 17,7 17,70000

57 776401800R00Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na 

hromady

m 266,25000 50,00 13 312,50 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

203 : (21,3)-0,9 20,40000

204 : (17,2)-1,25 15,95000

205 : (15,3)-(0,9+0,8) 13,60000

206 : (17,2)-(0,9+0,8) 15,50000

212 : (27,3)-(1,7+1+0,9*2) 22,80000

213 : (22,1)-(0,9*3) 19,40000

214 : (20,3)-(0,9) 19,40000

215 : (8)-(0,9+0,8*2) 5,50000

216 : (21)-(0,8) 20,20000

217 : (21,3)-(0,9*2+2,75) 16,75000

218 : (21,1)-(0,9*2+2,75) 16,55000

226 : (20,5)-0,9 19,60000

227 : (19,6)-0,9 18,70000

228 : (19,6)-0,9 18,70000

230 : (24,1)-0,9 23,20000

58 776511810R00Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez 

podložky, z ploch přes 20 m2

m2 691,00000 50,00 34 550,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

2 vrstvy : 

Stránka 93 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

203 : 27,3*2 54,60000

204 : 19,7*2 39,40000

205 : 13,7*2 27,40000

206 : 18,3*2 36,60000

212 : 42,9*2 85,80000

213 : 27,3*2 54,60000

214 : 23,5*2 47,00000

215 : 3,9*2 7,80000

216 : 19,2*2 38,40000

217 : 25*2 50,00000

218 : 24,5*2 49,00000

226 : 25,5*2 51,00000

227 : 20*2 40,00000

228 : 20*2 40,00000

230 : 34,7*2 69,40000

59 776511820R00Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, 

z ploch přes 20 m2

m2 345,50000 100,00 34 550,00 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

další 3tí vrstva : 

203 : 27,3 27,30000

204 : 19,7 19,70000

205 : 13,7 13,70000

206 : 18,3 18,30000

212 : 42,9 42,90000

213 : 27,3 27,30000

214 : 23,5 23,50000

215 : 3,9 3,90000

216 : 19,2 19,20000

217 : 25 25,00000

218 : 24,5 24,50000

226 : 25,5 25,50000

227 : 20 20,00000

Stránka 94 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

228 : 20 20,00000

230 : 34,7 34,70000

60 77552 Vyřezání stávající vlysové podlahy m 154,94000 50,00 7 747,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

vyřezání podlahových vlysů v ploše nových sociálních zařízení : 

2.08 : 4,15+3,15 7,30000

2.12 : 4,23+3,7 7,93000

2.14 : 4,65+2,55 7,20000

2.16 : 3,8+3,28*2 10,36000

2.21+2.22 : 1,7+3,85 5,55000

2.25 : 3,8+3,25*2 10,30000

2.28 : 3,15+3,4 6,55000

2.32 : 3,8+3,25*2 10,30000

2.36 : 2,9+3,15 6,05000

Mezisoučet 71,54000

vyřezání drážek v podlahových vlysech pro vedení nových rozvodů TZB v 

podlaze : 
2.15 (ve stávajícím stavu 212) : (3+2,1+2,5)*2 15,20000

2.17 (ve stávajícím stavu 213) : (3,5+1,5)*2 10,00000

2.19+2.20 (ve stávajícím stavu 214+216) : (4,5+2,1)*2 13,20000

2.23 (ve stávajícím stavu 217) : (3,5+1,2+1,9+1*2)*2 17,20000

2.24 (ve stávajícím stavu 218) : (0,5)*2 1,00000

2.31 (ve stávajícím stavu 229) : (3,6+2,4)*2 12,00000

2.34 (ve stávajícím stavu 227) : (3,2)*2 6,40000

2.35 (ve stávajícím stavu 226) : (1,8+2,4)*2 8,40000

Mezisoučet 83,40000

61 775521800R00Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt m2 129,35500 100,00 12 935,50 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

v ploše nových sociálních zařízení : 

2.08 : 4,15*3,15 13,07250

2.12 : 4,23*3,7 15,65100

2.14 : 4,65*2,55 11,85750

Stránka 95 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.16 : 3,8*3,28 12,46400

2.21+2.22 : 1,7*3,85 6,54500

2.25 : 3,8*3,25 12,35000

2.28 : 3,15*3,4 10,71000

2.32 : 3,8*3,25 12,35000

2.36 : 2,9*3,15 9,13500

Mezisoučet 104,13500

v ploše nových rozvodů TZB v podlaze : 

2.15 (ve stávajícím stavu 212) : (3+2,1+2,5)*0,6 4,56000

2.17 (ve stávajícím stavu 213) : (3,5+1,5)*0,6 3,00000

2.19+2.20 (ve stávajícím stavu 214+216) : (4,5+2,1)*0,6 3,96000

2.23 (ve stávajícím stavu 217) : (3,5+1,2+1,9+1*2)*0,6 5,16000

2.24 (ve stávajícím stavu 218) : 0,5 0,50000

2.31 (ve stávajícím stavu 229) : (3,6+2,4)*0,6 3,60000

2.34 (ve stávajícím stavu 227) : (3,2*0,6) 1,92000

2.35 (ve stávajícím stavu 226) : (1,8+2,4)*0,6 2,52000

Mezisoučet 25,22000

62 762811914R00Záklop stropů vyříznutí části záklopů nebo v podbíjení tloušťky do 32 mm

 plochy přes 2 do 4 m2

m2 25,22000 90,00 2 269,80 800-762 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

vyřezání drážek pro vedení nových rozvodů TZB v podlaze : 

2.15 (ve stávajícím stavu 212) : (3+2,1+2,5)*0,6 4,56000

2.17 (ve stávajícím stavu 213) : (3,5+1,5)*0,6 3,00000

2.19+2.20 (ve stávajícím stavu 214+216) : (4,5+2,1)*0,6 3,96000

2.23 (ve stávajícím stavu 217) : (3,5+1,2+1,9+1*2)*0,6 5,16000

2.24 (ve stávajícím stavu 218) : 0,5 0,50000

2.31 (ve stávajícím stavu 229) : (3,6+2,4)*0,6 3,60000

2.34 (ve stávajícím stavu 227) : (3,2*0,6) 1,92000

2.35 (ve stávajícím stavu 226) : (1,8+2,4)*0,6 2,52000

63 965042141RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,66500 2 000,00 3 330,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

Stránka 96 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

220 : (3,9)*0,09 0,35100

221 : (6,1)*0,09 0,54900

222 : (8,5)*0,09 0,76500

64 965042241RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  

betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 4,62500 2 000,00 9 250,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

207 : (8,5)*0,12 1,02000

208 : (7,8)*0,12+(0,8*1,25)*0,05 0,98600

209 : (12,3)*0,17 2,09100

210 : (1,2)*0,17 0,20400

211 : (2,7)*0,12 0,32400

65 970031130R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 

130 mm

m 3,90000 2 600,00 10 140,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

vyvedení rozvodů VZT na fasádu : 

2.NP : (0,65)*6 3,90000

66 970033130R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za jádrové 

vrtání ve H nad 1,5 m , do D 130 mm

m 3,90000 200,00 780,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

vyvedení rozvodů VZT na fasádu : 

2.NP : (0,65)*6 3,90000

67 970037130R00Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu příplatek za časté 

přemístění stroje jádrového vrtání, do D 130 mm

m 3,90000 100,00 390,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

vyvedení rozvodů VZT na fasádu : 

2.NP : (0,65)*6 3,90000

68 978059531R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 

materiálů, plochy přes 2 m2

m2 119,93350 100,00 11 993,40 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

207 : (1,1+4,8)*1,6 9,44000

208 : (4+1,8)*1,6+(1,35+0,8*2)*0,25 10,01750

-(1,35*0,8) -1,08000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 97 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

209 : (3,75+0,3*2+3,6)*1,6+(1,4+0,8*2)*0,25 13,47000

-(1,4*0,8) -1,12000

210 : (0,9)*1,6 1,44000

211 : (1,5)*1,6 2,40000

216 : (3,8)*1,6 6,08000

220 : (1+0,95*2+1,65)*1,8 8,19000

221 : (3,61+1,66)*2*1,8+(1,46+0,8*2)*0,25 19,73700

-(0,9*1,8)-(1,46*0,8) -2,78800

222 : (1,45+0,9+2,9+1,25+2,2+0,3*2)*1,8+(1,46+0,8*2)*0,25 17,50500

-(1,46*0,8) -1,16800

229 : (4,95+3,6+0,35)*2*1,8+(1,36+0,8*2)*0,2 32,63200

-(0,95*1,8)-(1,36*-0,8) -0,62200

230 : (5,8)*1 5,80000

69 978011141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 626,44000 50,00 31 322,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

STROPY 2.NP : 626,44 626,44000

70 978013141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 

vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 1 384,39140 45,00 62 297,60 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.01+2.02 : 25 25,00000

2.03 : (6,88+2)*2*4,8 85,24800

(1,6+2,8*2)*0,35+(1,65+3,4*2)*0,5 6,74500

-(1,6*2,8)-(1,65*3,4)-(0,95*2,2)*3 -16,36000

(1,8+18,65)*2 40,90000

(1,47+2,6*2)*0,2*3+(1,3+2,25*2)*0,3 5,74200

-(1,65*3,4)-(0,95*2,2)*8-(1,47*2,6)*3 -33,79600

2.05 : (3,58+,166)*2*1,6 11,98720

(1,46+1,2*2)*0,2 0,77200

-(1,46*1,2) -1,75200

2.06 : (4,09+4,82+5,22)*4,8 67,82400

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

Stránka 98 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

-(1,1*2,2)-(1,4*2,6) -6,06000

2.07 : (19,5+1,65+21+0,15)*4,8 203,04000

(1,47+2,6*2)*0,25*3 5,00250

-(1,47*2,6)*3-(1,4*2,8)-(0,95*2,2)*3-(1,25*2,2) -24,40600

2.08 : (1,15+0,25+3,35)*1,6 7,60000

-(1,4*1,2) -1,68000

2.09 : (4,38+4,22)*2*4,8 82,56000

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.10 : (3,26+4,38)*2*4,8 73,34400

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.11 : (4,23+4,76*2)*4,8 66,00000

(1,4+2,6)*2*0,25+(1,25+2,2*2)*0,15 2,84750

-(1,25*2,2)-(1,4*2,6) -6,39000

2.12 : (2,4*2)*1,6 7,68000

(1,4+1,2*2)*0,25 0,95000

-(1,4*1,2) -1,68000

2.13 : (4,23+3,6*2)*4,8 54,86400

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.14 : (1,9+4)*0,6 3,54000

2.15 : (2,6+6,03+6,75+3,98)*5,25 101,64000

(1+2,4*2)*0,2+(1,97+2,37*2)*0,35+(1,07+2,27*2)*0,42 5,86470

-(0,95*2,2)-(1,7*2,37)-(1,1*2,37) -8,72600

2.16 : (2,5)*1,6 4,00000

2.17 : (2,8+6,72+0,35+3,9)*4,8 66,09600

(1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.18 : (2,8)*4,8 13,44000

2.19 : (3,75)*4,8 18,00000

Stránka 99 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

(1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

-(1,4*2,6) -3,64000

2.20 : (2,85+1,75)*4,8 22,08000

(1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

-(1,4*2,6)-(0,95*2,2) -5,73000

2.21 : (1,55)*2 3,10000

2.22 : (1,55+1,05)*2 5,20000

2.23 : (2,35+4,65+3,55+1,75)*4,8 59,04000

(1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.24 : (2,3+6,72+3,48+1,85)*4,8 68,88000

(1,4+2,6*2)*0,25+(1,05+2,25*2)*0,5 4,42500

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.25 : (2,5)*1,6 4,00000

2.26 : (2,5+3,45+2,91)*3,8 33,66800

(1,05+2,25*2)*0,3+(1,46+2,6*2)*0,2 2,99700

-(0,95*2,2)-(1,46*2,6) -5,88600

2.27 : (2+1,3)*3,8+(1,65+1,1)*2 18,04000

-(1,05+2,25*2)*0,2 -1,11000

-(0,95*2,2) -2,09000

2.28 : (1,7+2,75)*1,6 7,12000

-(1,4*1,2) -1,68000

(1,4+1,2*2)*0,15 0,57000

2.29 : (1,92+7,23+4,82+4,58)*4,8 89,04000

(1,44+2,6*2)*0,15+(1,36+2,6*2)*0,25 2,63600

-(0,95*2,2)-(1,44*2,6)-(1,36*2,6) -9,37000

2.31 : (3,58+4,95+0,35)*2*1,6 28,41600

-(0,95*2,2)-(1,36*2,2) -5,08200

(1,05+2,25*2)*0,3+(1,36+1,2*2)*0,25 2,60500

2.32 : (2,5)*1,6 4,00000

2.33 : (1,6+6,35+3,02+3,6)*4,8 69,93600

Stránka 100 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

(1,05+2,25*2)*0,3+(1,13+2,6*2)*0,25 3,24750

-(0,95*2,2)-(1,13*2,6) -5,02800

2.34 : (1,85+6,35+3,02+3,6)*4,8 71,13600

(1,05+2,25*2)*0,3+(1,13+2,6*2)*0,25 3,24750

-(0,95*2,2)-(1,13*2,6) -5,02800

2.35 : (2,66+4,97+5,06+2,32)*4,8 72,04800

(1,05+2,25*2)*0,3+(1,13+2,6*2)*0,25 3,24750

-(0,95*2,2)-(1,36*2,6) -5,62600

2.36 : (2,5+2,25)*1,6 7,60000

71 962031116R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 182,10500 98,00 17 846,29 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

207-211 : (1,45+3+3,85+2,05+1,8*2+0,95+1,1)*4,9 78,40000

-(0,95*2,2)-(0,9*2)*2-(0,6*2)*2 -8,09000

207-211 vana : (1,75*2+0,75)*0,6 2,55000

215+216 : (6,75+2,4+1,45+2,6)*4,9 64,68000

-(0,8*2)*2 -3,20000

220+221 : (2,95+0,95+2,2+1,55+1,45+1,2+0,55)*4,9 53,16500

-(0,9*2)-(0,6*2)*3 -5,40000

72 962032241R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, 

na maltu cementovou

m3 2,05800 900,00 1 852,20 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

m.č. 207-211 : (1,2*0,35)*4,9 2,05800

73 971035641R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 7,82340 1 500,00 11 734,50 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

203 (otvor pro nové dveře) : (1,1*2,3)*0,3 0,75900

213/214 (v místě nového sociálního zařízení) : (2,8*2,9)*0,32 2,59840

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm 

a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce 

podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 101 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

217/218 (v místě nového sociálního zařízení) : (2,8*2,9)*0,35 2,84200

227/228 (v místě nového sociálního zařízení) : (2,8*2,9)*0,2 1,62400

74 971035661R00Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na maltu cementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 2,24250 900,00 2 018,70 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

225/227 (otvor pro nové dveře) : (0,85*2,3)*0,5 0,97750

225/228 (otvor pro nové dveře) : (1,1*2,3)*0,5 1,26500

75 975043121R00Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků pro osazení nosníků 

do výšky podchycení 3,5 m

 při zatížení hmotnosti přes 750 do 1000 kg/m

m 24,00000 200,00 4 800,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

203 (otvor pro nové dveře) : 1*2 2,00000

225/227 (otvor pro nové dveře) : 1*2 2,00000

225/228 (otvor pro nové dveře) : 1*2 2,00000

213/214 (v místě nového sociálního zařízení) : (3)*2 6,00000

217/218 (v místě nového sociálního zařízení) : (3)*2 6,00000

227/228 (v místě nového sociálního zařízení) : (3)*2 6,00000

76 970231250R00Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 250 mm m 13,10000 120,00 1 572,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

225/227 (otvor pro nové dveře) : (0,85+2,3)*2 6,30000

225/228 (otvor pro nové dveře) : (1,1+2,3)*2 6,80000

77 970231200R00Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm m 8,60000 100,00 860,00 801-3 RTS 20/ II

227/228 (v místě nového sociálního zařízení) : 2,8+2,9*2 8,60000

78 970231350R00Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 350 mm m 38,18000 150,00 5 727,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

203 (otvor pro nové dveře) : 1,1+2,3*2 5,70000

213/214 (v místě nového sociálního zařízení) : 2,8*2,9*2 16,24000

217/218 (v místě nového sociálního zařízení) : 2,8*2,9*2 16,24000

79 974031167R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm

m 14,85000 320,00 4 752,00 801-3 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 102 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

203/202 (otvor pro nové dveře) : 1,65 1,65000

213/214 (v místě nového sociálního zařízení) : 3,3 3,30000

217/218 (v místě nového sociálního zařízení) : 3,3 3,30000

225/227 (otvor pro nové dveře) : (1,65)*2 3,30000

225/228 (otvor pro nové dveře) : (1,65)*2 3,30000

80 974031165R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 200 mm

m 3,30000 200,00 660,00 801-3 RTS 20/ II

227/228 (v místě nového sociálního zařízení) : 3,3 3,30000

Díl:99 Staveništní přesun hmot 70 051,80
81 999281108R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

dosavadních objektů včetně vnějších plášťů

 výšky do 12 m,  

t 100,07426 700,00 70 051,80 801-4 RTS 20/ II

Díl:711 Izolace proti vodě 88 410,50
82 711212002RW1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti 

vlkosti a tlakové vodě

m2 155,68000 350,00 54 488,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33 6,33000

(11,3)*0,2 2,26000

-(0,95)*0,2 -0,19000

2.08 : 8,28 8,28000

(12)*0,2+(1+1)*2 6,40000

-(0,95)*0,2 -0,19000

2.12 : 9,87 9,87000

(13,3)*0,2+(1+1)*2 6,66000

-(0,95)*0,2*2 -0,38000

2.14 : 7,56 7,56000

(12)*0,2+(1+1)*2 6,40000

-(0,95)*0,2 -0,19000

2.16 : 6,47 6,47000

(10,2)*0,2+(1+1)*2 6,04000

-(0,95)*0,2 -0,19000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 103 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.21 : 1,63 1,63000

(5,2)*0,2 1,04000

-(0,75)*0,2*2 -0,30000

2.22 : 1,63+(0,7*0,1) 1,70000

(4,9)*0,2 0,98000

-(0,75)*0,2 -0,15000

2.25 : 6,47 6,47000

(10,2)*0,2+(1+1)*2 6,04000

-(0,95)*0,2*2 -0,38000

2.27 : 4,5 4,50000

(9,8)*0,2 1,96000

-(0,95)*0,2 -0,19000

2.28 : 6,65 6,65000

(10,5)*0,2+(1+1)*2 6,10000

-(0,95)*0,2 -0,19000

2.31 : 17,87 17,87000

(18,4)*0,2+(4,95)*2 13,58000

-(0,95)*0,2 -0,19000

2.32 : 6,47 6,47000

(10,2)*0,2+(1+1)*2 6,04000

-(0,95)*0,2*2 -0,38000

2.36 : 5,59 5,59000

(9,5)*0,2+(1+1)*2 5,90000

-(0,95)*0,2 -0,19000

83 711212601RW1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna

m 124,95000 150,00 18 742,50 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 11,3 11,30000

-(0,95) -0,95000

2.08 : 12 12,00000

-(0,95) -0,95000

2.12 : 13,3 13,30000

Stránka 104 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

-(0,95)*2 -1,90000

2.14 : 12 12,00000

-(0,95) -0,95000

2.16 : 10,2 10,20000

-(0,95) -0,95000

2.21 : (5,2) 5,20000

(0,75)*2 1,50000

2.22 : (4,9) 4,90000

-(0,75) -0,75000

2.25 : 10,2 10,20000

-(0,95)*2 -1,90000

2.27 : 9,8 9,80000

-(0,95) -0,95000

2.28 : 10,5 10,50000

-(0,95) -0,95000

2.31 : 18,4 18,40000

-(0,95) -0,95000

2.32 : 10,2 10,20000

-(0,95)*2 -1,90000

2.36 : 9,5 9,50000

-(0,95) -0,95000

84 711212602RW1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 82,00000 120,00 9 840,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6 6,00000

2.08 : 8 8,00000

2.12 : 6 6,00000

2.14 : 6 6,00000

2.16 : 6 6,00000

2.21 : 4 4,00000

2.22 : 4 4,00000

2.25 : 6 6,00000

Stránka 105 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.27 : 8 8,00000

2.28 : 6 6,00000

2.31 : 10 10,00000

2.32 : 6 6,00000

2.36 : 6 6,00000

85 711212611RW1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás šířky 120 mm do svislých koutů

m 17,60000 150,00 2 640,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.08 : 2,2 2,20000

2.12 : 2,2 2,20000

2.14 : 2,2 2,20000

2.16 : 2,2 2,20000

2.25 : 2,2 2,20000

2.28 : 2,2 2,20000

2.32 : 2,2 2,20000

2.36 : 2,2 2,20000

86 711212621RW1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnění prostupů těsnicí manžetou

kus 20,00000 60,00 1 200,00 800-711 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.08 : 2 2,00000

2.12 : 2 2,00000

2.14 : 2 2,00000

2.16 : 2 2,00000

2.25 : 2 2,00000

2.27 : 1 1,00000

2.28 : 2 2,00000

2.31 : 3 3,00000

2.32 : 2 2,00000

2.36 : 2 2,00000

87 998711202R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-711 RTS 20/ II

Díl:713 Izolace tepelné 10 400,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 106 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

88 713111221RK4Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s 

přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 82,50000 120,00 9 900,00 800-713 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.08 : 8,28 8,28000

2.12 : 9,87 9,87000

2.14 : 7,56 7,56000

2.16 : 6,47 6,47000

2.21 : 1,63 1,63000

2.22 : 1,63 1,63000

2.25 : 6,47 6,47000

2.27 : 4,34 4,34000

2.28 : 6,65 6,65000

2.31 : 17,54 17,54000

2.32 : 6,47 6,47000

2.36 : 5,59 5,59000

89 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,00000 500,00 500,00 800-713 RTS 20/ II

Díl:762 Konstrukce tesařské 11 088,00
90 762812934RT3Záklop stropů zabednění části v záklopu

 plochy přes 2 do 4 m2, včetně dodávky prken tloušťky do 24 mm

m2 25,22000 400,00 10 088,00 800-762 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

zapravení drážek pro vedení nových rozvodů TZB v podlaze : 

2.15 (ve stávajícím stavu 212) : (3+2,1+2,5)*0,6 4,56000

2.17 (ve stávajícím stavu 213) : (3,5+1,5)*0,6 3,00000

2.19+2.20 (ve stávajícím stavu 214+216) : (4,5+2,1)*0,6 3,96000

2.23 (ve stávajícím stavu 217) : (3,5+1,2+1,9+1*2)*0,6 5,16000

2.24 (ve stávajícím stavu 218) : 0,5 0,50000

2.31 (ve stávajícím stavu 229) : (3,6+2,4)*0,6 3,60000

2.34 (ve stávajícím stavu 227) : (3,2*0,6) 1,92000

2.35 (ve stávajícím stavu 226) : (1,8+2,4)*0,6 2,52000

91 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-762 RTS 20/ II

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 107 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

Díl:763 Dřevostavby 79 488,65
92 763614132RT1Montáž podlahy, z desek tl. do 18 mm, na P+D, šroubováním, bez 

dodávky desky

m2 114,35250 250,00 28 588,25 800-763 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33+(0,9*0,1) 6,42000

2.08 : 8,28+(0,9*0,15) 8,41500

2.12 : 9,87+(0,9*0,15)*2 10,14000

2.14 : 7,56+(0,9*0,15) 7,69500

2.16 : 6,47+(0,9*0,15) 6,60500

2.18 : 13,84+(0,9*0,15) 13,97500

2.21 : 1,63+(0,7*0,15) 1,73500

2.22 : 1,63+(0,7*0,1) 1,70000

2.25 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.26 : 8,88+(0,95*0,15) 9,02250

2.27 : 4,5+(0,95*0,15) 4,64250

2.28 : 6,65+(0,9*0,15) 6,78500

2.31 : 17,87+(0,95*0,15) 18,01250

2.32 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.36 : 5,59+(0,9*0,15) 5,72500

93 60725037R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; 

hrana pero/drážka; tl = 15,0 mm

m2 123,50070 400,00 49 400,40 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33+(0,9*0,1) 6,42000

2.08 : 8,28+(0,9*0,15) 8,41500

2.12 : 9,87+(0,9*0,15)*2 10,14000

2.14 : 7,56+(0,9*0,15) 7,69500

2.16 : 6,47+(0,9*0,15) 6,60500

2.18 : 13,84+(0,9*0,15) 13,97500

2.21 : 1,63+(0,7*0,15) 1,73500

2.22 : 1,63+(0,7*0,1) 1,70000

2.25 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

Stránka 108 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.26 : 8,88+(0,95*0,15) 9,02250

2.27 : 4,5+(0,95*0,15) 4,64250

2.28 : 6,65+(0,9*0,15) 6,78500

2.31 : 17,87+(0,95*0,15) 18,01250

2.32 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.36 : 5,59+(0,9*0,15) 5,72500

Mezisoučet 114,35250

prořez 8% : 114,3525*0,08 9,14820

Mezisoučet 9,14820

94 998763201R00Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 1,00000 1 500,00 1 500,00 800-763 RTS 20/ II

Díl:766 Konstrukce truhlářské 379 480,60
95 766670011R00Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 15,00000 600,00 9 000,00 800-766 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

dveře T01/P (m.č. 2.12+2.25+2.32) : 3 3,00000

dveře T01/L (m.č. 2.12+2.14+2.16+2.25+2.28+2.32+2.36) : 7 7,00000

dveře T02/L (m.č. 2.20) : 2 2,00000

dveře T03/P (m.č. 2.19) : 1 1,00000

dveře T04/L (m.č. 2.21) : 1 1,00000

dveře T04/P (m.č. 2.22) : 1 1,00000

96 61188-O.Z1 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 700mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 100mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T04/P (m.č. 2.22) : 1 1,00000

97 61188-O.Z2 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 700mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 150mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T04/L (m.č. 2.21) : 1 1,00000

98 61188-O.Z3 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 800mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 150mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní

50 m vodorovně

Stránka 109 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T03/P (m.č. 2.19) : 1 1,00000

99 61188-O.Z5 Dodávka dřevěná obložková zárubeň, dveře jednokřídlé otočné, šířka 

průchodu 900mm, výška průchodu 1970mm, pro tloušťku stěny 150mm, 

povrchová úprava laminát HPL, barva zárubně bílá

kus 12,00000 4 800,00 57 600,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T01/P (m.č. 2.12+2.25+2.32) : 3 3,00000

pro dveře T01/L (m.č. 2.12+2.14+2.16+2.25+2.28+2.32+2.36) : 7 7,00000

pro dveře T02/L (m.č. 2.20) : 2 2,00000

## T01/L Dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 7,00000 5 520,00 38 640,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

ozn. T01/L : 

m.č. 2.12+2.14+2.16+2.25+2.28+2.32+2.36 : 7 7,00000

## T01/P Dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 3,00000 5 520,00 16 560,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

ozn. T01/P : 

m.č. 2.12+2.25+2.32 : 3 3,00000

## T02/L Dodávka dveře vnitřní 900x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 2,00000 5 520,00 11 040,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

ozn. T02/L : 

m.č. m.č. 2.20 : 2 2,00000

## T03/P Dodávka dveře vnitřní 800x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

ozn. T03/P : 

m.č. 2.19 : 1 1,00000

Stránka 110 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

## T04/L Dodávka dveře vnitřní 700x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav+ výpis truhlářských výrobků : 

ozn. T04/L : 

m.č. 2.21 : 1 1,00000

## T04/P Dodávka dveře vnitřní 700x1970 mm, plné, hladké, výplň plná DTD, 

povrchová úprava HPL laminát,  barva dveřního křídla bílá, 3ks dveřních 

závěsů bílé barvy

kus 1,00000 5 520,00 5 520,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

ozn. T04/P : 

m.č. 2.22 : 1 1,00000

## T05/P Dodávka a montáž repliky stávajících historických masivních kazetových 

dveří 900x2200mm, plné, povrchová úprava lakováním,  barva dveřního 

křídla a zárubně bílá, 4ks dveřních závěsů bílé barvy

kus 1,00000 65 000,00 65 000,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

replika=kopie stávajících historicky hodnotných masivních kazetových 

dveří včetně masivní profilované=ozdobné zárubně a dveřního portálu : 
ozn. T05/P : 

m.č. 2.08 : 1 1,00000

## T06/P Dodávka a montáž repliky stávajících historických  masivních kazetových 

dveří 1100x2200mm, plné, povrchová úprava lakováním,  barva dveřního 

křídla a zárubně bílá, 4ks dveřních závěsů bílé barvy

kus 1,00000 67 000,00 67 000,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

replika=kopie stávajících historicky hodnotných masivních kazetových 

dveří včetně masivní profilované=ozdobné zárubně a dveřního portálu : 
ozn. T06/P : 

m.č. 2.06 : 1 1,00000

## DV.V.OD. Příplatek za provedení voděodolného dveřního křídla i obložkové zárubně kus 10,00000 4 266,66 42 666,60 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

dveře T01/P (m.č. 2.12+2.25+2.32) : 3 3,00000

dveře T01/L (m.č. 2.12+2.14+2.16+2.25+2.28+2.32+2.36) : 7 7,00000

## 597-V.M.1 Příplatek ke dveřnímu křídlu za dřevěnou větrací mřížku 400x100mm, 

barva bílá

kus 12,00000 960,00 11 520,00 Vlastní

Stránka 111 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T01/P (m.č. 2.12+2.25+2.32) : 3 3,00000

pro dveře T01/L (m.č. 2.12+2.14+2.16+2.25+2.28+2.32+2.36) : 7 7,00000

pro dveře T04/L (m.č. 2.21) : 1 1,00000

pro dveře T04/P (m.č. 2.22) : 1 1,00000

## 597-V.M.2 Příplatek ke dveřnímu křídlu za dřevěnou větrací mřížku 400x150mm, 

barva bílá

kus 2,00000 960,00 1 920,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T02/L (m.č. 2.20) : 2 2,00000

## 766670021R00Montáž kliky a štítku kus 17,00000 160,00 2 720,00 800-766 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T01/P (m.č. 2.12+2.25+2.32) : 3 3,00000

pro dveře T01/L (m.č. 2.12+2.14+2.16+2.25+2.28+2.32+2.36) : 7 7,00000

pro dveře T02/L (m.č. 2.20) : 2 2,00000

pro dveře T03/P (m.č. 2.19) : 1 1,00000

pro dveře T04/L (m.č. 2.21) : 1 1,00000

pro dveře T04/P (m.č. 2.22) : 1 1,00000

pro dveře T05/P (m.č. 2.08) : 1 1,00000

pro dveře T06/P (m.č. 2.06) : 1 1,00000

## 597-KOV.FAB1Dodávka dveřní štítové kování klika/klika, povrch leštěná mosaz, zámek 

cylindrický včetně vložky, klika ozdobná, historický celoštítek (design dle 

stávajících)

kus 4,00000 768,00 3 072,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T02/L (m.č. 2.20) : 2 2,00000

pro dveře T03/P (m.č. 2.19) : 1 1,00000

pro dveře T06/P (m.č. 2.06) : 1 1,00000

## 597-KOV.WC1Dodávka dveřní štítové kování klika/klika, povrch leštěná mosaz, zámek 

WC, klika ozdobná, historický celoštítek (design dle stávajících)

kus 13,00000 864,00 11 232,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků : 

pro dveře T01/P (m.č. 2.12+2.25+2.32) : 3 3,00000

pro dveře T01/L (m.č. 2.12+2.14+2.16+2.25+2.28+2.32+2.36) : 7 7,00000

pro dveře T04/L (m.č. 2.21) : 1 1,00000

Stránka 112 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

pro dveře T04/P (m.č. 2.22) : 1 1,00000

pro dveře T05/P (m.č. 2.08) : 1 1,00000

## T11 Dodávka a montáž interiérový dřevěný pásový světlík, rozměr 

2500x500mm, zasklení fixní, průhledné-průsvitné, bezpečnostní, barva 

rámu bílá

kus 1,00000 8 150,00 8 150,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + výpis truhlářských výrobků + technická 

zpráva : 
ozn. T11 : 

m.č. 2.18 : 1 1,00000

## 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 400,00 2 400,00 800-766 RTS 20/ II

Díl:771 Podlahy z dlaždic a obklady 186 596,53
## 771101101R00Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu 

průmyslovým vysavačem 

m2 114,35250 5,00 571,77 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33+(0,9*0,1) 6,42000

2.08 : 8,28+(0,9*0,15) 8,41500

2.12 : 9,87+(0,9*0,15)*2 10,14000

2.14 : 7,56+(0,9*0,15) 7,69500

2.16 : 6,47+(0,9*0,15) 6,60500

2.18 : 13,84+(0,9*0,15) 13,97500

2.21 : 1,63+(0,7*0,15) 1,73500

2.22 : 1,63+(0,7*0,1) 1,70000

2.25 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.26 : 8,88+(0,95*0,15) 9,02250

2.27 : 4,5+(0,95*0,15) 4,64250

2.28 : 6,65+(0,9*0,15) 6,78500

2.31 : 17,87+(0,95*0,15) 18,01250

2.32 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.36 : 5,59+(0,9*0,15) 5,72500

## 771315191R00Separace dlažby od podkladu dilatační a separační obvodová páska 

výšky 25 mm

m 152,65000 20,00 3 053,00 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

50 m vodorovně

Stránka 113 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.05 : 11,3 11,30000

-(0,95) -0,95000

2.08 : 12 12,00000

-(0,95) -0,95000

2.12 : 13,3 13,30000

-(0,95)*2 -1,90000

2.14 : 12 12,00000

-(0,95) -0,95000

2.16 : 10,2 10,20000

-(0,95) -0,95000

2.18 : 16,3 16,30000

-(0,95) -0,95000

2.21 : 5,2 5,20000

(0,75)*2 1,50000

2.22 : 4,9 4,90000

-(0,75) -0,75000

2.25 : 10,2 10,20000

-(0,95)*2 -1,90000

2.26 : 13,3 13,30000

-(0,95) -0,95000

2.27 : 9,8 9,80000

-(0,95) -0,95000

2.28 : 10,5 10,50000

-(0,95) -0,95000

2.31 : 18,4 18,40000

-(0,95) -0,95000

2.32 : 10,2 10,20000

-(0,95)*2 -1,90000

2.36 : 9,5 9,50000

-(0,95) -0,95000

## 771315113R00Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace pro nesavé 

podklady

m2 116,61210 30,00 3 498,36 800-771 RTS 20/ II

Stránka 114 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33+(0,9*0,1) 6,42000

2.08 : 8,28+(0,9*0,15) 8,41500

2.12 : 9,87+(0,9*0,15)*2 10,14000

2.14 : 7,56+(0,9*0,15) 7,69500

2.16 : 6,47+(0,9*0,15) 6,60500

2.18 : 13,84+(0,9*0,15) 13,97500

2.21 : 1,63+(0,7*0,15) 1,73500

2.22 : 1,63+(0,7*0,1) 1,70000

2.25 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.26 : 8,88+(0,95*0,15) 9,02250

2.27 : 4,5+(0,95*0,15) 4,64250

2.28 : 6,65+(0,9*0,15) 6,78500

2.31 : 17,87+(0,95*0,15) 18,01250

2.32 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.36 : 5,59+(0,9*0,15) 5,72500

ker. sokl : (32,28)*0,07 2,25960

## 771315131R00Separace dlažby od podkladu separační a zvukoizolační podložka tl. 6 

mm včetně lepidla a překrytí spojů páskou

m2 114,35250 650,00 74 329,45 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33+(0,9*0,1) 6,42000

2.08 : 8,28+(0,9*0,15) 8,41500

2.12 : 9,87+(0,9*0,15)*2 10,14000

2.14 : 7,56+(0,9*0,15) 7,69500

2.16 : 6,47+(0,9*0,15) 6,60500

2.18 : 13,84+(0,9*0,15) 13,97500

2.21 : 1,63+(0,7*0,15) 1,73500

2.22 : 1,63+(0,7*0,1) 1,70000

2.25 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.26 : 8,88+(0,95*0,15) 9,02250

2.27 : 4,5+(0,95*0,15) 4,64250

2.28 : 6,65+(0,9*0,15) 6,78500

Stránka 115 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.31 : 17,87+(0,95*0,15) 18,01250

2.32 : 6,47+(0,9*0,15)*2 6,74000

2.36 : 5,59+(0,9*0,15) 5,72500

## 771575109RW1Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných 

nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 113,49250 400,00 45 397,20 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33+(0,9*0,1) 6,42000

2.08 : 8,28+(0,9*0,15) 8,41500

2.12 : 9,87+(0,9*0,15)*2 10,14000

2.14 : 7,42+(0,9*0,15) 7,55500

2.16 : 6,33+(0,9*0,15) 6,46500

2.18 : 13,84+(0,9*0,15) 13,97500

2.21 : 1,63+(0,7*0,15) 1,73500

2.22 : 1,47+(0,7*0,1) 1,54000

2.25 : 6,33+(0,9*0,15)*2 6,60000

2.26 : 8,88+(0,95*0,15) 9,02250

2.27 : 4,5+(0,95*0,15) 4,64250

2.28 : 6,65+(0,9*0,15) 6,78500

2.31 : 17,87+(0,95*0,15) 18,01250

2.32 : 6,33+(0,9*0,15)*2 6,60000

2.36 : 5,45+(0,9*0,15) 5,58500

## 771475014RW1Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 

vodorovných, kladených do flexibilního tmele

m 32,28000 80,00 2 582,40 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.18 : (3,75+4,4)*2-(0,95) 15,35000

2.26 : (3,21+3,42)*2-(0,95) 12,31000

2.27 : (2+0,25+1,45+0,92) 4,62000

## 771479001R00Řezání dlaždic pro soklíky m 32,28000 50,00 1 614,00 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.18 : (3,75+4,4)*2-(0,95) 15,35000

2.26 : (3,21+3,42)*2-(0,95) 12,31000

2.27 : (2+0,25+1,45+0,92) 4,62000

Stránka 116 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

## 771578011R00Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 149,58000 45,00 6 731,10 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

spára ker. dlažba / ker. sokl : 32,28 32,28000

spára ker. dlažba / ker. obklad : 117,3 117,30000

## 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

m2 42,36622 350,00 14 828,10 SPCM RTS 20/ II

... protiskluznost min. R10/A : 

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr dlažby bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : 6,33+(0,9*0,1) 6,42000

2.18 : 13,84+(0,9*0,15) 13,97500

2.21 : 1,63+(0,7*0,15) 1,73500

2.22 : 1,47+(0,7*0,1) 1,54000

2.26 : 8,88+(0,95*0,15) 9,02250

2.27 : 4,5+(0,95*0,15) 4,64250

ker. sokl : (32,28)*0,07 2,25960

Mezisoučet 39,59460

prořez 7% : (39,5946)*0,07 2,77162

Mezisoučet 2,77162

## 597642032R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 

úprava; pro interiér i exteriér

m2 81,48853 350,00 28 521,15 SPCM RTS 20/ II

... protiskluznost min. R11/B : 

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr dlažby bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.08 : 8,28+(0,9*0,15) 8,41500

2.12 : 9,87+(0,9*0,15)*2 10,14000

2.14 : 7,42+(0,9*0,15) 7,55500

2.16 : 6,33+(0,9*0,15) 6,46500

2.25 : 6,33+(0,9*0,15)*2 6,60000

2.28 : 6,65+(0,9*0,15) 6,78500

Stránka 117 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.31 : 17,87+(0,95*0,15) 18,01250

2.32 : 6,33+(0,9*0,15)*2 6,60000

2.36 : 5,45+(0,9*0,15) 5,58500

Mezisoučet 76,15750

prořez 7% : (76,1575)*0,07 5,33103

Mezisoučet 5,33103

## 771577133RS5Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily 

přechodové nerez, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, uložení 

do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm

m 29,80000 150,00 4 470,00 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

přechod mezi nově provedenými podlahami : 

mezi m.č. 2.12 / 2.11 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.12 / 2.13 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.14 / 2.15 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.17 / 2.16 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.20 / 2.19 : 0,8 0,80000

mezi m.č. 2.20 / 2.18 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.20 / 2.21 : 0,7 0,70000

mezi m.č. 2.25 / 2.23 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.25 / 2.24 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.28 / 2.29 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.32 / 2.33 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.32 / 2.34 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.36 / 2.35 : 0,9 0,90000

přechod mezi stávajícími a nově provedenými podlahami : 

mezi m.č. 2.06 / 2.07 : 1,1 1,10000

mezi m.č. 2.08 / 2.07 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.09 / 2.07 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.10 / 2.07 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.11 / 2.07 : 1,25 1,25000

mezi m.č. 2.13 / 2.07 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.15 / 2.07 : 0,95 0,95000

Stránka 118 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

mezi m.č. 2.17 / 2.01 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.20 / 2.01 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.23 / chodba : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.24 / chodba : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.27 / chodba : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.05 / 2.01 : 0,9 0,90000

mezi m.č. 2.26 / 2.03 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.29 / 2.03 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.31 / 2.03 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.33 / 2.03 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.34 / 2.03 : 0,95 0,95000

mezi m.č. 2.35 / 2.03 : 0,95 0,95000

## 998771202R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 1,00000 1 000,00 1 000,00 800-771 RTS 20/ II

Díl:775 Podlahy vlysové a parketové 210 436,80
## 775524000R00Podlahy vlysové přibíjené a šroubované montáž (položení) podlah - vlysy 

ve specifikaci

 přibíjených,  

m2 60,99000 1 520,00 92 704,80 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

v místech nových sociálních zařízení : 

2.08 : (4,15+3,15)*0,5 3,65000

2.12 : (4,23+3,7)*0,5 3,96500

2.14 : (4,65+2,55)*0,5 3,60000

2.16 : (3,8+3,28*2)*0,5 5,18000

2.21+2.22 : (1,7+3,85)*0,5 2,77500

2.25 : (3,8+3,25*2)*0,5 5,15000

2.28 : (3,15+3,4)*0,5 3,27500

2.32 : (3,8+3,25*2)*0,5 5,15000

2.36 : (2,9+3,15)*0,5 3,02500

Mezisoučet 35,77000

zapravení drážek pro vedení nových rozvodů TZB v podlaze : 

50 m vodorovně

na měkký podklad rybinovitě nebo palubovitě včetně olištování stěn dřevěnou lištou

Stránka 119 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.15 (ve stávajícím stavu 212) : (3+2,1+2,5)*0,6 4,56000

2.17 (ve stávajícím stavu 213) : (3,5+1,5)*0,6 3,00000

2.19+2.20 (ve stávajícím stavu 214+216) : (4,5+2,1)*0,6 3,96000

2.23 (ve stávajícím stavu 217) : (3,5+1,2+1,9+1*2)*0,6 5,16000

2.24 (ve stávajícím stavu 218) : 0,5 0,50000

2.31 (ve stávajícím stavu 229) : (3,6+2,4)*0,6 3,60000

2.34 (ve stávajícím stavu 227) : (3,2*0,6) 1,92000

2.35 (ve stávajícím stavu 226) : (1,8+2,4)*0,6 2,52000

Mezisoučet 25,22000

## 61192 Dodávka podlahový dubový vlys - atypický, rozměr dle stávajících vlysů, 

spoj pero-drážka

m2 30,49500 900,00 27 445,50 Vlastní

viz. půdorys 2.NP stávající a nový stav + technická zpráva : 

replika stávajících podlahových vlysů : 

Začátek provozního součtu

  v místech nových sociálních zařízení : 

  2.08 : (4,15+3,15)*0,5 3,65000

  2.12 : (4,23+3,7)*0,5 3,96500

  2.14 : (4,65+2,55)*0,5 3,60000

  2.16 : (3,8+3,28*2)*0,5 5,18000

  2.21+2.22 : (1,7+3,85)*0,5 2,77500

  2.25 : (3,8+3,25*2)*0,5 5,15000

  2.28 : (3,15+3,4)*0,5 3,27500

  2.32 : (3,8+3,25*2)*0,5 5,15000

  2.36 : (2,9+3,15)*0,5 3,02500

  Mezisoučet 35,77000

  zapravení drážek pro vedení nových rozvodů TZB v podlaze : 

  2.15 (ve stávajícím stavu 212) : (3+2,1+2,5)*0,6 4,56000

  2.17 (ve stávajícím stavu 213) : (3,5+1,5)*0,6 3,00000

  2.19+2.20 (ve stávajícím stavu 214+216) : (4,5+2,1)*0,6 3,96000

  2.23 (ve stávajícím stavu 217) : (3,5+1,2+1,9+1*2)*0,6 5,16000

  2.24 (ve stávajícím stavu 218) : 0,5 0,50000

  2.31 (ve stávajícím stavu 229) : (3,6+2,4)*0,6 3,60000

Stránka 120 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

  2.34 (ve stávajícím stavu 227) : (3,2*0,6) 1,92000

  2.35 (ve stávajícím stavu 226) : (1,8+2,4)*0,6 2,52000

  Mezisoučet 25,22000

Konec provozního součtu

50% plochy zpětně montovaných vlysů : (35,77+25,22)*0,5 30,49500

Mezisoučet 30,49500

## 775591900R00Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné m2 290,95500 150,00 43 643,25 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.06 : 22,46+(1,1*0,15) 22,62500

2.09 : 18,28+(0,95*0,15) 18,42250

2.10 : 13,69+(0,95*0,15) 13,83250

2.11 : 20,13+(1,35*0,3) 20,53500

2.13 : 15,23+(0,95*0,15) 15,37250

2.15 : 33,52+(0,95*0,15) 33,66250

2.17 : 22,58+(0,95*0,15) 22,72250

2.19 : 8,13+(0,8*0,15) 8,25000

2.20 : (12,11+3,44)+(0,9*0,15+0,95*0,15) 15,82750

2.23 : 20,51+(0,95*0,15) 20,65250

2.24 : 20,25+(0,95*0,15) 20,39250

2.29 : 27,16+(0,95*0,15) 27,30250

2.33 : 15,59+(0,95*0,15) 15,73250

2.34 : 16,22+(0,95*0,15) 16,36250

2.35 : 19,12+(0,95*0,15) 19,26250

## 775599130R00Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem m2 290,95500 150,00 43 643,25 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.06 : 22,46+(1,1*0,15) 22,62500

2.09 : 18,28+(0,95*0,15) 18,42250

2.10 : 13,69+(0,95*0,15) 13,83250

2.11 : 20,13+(1,35*0,3) 20,53500

2.13 : 15,23+(0,95*0,15) 15,37250

2.15 : 33,52+(0,95*0,15) 33,66250

Stránka 121 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.17 : 22,58+(0,95*0,15) 22,72250

2.19 : 8,13+(0,8*0,15) 8,25000

2.20 : (12,11+3,44)+(0,9*0,15+0,95*0,15) 15,82750

2.23 : 20,51+(0,95*0,15) 20,65250

2.24 : 20,25+(0,95*0,15) 20,39250

2.29 : 27,16+(0,95*0,15) 27,30250

2.33 : 15,59+(0,95*0,15) 15,73250

2.34 : 16,22+(0,95*0,15) 16,36250

2.35 : 19,12+(0,95*0,15) 19,26250

## 998775202R00Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m % 1,00000 3 000,00 3 000,00 800-775 RTS 20/ II

Díl:776 Podlahy povlakové 374 674,29
## 776101101R00Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 290,95500 10,00 2 909,55 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 290,95500 290,95500

## 775542000R00Podložka pod lamelové podlahy položení bez dodávky,  m2 290,95500 50,00 14 547,75 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.06 : 22,46+(1,1*0,15) 22,62500

2.09 : 18,28+(0,95*0,15) 18,42250

2.10 : 13,69+(0,95*0,15) 13,83250

2.11 : 20,13+(1,35*0,3) 20,53500

2.13 : 15,23+(0,95*0,15) 15,37250

2.15 : 33,52+(0,95*0,15) 33,66250

2.17 : 22,58+(0,95*0,15) 22,72250

2.19 : 8,13+(0,8*0,15) 8,25000

2.20 : (12,11+3,44)+(0,9*0,15+0,95*0,15) 15,82750

2.23 : 20,51+(0,95*0,15) 20,65250

2.24 : 20,25+(0,95*0,15) 20,39250

2.29 : 27,16+(0,95*0,15) 27,30250

2.33 : 15,59+(0,95*0,15) 15,73250

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 122 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.34 : 16,22+(0,95*0,15) 16,36250

2.35 : 19,12+(0,95*0,15) 19,26250

## 77554-V.PODL.Dodávka podložka pro vinylové podlahy tlumící kročejový hluk včetně 

lepící pásky

m2    305,50275 128,00 39 104,38 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

... tl. podložky do 1,5mm : 

... redukce kročejového hluku min. 19dB : 

Odkaz na mn. položky pořadí 134 : 290,95500 290,95500

Mezisoučet 290,95500

ztratné 5% : 290,955*0,05 14,54775

Mezisoučet 14,54775

## 775541400R00Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem m2 290,95500 120,00 34 914,60 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

položení vinylové plovoucí podlahy (systém click) : 

2.06 : 22,46+(1,1*0,15) 22,62500

2.09 : 18,28+(0,95*0,15) 18,42250

2.10 : 13,69+(0,95*0,15) 13,83250

2.11 : 20,13+(1,35*0,3) 20,53500

2.13 : 15,23+(0,95*0,15) 15,37250

2.15 : 33,52+(0,95*0,15) 33,66250

2.17 : 22,58+(0,95*0,15) 22,72250

2.19 : 8,13+(0,8*0,15) 8,25000

2.20 : (12,11+3,44)+(0,9*0,15+0,95*0,15) 15,82750

2.23 : 20,51+(0,95*0,15) 20,65250

2.24 : 20,25+(0,95*0,15) 20,39250

2.29 : 27,16+(0,95*0,15) 27,30250

2.33 : 15,59+(0,95*0,15) 15,73250

2.34 : 16,22+(0,95*0,15) 16,36250

2.35 : 19,12+(0,95*0,15) 19,26250

Stránka 123 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

## 611942193R dílec podlahový 1-lamela; š = 187,0 mm; l = 1 212,0 mm; tl. 5,0 mm; 

dekor dřeva; spoj zámkový; nášlap PVC; tl. 0,40 mm; povrch. úprava 

PUR; pokládka plovoucí způsob

m2 328,57560 737,00 242 160,51 SPCM RTS 20/ II

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr dlažby bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

třída zátěže pro komerční prostory 32-34 : 

Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 290,95500 290,95500

pásky - soklíky 2.NP : (268,75)*0,06 16,12500

Mezisoučet 307,08000

prořez 7% : 307,08*0,07 21,49560

Mezisoučet 21,49560

## 776421200R00Lepení podlahových soklíků nebo lišt pryžových soklová lišta m 268,75000 50,00 13 437,50 800-775 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.06 : 20,1-(1,15) 18,95000

2.09 : 17,2-(1) 16,20000

2.10 : 15,3-(1) 14,30000

2.11 : 18-(0,95+1,3) 15,75000

2.13 : 15,7-(0,95+1) 13,75000

2.15 : 27,5-(0,95+1) 25,55000

2.17 : 22,7-(0,95+1) 20,75000

2.19 : 11,9-(0,85) 11,05000

2.20 : (15,4+7,8)-(0,85+0,75+0,95*3+1) 17,75000

2.23 : 21,5-(0,95+1) 19,55000

2.24 : 21,3-(0,95+1) 19,35000

2.29 : 24,1-(0,95+1) 22,15000

2.33 : 19,4-(0,95+1) 17,45000

2.34 : 19,4-(0,95+1) 17,45000

2.35 : 20,7-(0,95+1) 18,75000

## 28342451R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 11,8 mm; h = 58,0 

mm; 9 barev

m 282,50000 80,00 22 600,00 SPCM RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

Stránka 124 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.NP : 282,5 282,50000

## 998776202R00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 1,00000 5 000,00 5 000,00 800-775 RTS 20/ II

Díl:781 Obklady keramické 233 469,63
## 781101210RT4Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 259,82450 25,00 6 495,63 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : (11,3)*2,2 24,86000

-(0,95*2)-(1,46*1,4) -3,94400

2.08 : (12)*2,2 26,40000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

2.12 : (13,3)*2,2 29,26000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(0,95*2)*2-(1,4*1,4) -5,76000

2.14 : (12)*2,2 26,40000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2) -1,90000

2.16 : (10,2)*2,2 22,44000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2) -1,90000

2.18 : (2,8)*0,6+(3,35)*0,6 3,69000

2.20 : (0,6*2+3,4)*0,6 2,76000

2.21 : (5,2)*1,8 9,36000

-(0,75*2)*2 -3,00000

2.22 : (4,9)*1,8 8,82000

(1,05)*0,15 0,15750

-(0,75*2) -1,50000

2.25 : (10,2)*2,2 22,44000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2)*2 -3,80000

2.26 : (2,5+0,6*2)*0,6 2,22000

vodorovně do 50 m

Stránka 125 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.27 : (1,5+1,65+1,1)*1,8 7,65000

2.28 : (10,5)*2,2 23,10000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

2.31 : (18,4)*2,2 40,48000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(1*2,2)-(1,36*1,4) -4,10400

2.32 : (10,2)*2,2 22,44000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2)*2 -3,80000

2.36 : (9,5)*2,2 20,90000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95)*2 -1,90000

## 781475114RT1Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , 

kladených do flexibilního tmele

m2 253,89200 400,00 101 556,80 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : (11,3)*2,2 24,86000

-(0,95*2)-(1,46*1,4) -3,94400

2.08 : (12)*2,2 26,40000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

2.12 : (13,3)*2,2 29,26000

-(0,95*2)*2-(1,4*1,4) -5,76000

2.14 : (12)*2,2 26,40000

-(0,95*2) -1,90000

2.16 : (10,2)*2,2 22,44000

-(0,95*2) -1,90000

2.18 : (2,8)*0,6+(3,35)*0,6 3,69000

2.20 : (0,6*2+3,4)*0,6 2,76000

2.21 : (5,2)*1,8 9,36000

-(0,75*2)*2 -3,00000

2.22 : (4,9)*1,8 8,82000

-(0,75*2) -1,50000

Stránka 126 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.25 : (10,2)*2,2 22,44000

-(0,95*2)*2 -3,80000

2.26 : (2,5+0,6*2)*0,6 2,22000

2.27 : (1,5+1,65+1,1)*1,8 7,65000

2.28 : (10,5)*2,2 23,10000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

2.31 : (18,4)*2,2 40,48000

-(1*2,2)-(1,36*1,4) -4,10400

2.32 : (10,2)*2,2 22,44000

-(0,95*2)*2 -3,80000

2.36 : (9,5)*2,2 20,90000

-(0,95)*2 -1,90000

## 781675114RT1Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 200 x 200 mm, 

kladených do flexibilního tmele

m 28,35000 300,00 8 505,00 800-771 RTS 20/ II

obklad parapetů, ostění, WC předstěn : 

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.08 : (1,4*3) 4,20000

2.12 : (1,4*3) 4,20000

2.14 : (0,9+1,2) 2,10000

2.16 : (0,9+1,2) 2,10000

2.22 : 1,05 1,05000

2.25 : (0,9+1,2) 2,10000

2.28 : (1,4*3) 4,20000

2.31 : (1,4*3) 4,20000

2.32 : (0,9+1,2) 2,10000

2.36 : (0,9+1,2) 2,10000

## 597813635R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; 

barva tmavě šedá; mat

m2 278,01222 350,00 97 304,20 SPCM RTS 20/ II

... cenová relace - vyšší cenový standard : 

... historický objekt - výběr podlahy bude konzultován se zástupci NPÚ : 

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : (11,3)*2,2 24,86000

Stránka 127 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

-(0,95*2)-(1,46*1,4) -3,94400

2.08 : (12)*2,2 26,40000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

2.12 : (13,3)*2,2 29,26000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(0,95*2)*2-(1,4*1,4) -5,76000

2.14 : (12)*2,2 26,40000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2) -1,90000

2.16 : (10,2)*2,2 22,44000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2) -1,90000

2.18 : (2,8)*0,6+(3,35)*0,6 3,69000

2.20 : (0,6*2+3,4)*0,6 2,76000

2.21 : (5,2)*1,8 9,36000

-(0,75*2)*2 -3,00000

2.22 : (4,9)*1,8 8,82000

(1,05)*0,15 0,15750

-(0,75*2) -1,50000

2.25 : (10,2)*2,2 22,44000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2)*2 -3,80000

2.26 : (2,5+0,6*2)*0,6 2,22000

2.27 : (1,5+1,65+1,1)*1,8 7,65000

2.28 : (10,5)*2,2 23,10000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(0,95*2)-(1,4*1,4) -3,86000

2.31 : (18,4)*2,2 40,48000

(1,4*3)*0,25 1,05000

-(1*2,2)-(1,36*1,4) -4,10400

Stránka 128 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.32 : (10,2)*2,2 22,44000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95*2)*2 -3,80000

2.36 : (9,5)*2,2 20,90000

(0,9+1,2)*0,15 0,31500

-(0,95)*2 -1,90000

Mezisoučet 259,82450

ztratné 7% : (259,8245)*0,07 18,18772

Mezisoučet 18,18772

## 781419707R00Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatky k 

položkám montáže obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových příplatek 

za spárovací vodotěsnou hmotu - podélně

m 295,00000 50,00 14 750,00 800-771 RTS 20/ II

spárování ker. obkladu silikonem : 

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.NP : 295 295,00000

## 781497121RS2Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele,  , výška 

profilu 8 mm,  

m 57,16000 50,00 2 858,00 800-771 RTS 20/ II

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

2.05 : (2,2)*2 4,40000

(1,46+1,4*2) 4,26000

2.08 : (2,2)*2 4,40000

(1,4*3) 4,20000

2.12 : (2,2) 2,20000

(1,4*3) 4,20000

2.14 : (0,9+1,2+0,15) 2,25000

2.16 : (0,9+1,2+0,15) 2,25000

2.22 : 1,05 1,05000

2.25 : (0,9+1,2+0,15) 2,25000

2.27 : 1,8 1,80000

2.28 : (2,2) 2,20000

(1,4*3) 4,20000

2.31 : (2,2)*4 8,80000

Stránka 129 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

(1,4*3) 4,20000

2.32 : (0,9+1,2+0,15) 2,25000

2.36 : (0,9+1,2+0,15) 2,25000

## 998781202R00Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 1,00000 2 000,00 2 000,00 800-771 RTS 20/ II

Díl:783 Nátěry 1 600,00
## 783-VZT Nátěr kruhových fasádních VZT mřížek dle barvy fasády kus 6,00000 200,00 1 200,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

nové kruhové VZT mřížky na fasádě : 6 6,00000

## 783-DVEŘE Nový nátěr stávajících ocelových dveří na půdu, rozměr dveří cca 

900x2000mm

kus 1,00000 400,00 400,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 1 1,00000

... obroušení stávajího nátěru : 

... odmaštění : 

... nový dvojitý syntetický antikorozní nátěr - barva dle výběru 

provozovatele : 

Díl:784 Malby 129 838,60
## 78418-K.O. Malba interiérová, sol-silikátová, dvojnásobná, bílá, barva s macrofill 

technologií, včetně penetračního nátěru podkladu

m2    2 596,77220 50,00 129 838,60 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav + technická zpráva : 

V rámci malířských prací je třeba počítat se zvýšenou pracností a to 

zejména u stropních konstrukcí, kde jsou použity ozdobné prvky, fabiony 

a štuková výzdoba (před oceněním nutná prohlídka pro zjištění rozsahu a 

pracnosti) : 
Kompletní provedení výmalby včetně souvisejících prací: : 

... broušení nových štuků - odstranění veškerých nepřilnavých 

povrchových zrn a shluků zrn : 
... zakrýtí oken, podlah, zařízení, vybavení aj. : 

... olepování vnitřních ploch a konstrukcí krycí maskovací páskou : 

... zakrýtí oken, podlah, zařízení, vybavení aj. : 

2.01+2.02 : 40 40,00000

2.03 : (2+6,88)*2*3,7 65,71200

(1,6+2,8*2)*0,4+(1,65+3,4*2)*0,5 7,10500

-(1,65*3,4)-(1,6*2,8)-(0,95*2,2)*3 -16,36000

Stránka 130 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

(18,65+1,8)*2*3,7 151,33000

(1,3+2,25*2)*0,3+(1,4+2,6*2)*0,25*3 6,69000

-(0,95*2,2)*9-(1,65*3,4)-(1,47*2,6)*3 -35,88600

2.05 : (3,58+1,66)*2*1,5 15,72000

(1,46+1,2*2)*0,25 0,96500

-(1,46*1,2) -1,75200

2.06 : (4,09+4,82+5,22)*4,8 67,82400

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(1,1*2,2)-(1,4*2,6) -6,06000

2.07 : (21+1,8)*2*3,7 168,72000

(1,4+2,6*2)*0,25*3+(1,3+2,2*2)*0,15+(1,45+2,8*2)*0,6 10,03500

-(1,25*2,2)-(0,95*2,2)-(1,1*2,2)-(0,9*2,2)-(1,4*2,8)-(1,47*2,6)*3 -24,62600

2.08 : (2,5+3,5)*2*1,5 18,00000

(1,4+1,2*2)*0,25 0,95000

-(1,4*1,2) -1,68000

2.09 : (4,38+4,22)*2*4,8 82,56000

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.10 : (3,26+4,38)*2*4,8 73,34400

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.11 : (4,23+4,76*2)*4,8 66,00000

(1,4+2,6)*2*0,25+(1,25+2,2*2)*0,15 2,84750

-(1,25*2,2)-(1,4*2,6) -6,39000

2.12 : (4,25+2,4)*2*1,5 19,95000

(1,4+1,2*2)*0,25 0,95000

-(1,4*1,2) -1,68000

2.13 : (4,23+3,6*2)*4,8 54,86400

(1,4+2,6)*2*0,25 2,00000

-(0,95*2,2)-(1,4*2,6) -5,73000

2.14 : (4+1,9)*2*1,5 17,70000

Stránka 131 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

2.15 : (2,6+6,03+6,75+3,98)*5,25 101,64000

(1+2,4*2)*0,2+(1,97+2,37*2)*0,35+(1,07+2,27*2)*0,42 5,86470

-(0,95*2,2)-(1,7*2,37)-(1,1*2,37) -8,72600

2.16 : (2,5+2,63)*2*1,5 15,39000

2.17 : (6,72+4,15)*2*4,8 104,35200

(0,95+2,2*2)*0,4+(1,4+2,6*2)*0,25 3,79000

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,4*2,6) -7,53000

2.18 : (3,75+4,4)*2*4,8 78,24000

-(0,9*2) -1,80000

2.19 : (3,75+2,2)*2*3,7 44,03000

(1,4+2,6*2)*0,25 1,65000

-(0,8*2)-(1,4*2,6) -5,24000

2.20 : (1,75+1,7)*2*3,7 25,53000

(0,95+2,2*2)*0,3 1,60500

-(0,95*2,2)-(0,9*2)*2 -5,69000

(4,87+2,85)*2*4,8 74,11200

(1,4+2,6*2)*0,3 1,98000

-(0,9*2)-(0,8*2)-(0,7*2)-(1,4*2,6) -8,44000

2.21 : (1,55+1,05)*2*1,7 8,84000

2.22 : (1,55+1,05)*2*1,7 8,84000

2.23 : (6,72+3,57)*2*4,8 98,78400

(0,95+2,2*2)*0,3+(1,4+2,6*2)*0,25 3,25500

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,4*2,6) -7,53000

2.24 : (6,72+3,48)*2*4,8 97,92000

(0,95+2,2*2)*0,3+(1,4+2,6*2)*0,25 3,25500

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,4*2,6) -7,53000

2.25 : (2,5+2,66)*2*1,5 15,48000

2.26 : (2,9+3,42)*2*3,7 46,76800

(0,95+2,2*2)*0,3+(1,46+2,6*2)*0,25 3,27000

-(0,95*2,2)-(1,46*2,6) -5,88600

2.27 : (2+2,9)*2*3,7 36,26000

Stránka 132 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

(0,95+2,2*2)*0,3 1,60500

-(0,95*2,2) -2,09000

2.28 : (2,5+2,75)*2*1,5 15,75000

(1,4+1,2*2)*0,25 0,95000

-(1,4*1,2) -1,68000

2.29 : (7,23+4,82)*2*4,8 115,68000

(1,36+2,6)*2*0,25+(1,44+2,6)*2*0,25 4,00000

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,44*2,6)-(1,36*2,6) -11,17000

2.31 : (4,95+3,58)*2*3,7 63,12200

(0,95+2,2*2)*0,4+(1,36+2,6*2)*0,25 3,78000

-(0,95*2,2)-(1,36*2,6) -5,62600

2.32 : (2,5+2,6)*2*1,5 15,30000

2.33 : (6,35+3,02)*2*4,8 89,95200

(0,95+2,2*2)*0,4+(1,13+2,6*2)*0,25 3,72250

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,13*2,6) -6,82800

2.34 : (6,35+3,02)*2*4,8 89,95200

(0,95+2,2*2)*0,4+(1,13+2,6*2)*0,25 3,72250

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,13*2,6) -6,82800

2.35 : (4,97+5,06)*2*4,8 96,28800

(0,95+2,2*2)*0,4+(1,36+2,6*2)*0,25 3,78000

-(0,95*2,2)-(0,9*2)-(1,36*2,6) -7,42600

2.36 : (2,5+2,25)*2*1,5 14,25000

Mezisoučet 1 

970,33220STROPY 2.NP : 626,44 626,44000

Mezisoučet 626,44000

Díl:OS Ostatní 548 915,50
## OS/01 Dodávka a montáž stěnového madla na konzolách, madlo dubové kulaté 

pr. 42mm, konzoly nerezové, včetně demontáže a likvidace původních 

stěnových madel

m     36,50000 2 427,00 88 585,50 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav+ výpis ostatních výrobků + technická zpráva 

: 

Stránka 133 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu, 

včetně demontáže a likvidace původních stěnových madel : 
OS/01 : 36,5 36,50000

## OS/02 Dodávka a montáž kuchyňská linka včetně horních skříněk, šuplíkových 

sestav a spotřebičů

kompl 1,00000 82 312,00 82 312,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + výpis ostatních výrobků + technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu, 

kompletace a zapojení spotřebičů a osvětlení : 
součástí dodávky je: : 

   - jednoduchý dřez s odkapávačem se stojánkovou baterií a sifonem : 

   - indukční deska se dvěmi varnými zónami : 

   - nízká lednice pro zabudování : 

   - odpadkový výsuvný koš na tříděný odpad : 

   - digestoř s vnitřním filtrem bez odtahu s osvětlením nad varnou deskou 

:    - led osvětlení pracovní desky : 

Materiál kuchyňské linky z hladkých desek lamino + ABS hrana. Barva 

dle výběru provozovatele. : 
Šuplíky a skříňky s tlumícími dorazy a plynulým dojezdem. : 

Šuplíky s plnovýsuvy včetně osazení plastovými organyzéry dle 

požadavku provozovatele. : 
Obklad za kuchyňskou linkou z laminátové desky - vzor dle požadavku 

provozovatele. : 
OS/02 - m.č. 2.26 : 1 1,00000

## OS/03 Dodávka a montáž kuchyňská linka ze dvou kusů, včetně horních 

skříněk, šuplíkových sestav a spotřebičů

kompl 1,00000 121 315,00 121 315,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + výpis ostatních výrobků + technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu, 

kompletace a zapojení spotřebičů a osvětlení : 
součástí dodávky je: : 

   - dvojdřez s odkapávačem se stojánkovou baterií se sprchou a sifonem 

:    - myčka na nádobí šířky 600mm : 

   - indukční deska se čtyřmi varnými zónami : 

   - vestavná trouba pod varnou desku : 

   - vestavná trouba pod indukční desku (set s deskou) : 

Stránka 134 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

   - lednice vysoká jednodveřová, objem min 385l, s technologií no-frost : 

   - odpadkový výsuvný koš na tříděný odpad : 

   - digestoř s vnitřním filtrem bez odtahu s osvětlením nad varnou deskou 

:    - led osvětlení pracovní desky : 

Materiál kuchyňské linky z hladkých desek lamino + ABS hrana. Barva 

dle výběru provozovatele. : 
Šuplíky a skříňky s tlumícími dorazy a plynulým dojezdem. : 

Šuplíky s plnovýsuvy včetně osazení plastovými organyzéry dle 

požadavku provozovatele. : 
Obklad za kuchyňskou linkou z laminátové desky - vzor dle požadavku 

provozovatele. : 
OS/03 - m.č. 2.18 : 1 1,00000

## OS/04 Dodávka a montáž teleskopické otočné a sklopné rameno délky 2200mm 

se závěsem mezi postele, rameno délky 2200mm, včetně závěsu

kus 9,00000 12 362,00 111 258,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP nový stav+ výpis ostatních výrobků + technická zpráva 

: 
... eloxovaný hliník + doplňky nerezové a plastové : 

... včetně stěnového držáku kotveného do zdiva či SDK pomocí 

hmoždinek a šroubů (včetně případné výztuhy do kovové konstrukce SDK 
... součástí jsou závěsné kroužky závěsu (17 kusů) : 

... včetně závěsu, neprůhledný, výšky cca 2000mm (dle výšky osazení 

tyče), barva dle výběru provozovatele : 
OS/04 (m.č. 2.06+2.11+2.15+2.17+2.23+2.24+2.29) : 9 9,00000

## OS/05 Dodávka a montáž nábytková sestava sesterny kompl 1,00000 109 025,00 109 025,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + výpis ostatních výrobků + technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu ( 

popř. včetně výztuhy do SDK příčky) , kompletace a zapojení spotřebičů 

a osvětlení : 
součástí dodávky je: : 

   - jednoduchý nerezový dřez se stojánkovou baterií a sifonem  2x

   - nízká lednice pro zabudování pod pracovní desku (min. 129l), třída 

min A+ : 
   - led osvětlení pracovní desky : 

Materiál nábytkové sestavy z hladkých desek lamino + ABS hrana. Barva 

dle výběru provozovatele. : 

Stránka 135 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

Šuplíky a skříňky s tlumícími dorazy a plynulým dojezdem. : 

Šuplíky s plnovýsuvy včetně osazení plastovými organyzéry dle 

požadavku provozovatele. : 
Obklad za nábytkovou sestavou z laminátové desky - vzor dle požadavku 

provozovatele. : 
OS/05 - m.č. 2.20 : 1 1,00000

155/bOS/06 Dodávka a montáž nábytková sestava denní místnost personál kompl 1,00000 36 420,00 36 420,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP + výpis ostatních výrobků + technická zpráva : 

kompletní dodávka a montáž včetně kotevního a spojovacího materiálu ( 

popř. včetně výztuhy do SDK příčky) , kompletace a zapojení spotřebičů 

a osvětlení : 
součástí dodávky je: : 

   - jednoduchý nerezový dřez se stojánkovou baterií a sifonem : 

Materiál nábytkové sestavy z hladkých desek lamino + ABS hrana. Barva 

dle výběru provozovatele. : 
Šuplíky a skříňky s tlumícími dorazy a plynulým dojezdem. : 

Šuplíky s plnovýsuvy včetně osazení plastovými organyzéry dle 

požadavku provozovatele. : 
Obklad za nábytkovou sestavou z laminátové desky - vzor dle požadavku 

provozovatele. : 
OS/06 - m.č. 2.19 : 1 1,00000

Díl:RP Restaurátorské práce 2 075 540,25

## REPASE.1 Repase stávajících dřevěných kastlových oken a dveří, včetně 

ozdobného krytí rohů oken a dveří

m2    125,11500 8 350,00 1 044 710,25 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový i stávající stav) + technická zpráva (v půdoryse 

viz. poznámka 3 a 4) : 
PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
provedení kompletní opravy=repase stávajících dřevěných 

dvojitých=kastlových oken a vstupních dveří včetně jejich ozdobných krytí 

rohů : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

Stránka 136 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících oken a dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismů oken a dveří a stávajícího kování 

(závěsy, zámky, štítky a kliky, olivy) a v případě nutnosti výměna 

poškozených prvků za nové : 
... v případě, že bude stávající zasklení poškozené, tak bude provedena 

jeho výměna za zasklení nové : 
okna 2.NP : (1,44*2,6) 3,74400

(1,35*2,6) 3,51000

(1,44*2,6) 3,74400

(1,4*2,6)*2 7,28000

(1,36*2,6)*2 7,07200

(1,39*2,6)*5 18,07000

(1,4*2,6) 3,64000

(1,36*2,6) 3,53600

(1,13*2,6)*2 5,87600

(1,36*2,6)*2 7,07200

(1,44*2,6) 3,74400

(1,4*2,6) 3,64000

(1,47*2,6)*3 11,46600

(1,46*2,6)*4 15,18400

(1,57*2,6) 4,08200

(1,47*2,6)*3 11,46600

(1,4*2,6) 3,64000

dveře 2.NP : (1,8*2,4) 4,32000

(1,7*2,37) 4,02900

## REPASE.2 Repase stávajících historických interiérových dveří, rozměr dveří včetně 

zárubně cca 1050x2250mm

kus 12,00000 42 500,00 510 000,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 

Stránka 137 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
dveře mezi m.č. 2.07/2.09 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.07/2.10 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.07/2.15 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.01/2.17 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.01/2.20 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.01/2.05 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.03/2.23 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.03/2.27 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.03/2.26 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.03/2.35 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.03/2.29 : 1 1,00000

dveře mezi m.č. 2.03/2.31 : 1 1,00000

## REPASE.3 Repase stávajících historických interiérových 2-křídlých dveří, rozměr 

dveří včetně zárubně cca 1350x2250mm

kus 1,00000 54 150,00 54 150,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 

Stránka 138 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

dveře mezi m.č. 2.07/2.11 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

## REPASE.4 Repase stávajících historických interiérových 2-křídlých dveří, rozměr 

dveří včetně zárubně cca 1550x2850mm

kus 1,00000 56 200,00 56 200,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

dveře mezi m.č. 2.01/2.03 : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

## REPASE.5 Repase stávajících historických interiérových dveří s nadsvětlíkem, 

rozměr dveří včetně zárubně a nadsvětlíku cca 1150x3400mm

kus 1,00000 67 987,50 67 987,50 Vlastní

Stránka 139 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

dveře mezi m.č. 2.07/schodiště : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

## REPASE.6 Repase stávajících historických dveří na terasu, rozměr dveří včetně 

zárubně cca 1300x2250mm

kus 1,00000 41 500,00 41 500,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných dveří včetně 

zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 

Stránka 140 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

dveře mezi m.č. 2.03/terasa : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

## REPASE.7 Repase stávajících historických interiérových dveří včetně jejich 

přemístění na nové místo, rozměr dveří včetně zárubně cca 

kus 4,00000 52 500,00 210 000,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový i stávající stav) + technická zpráva (v půdoryse 

viz. poznámka 5) : 
PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ POPŘ. DVEŘÍ S DVEŘNÍM 

PORTÁLEM BUDE VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO 
kompletní provedení přemístění stávajících dveří (historicky hodnotných) 

na nové místo a jejich zpětné montáže : 
... původní masivní dřevěné dveře a zárubeň včetně ozdobného dveřního 

portálu zdemontovat s maximální opatrností : 
... zpětná montáž dveří na nové místo včetně jejich repase tzn: : 

     opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

     ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

     oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

     přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
     seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
přemístění dveří z m.č. 2.03 (stávající stav) do m.č. 2.13 (nový stav) : 1 1,00000

přemístění dveří z m.č. 2.18 (stávající stav) do m.č. 2.24 (nový stav) : 1 1,00000

přemístění dveří z m.č. 2.27 (stávající stav) do m.č. 2.33 (nový stav) : 1 1,00000

přemístění dveří z m.č. 2.28 (stávající stav) do m.č. 2.34 (nový stav) : 1 1,00000

## REPASE.8 Repase stávajících historických dveřních zárubní, rozměr zárubně cca 

1300x2250mm

kus 1,00000 41 242,50 41 242,50 Vlastní

Stránka 141 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

viz. půdorys 2.NP (nový stav) + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI A ROZSAHU OPRAV !! : 
VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
V PŘÍPADĚ POŠKOZENÍ ZÁRUBNĚ S DVEŘNÍM PORTÁLEM BUDE 

VYHOTOVENA VĚRNÁ KOPIE POŠKOZENÉHO PRVKU !! : 
kompletní provedení opravy=repase stávajících dřevěných zárubní a 

ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... opálení stávajícího nátěru s přebroušením : 

... ochrana naimpregnováním a ošetření dřeva napouštěcím nátěrem : 

... oprava prasklin a poškozených dřevěných částí (např. přetmelením) : 

... přebroušení a provedení nového krycího vícevrstvého nátěru v odstínu 

dle stávajících dveří, popřípadě dle požadavku zástupce NPÚ : 
... seřízení a promazání mechanismu dveří a stávajícího kování (závěsy, 

zámky, štítky a kliky) a v případě nutnosti výměna poškozených prvků za 

nové : 
Mezisoučet

mezi m.č. 2.01/2.07 (rozměr 1450x2800mm) : 1 1,00000

Mezisoučet 1,00000

## REPASE.11 Demontáž a zpětná montáž na nové místo stávajícího historického 

obkladu stěn

m     6,30000 2 500,00 15 750,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový stav - poznámka č.9) + technická zpráva : 

VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI OPRAV !! : 
demontáž a zpětná montáž (na nové stěny koupelny m.č. 2.14) 

stávajícího dřevěného obložení stěn (historicky hodnotného) v nezbytně 

nutném rozsahu pro možnost zřízení vestavby SDK boxu m.č. 2.14 : 
... demontované obložení bude deponováno mimo staveniště na náklad 

zhotovitele : 
... před samotnou demontáží  bude obložení stěn pečlivě zmonitorováno-

nafoceno, bude proveden pasport jeho stavu a zdokumentovány dílce 

(všechny tyto práce na náklad zhotovitele a za asistence zástupců NPÚ) : 

Stránka 142 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

... dle požadavku a rozsahu NPÚ bude v místech demontovaného 

dřevěného obložení proveden průzkum omítek : 
... v rámci nových rozvodů je kladen i požadavek na doplnění otvorů do 

stávajícího obložení dle nových koncových prvků (elektro, ÚT aj.), vše 

konzultovat s investorem, AD a NPÚ : 
... případné úpravy (nové průvrty, nové otvory atd.) obložení pro umístění 

nových prvků elektro, ÚT aj. konzultovat s NPÚ : 
... nutno počítat s úpravou obkladu v rámci nového napojení v rozích, 

přerušení u dveří, kotvení na stěnu atd. : 
... v případě poškození obložení při demontáži, budou poškozené prvky 

opraveny do původního stavu, případně vyhotovena věrná kopie 

poškozeného prvku : 
Mezisoučet

m.č. 2.15 : 4,2+2,1 6,30000

Mezisoučet 6,30000

## REPASE.12 Repase stávajících historických kovových větracích mřížek, rozměr 

mřížky 300x300mm příp. 300x400mm

kus 20,00000 1 600,00 32 000,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP (nový stav) + technická zpráva : 

VEŠKERÉ OPRAVY, JEJICH POSTUPY A POUŽITÉ MATERIÁLY MUSÍ 

BÝT KONZULTOVÁNY SE ZÁSTUPCI NPÚ V RÁMCI REALIZACE 
PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI OPRAV !! : 
stávající historické interiérové kovové větrací mřížky zůstanou zachovány 

: 
... nově budou opraveny včetně zajištění jejich funkčnosti : 

... bude proveden nový nátěr včetně obroušení stávajícího : 

Mezisoučet

2.NP : 20 20,00000

Mezisoučet 20,00000

## DEM.DV. Šetrná demontáž stávajících historicky hodnotných  interiérových dveří, 

jejich uložení na určeném místě v objektu, rozměr dveří včetně zárubně 

cca 1050x2250mm

kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní

viz. půdorys 2.NP stávající stav + technická zpráva : 

PŘED OCENĚNÍM TĚCHTO PRACÍ JE NUTNÁ PROHLÍDKA V 

OBJEKTU KE STANOVENÍ SLOŽITOSTI!! : 

Stránka 143 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

2.NP

... kompletní šetrná a pečlivá demontáž stávajících dřevěných dveří 

včetně zárubně a ozdobného dveřního portálu (historicky hodnotných) : 
... deponování (uložení) těchto prvků na zámku v určených prostorách : 

dveře mezi m.č. 202/211 : 1 1,00000

Díl:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 190 092,33
## 979011211R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad 

základním podlažím

t 157,10141 150,00 23 565,15 801-3 RTS 20/ II

## 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 157,10141 180,00 28 278,18 801-3 RTS 20/ II

## 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 

každých dalších 5 m

t 1 571,01405 20,00 31 420,28 801-3 RTS 20/ II

## 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 157,10141 180,00 28 278,18 801-3 RTS 20/ II

## 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 413,91265 10,00 14 139,13 801-3 RTS 20/ II

## 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 157,10141 10,00 1 571,01 800-6 RTS 20/ II

## 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 157,10141 400,00 62 840,40 801-3 RTS 20/ II

Celkem #########

s hrubým urovnáním,

Stránka 144 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 04

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:720 Zdravotechnická instalace 3 306 336,00

1 720-ZTI Zařízení zdravotně technických instalací - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 3 306 336,00 3 306 336,00 Vlastní

viz. samostatná část projektové dokumentace D.1.4.e : 1 1,00000

Díl:728 Vzduchotechnika 218 256,78
2 728-VZT Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 218 256,78 218 256,78 Vlastní

viz. samostatná část projektové dokumentace D.1.4 - 01 : 1 1,00000

Díl:730 Ústřední vytápění 3 964 853,00

3 730-UT Zařízení pro vytápění staveb - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 3 964 853,00 3 964 853,00 Vlastní

viz. samostatná část projektové dokumentace D.1.4.a : 1 1,00000

Díl:M21 Elektromontáže 2 430 994,35

4 M21-SIL Silnoproud - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 2 430 994,35 2 430 994,35 Vlastní

viz. samostatná část projektové dokumentace : 1 1,00000

Díl:M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 856 238,72

5 M21-SLA Slaboproud - viz. samostatný rozpočet soubor 1,00000 1 856 238,72 1 856 238,72 Vlastní

viz. samostatná část projektové dokumentace : 1 1,00000

Celkem #########

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

Technika prostředí staveb

Stránka 145 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 241 000,00

1 M33-výtah Kompletní výměna stávajícího výtahu za nový, včetně demontáže a 

likvidace stávajícího výtahu a včetně stavebních úprav

soubor 1,00000 1 241 000,00 1 241 000,00 Vlastní

viz. technická zpráva + výkres půdorys strojovny, příčný řez výtahovou 

šachtou + řez výtahovou šachtou : 1

1,00000

Stávající výtah včetně veškerých prvků s ním souvisejících bude 

demontován a vše ekologicky zlikvidováno dodavatelem nového výtahu 

(viz bourací práce). : 
Bourací práce: : 

    - Demontáž kabiny : 

    - Demontáž prvků strojovny (elektro rozvaděč, výtahový rozvaděč, 

osvětlení…) : 
    - Vybourání odřezání původních vodítek kabiny a protiváhy : 

    - Vyčištění dojezdové šachty : 

    - Vybourání stávajících nárazníků : 

    - Demontáž šachtových dveří : 

    - Úprava otvorů pro nové výtahové dveře (1NP + 2NP) – 2x (zarovnání 

ostění otvoru z obou stran - viz. tech.zpráva, oprava stávající podlahy 

kamenné dlažby plocha cca 2m2) : 
Dodávka a montáž nového výtahu (podrobná specifikace viz. PD) a 

stavební úpravy a dodávky, které jsou součástí technologie výtahu a 

kompletního provedení výtahu : 
- Konstrukce a výroba nového výtahu dle technické spec. výtahu (viz PD 

a technická zpráva) : 
- Demontáž původního výtahu včetně bouracích prací : 

- Montáž nového výtahu : 

- Stavební a ostatní práce v následujícím rozsahu: : 

         - Úprava stávajícího osvětlení strojovny : 

         - Dodávka a instalace kabelového kanálu : 

         - Vybourání odřezání původních vodítek kabiny a případně protiváhy 

: 
         - Odstranění původních betonových nárazníků : 

         - Bourání protiváhy : 

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

Výtah

Stránka 146 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

Výtah

         - Provedení otvorů do betonové stropní desky výtahové šachty 

(podlahy strojovny) v rozsahu a umístění dle PD a požadavků výrobce – 

zhotovitele : 
         - Provedení zabetonování stávajících průrazů (2x190/140mm + 

2xo50mm, tl. 250mm) v betonové stropní desce výtahové šachty (podlaze 

strojovny) : 
         - Vyčištění šachty/ prohlubně : 

         - Vyrovnání podlahy a protiskluzový nátěr prohlubně : 

         - Zhotovení osvětlení šachty : 

         - Rozvoz šachetních dveří po budově : 

         - Demontáž původních šachetních dveří : 

         - Osazení nových šachetních dveří : 

         - Dopravu materiálu a odvoz suti : 

         - Výstavbu montážního lešení v šachtě : 

         - Výmalba a drobné stavební práce v šachtě výtahu (zednické 

zapravení vybouraných částí…) : 
         - Vybílení- výmalba strojovny : 

         - Součástí dodávky technologie výtahu je rovněž vypracování 

technologických postupů pro veškeré práce, dílenské dokumentace, 

včetně statického posouzení podlahy strojovny!!! : 

Celkem #########

Stránka 147 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 125 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 120 000,00 120 000,00 RTS 20/ II

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním 

zařízení staveniště. : 1

1,00000

3 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ II

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku 

nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeného 

provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. : 1

1,00000

Stavební práce budou probíhat za částečného chodu zařízení domova 

pro seniory - bez přítomnosti klientů. : 

Díl:ON Ostatní náklady 404 000,00
4 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ II

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště. : 1 1,00000

5 004111010R Průzkumné práce Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ II

Náklady na provedení stavebně historického průzkumu. : 1 1,00000

6 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 20/ II

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně 

příslušného značení. : 1

1,00000

Náklady na oddělení prostoru kuchyně od stavebních prací SDK příčkami 

případně jiným typem konstrukce. Opatření pro ochranu stávajícího 

vybavení a nepřerušeného provozu před prachem, zakrývání plachtami, 

foliemi pro zachování vybavení a provozu v původním stavu.
Náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z 

hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z 

hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). : 
9 004111020R Vypracování projektové dokumentace - spárořezy (pohledy) jednotlivých 

typů koupelen a sociálních zařízeních

Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ II

koupelny a sociální zařízení : 1 1,00000

10 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 2 000,00 2 000,00 RTS 20/ II

Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi 

zhotovitele při předání a převzetí díla dle požadavků uvedených v SoD. : 

1,00000

11 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 20/ II

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její 

předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu dle SoD. : 

1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

Vedlejší a ostatní náklady stavby

Stránka 148 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 32/2020

O: SO-01

R: 06

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava 

/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek

DAS Pavlovice u Přerova, p.o. - stavební úpravy pokojů a sociálních zařízení - objekt zámek 

Zámek

Vedlejší a ostatní náklady stavby

12 180300000300RPracovní plošina 0.5 tuny 80 m   PP-8A Sh 20,00000 18 500,00 370 000,00 STROJ RTS 20/ II

viz. půdorys 1.NP a 2.NP nový stav + technická zpráva : 

pro osazení VZT mřížek na fasádu včetně nátěru fasády okolo mřížek : 

20

20,00000

Celkem 529 000,00

Stránka 149 z 149Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


